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گفت وگو هگمتانه با خواهر شهيد رضا صفری

‌قامت‌مدافع‌خاک‌وطن در
قهرمان‌نوجوانی‌که‌پرچمدار‌

‌شد عشق‌و‌ایثار
تا شهيد زندگی نکنی، شهيد نمی شوی

‌پیاده‌رو‌سازی‌های‌منطقه‌یک‌شهر بهره‌برداری‌از

پیاده‌رو‌های‌جدید،‌گامی‌بزرگ‌برای‌شهری‌سبز
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گفت وگو هگمتانه با خواهر شهید رضا صفری

در قامت مدافع خاک وطن:

قهرمان نوجوانی که پرچمدار عشق و ایثار شد

تا شهید زندگی نکنی، شهید نمی شوی

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: در آستانه  بلوغ، 

هنگامی که نسیم بهاری زندگی نویدبخش رویش 

بود، دوازدهمین بهار زندگی رضا  و شکوفایی 

صفری سپری شد و او در 13 سالگی، ردای عشق 

و ایثار را بر تن کرد. نه شوق بازی های کودکانه، نه 

زرق و برق دنیا، که ندای وطن، او را به عرصه  نبرد 

کشاند. او که می بایست در مکتب خانه  عشق، 

درس عاشقی بیاموزد، خود، معلم عشق شد و با 

، راهی دفاع از میهن گشت. گام های استوار

اوج روشنی،  که در  بود  رضا صفری، شمعی 

پروانه وار به گرد شمع فروزان تر خود، یعنی ایران 

اسامی، چرخید و سرانجام در آغوش پرمهر آن 

سوخت و جاودانه شد. او نه تنها مدافع خاک 

آرمان های  ایران، که پاسدار حریم ارزش ها و 

انقاب بود. در نگاه معصومش، صابت کوه و 

در قلب کوچکش، دریایی از شجاعت موج می زد.

13 سال، مسیری کوتاه اما پربار برای پیمودن 

. رضا صفری،  راه کمال و رسیدن به اوج افتخار

گاهانه  خود، ثابت کرد که سن، تنها  با انتخاب آ

عددی بر شناسنامه نیست، بلکه میزان عشق 

و ارادت به خدا و خلق خداست که انسان را 

می سازد. او در کسوت سربازی امام زمان)عج(، 

جام شهادت را نوشید و نام خود را در دفتر زرین 

مدافعان اسام و قرآن، جاودانه کرد.

، گفت وگوی ما  اینک صفحه رفیق شهیدم امروز

با خواهر شهیدرضا صفری، روایتی است از زندگی 

پرمحتوای این سرو زرین بال، شهیدی که در 

13 سالگی، راه صد ساله را یک شبه پیمود و به 

پیوست. ملکوت 

خواهر شهید رضا صفری در گفت وگو با خبرنگار 

هگمتانه با بیان اینکه برادرم، رضا اول دی ماه 

سال 1349 در همدان متولد شد و اولین فرزند 

خانواده بود، اظهار کرد: رضا تحصیاتش را تا اول 

دبیرستان ادامه داد و پس از آن حضور در جبهه 

را انتخاب کرد. برای اولین بار در 13 سالگی به 

جبهه رفت، درسش را تا زمان شهادت رها نکرد 

و تا چهارم دبیرستان درس خواند. در نهایت در 

4 آبان ماه 1366 در منطقه ماووت عراق، ارتفاعات 

نیروی  عنوان  به   7 نصر  عملیات  در  و  گامو 

رسید. شهادت  به  تخریبچی 

z 
خصوصیات اخلاقی شهید

وی افزود: شهید رضا با عبادت و قرآن انس 

زیادی داشت. او جلسه قرآن خانگی را در محله 

سنگ شیر راه انداخته بود، بچه های محله را جمع 

می کرد و از یک مربی قرآن دعوت می کرد تا تدریس 

کند، با بازی و فوتبال، این کودکان و نوجوانان 

محله را دور خود جمع می کرد و دسته جمعی به 

، بچه ها  مسجد می رفتند، بعد از مسجد در مسیر

مشغول پرسش و پاسخ احکام از او می شدند.

خواهر شهید ادامه داد: شهید رضا صفری، حقوق 

ناچیزی که از جبهه دریافت می کرد را تمام و کمال 

برای کمک به جبهه پرداخت می کرد، یک بار 

حقوقی که از جبهه دریافت کرده بود را فراموش 

کرده بود یا نتوانسته بود به جبهه کمک کند، 

موقع اعزام به برادرش می گوید این را به چادرهای 

جمع آوری کمک به جبهه برسان و رسید هم 

دریافت نکن، نمی خواست حتی ردی از خود به جا 

می فرماید: قرآن  اینکه  بگذارد 
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، از رفتن به  جسمی ]و نقص مالی، و عذر دیگر

جهاد خودداری کردند و[ در خانه نشستند، با 

مجاهدانی که در راه خدا با اموال و جان هایشان 

خدا  نیستند.  یکسان  برخاستند،  جهاد  به 

با اموال و جان هایشان جهاد  که  کسانی را 

می کنند به مقام و مرتبه ای بزرگ بر خانه نشینان 

برتری بخشیده است. و هر یک ]از این دو گروه[ 

را ]به خاطر ایمان و عمل صالحشان[ وعده 

پاداش نیک داده، و جهادکنندگان را بر خانه 

بزرگ برتری داده  [ به پاداشی  نشینان ]بی عذر

.)95 آیه   / است.«)نساء 

شهید رضا مصداق کسی بود که با جان و مال در 

راه خدا جهاد می کرد.

وی افزود: به فرمایشات امام خمینی)ره( بسیار 

در  گرفتن  روزه  ایشان  توصیه  بود،  حساس 

روزهای دوشنبه و پنج شنبه بود که شهید رضا 

هیچ وقت روزه گرفتنش ترک نشد.

z 

نماز  اذان،  از  بعد  ساعت  نیم  نماز  به 

؟ یی می گو

وی همچنین گفت: به روایت یکی از دوستان 

( یک روز با شهید رضا صفری  شهید )وحید ضیافر

برای یکی از جلسات عقیدتی شهید سعیدی فر 

مأمور شدیم تا اعضای جلسه که نشانی را 

نمی دانستند را به محل جلسه که منزل یکی از 

دوستان بود هدایت کنیم، دیدم شهید صفری 

ناراحت است و آرام و قرار ندارد، از او پرسیدم چه 

شده؟ گفت: نماز نخواندم. گفتم: تازه الن اذان 

دادند، گفت: به نماز نیم ساعت بعد از اذان نماز 

می گویی؟

وی در ادامه گفت: تا لباسش پاره نمی شد 

لباس نمی خرید، یک ماه مانده به عید از مادرش 

می خواست اگر می خواهد برای او لباسی بخرد، 

تهیه کند تا وقتی که آن را در ایام عید می پوشد 

تازه به نظر نرسد تا مبادا بچه هایی که لباس نو 

بخورند. غصه  ندارند 

خواهر شهید ادامه داد: شهید رضا پنجشنبه و 

جمعه با دوستانش در بسیج دبیرستان ابن سینا 

فعالیت های  و  می خواندند  درس  و  می ماند 

می دادند. انجام  مختلفی 

z 
13 سالگی خاطرات شهید از اولین اعزام در 

خواهر شهید درباره اولین اعزام برادرش به جبهه 

در 13 سالگی گفت: اولین بار در سن 13 سالگی 

و بدون اجازه پدر و مادرش به جبهه اعزام شد، 

از ترس اینکه مبادا به خاطر سن کم به او اجازه 

اعزام ندهند؛ اما بعد از برگشت پدر و مادر به او 

اطمینان داده بودند که رضایت دارند و هر بار با 

دعای خیر پدر و مادر راهی جبهه شد تا 17 سالگی 

که به شهادت رسید.

وی افزود: وقتی از جبهه برمی گشت برای برگشتن 

روزشماری می کرد، شب ها روی زمین خشک 

می خوابید و می گفت: رزمندگان در جبهه روی 

خاک می خوابند و من نمی توانم اینجا در جای گرم 

و نرم بخوابم.

z 
ود وزی که می خواست برای همیشه بر ر

وی با اشاره به اینکه بار آخری که به جبهه 

می رفت، حس و حال عجیبی داشت، اظهار کرد: 

مدام از مادر خواهش می کرد که از ته دل برای 

جبهه رفتن او راضی باشد و وسایلش را او برایش 

جمع کند، به مادر می گفت این دفعه با دفعات 

قبل فرق می کند انگار به او الهام شده بود که این 

می شود. شهید  بار 

وی افزود: روزی که می خواست برای همیشه برود 

بر خاف همیشه به مادر می گوید می تواند تا هرجا 

دوست دارد او را بدرقه اش کند و مادر از در خانه 

تا زمانی که از دیدش محو شود او را با نگاه بدرقه 

می کند، شهید رضا چند باری بر می گردد و مادر 

را برای آخرین بار نگاه می کند و به دوستی که 

همراهش بوده می گوید »انگار مادرم هم می داند 

این بار دیگر برنمی گردم که از نگاه کردن به من 

نمی کند«. دل 

z 
محبوب به  وصال  و  شهادت 

خواهر شهید رضا صفری در ادامه از چگونگی 

شهادت برادر گفت و اظهار کرد: عملیات نصر 7 

که در منطقه ماووت غرب صورت گرفته بود، به 

عنوان آرپی جی زن در این عملیات حضور داشت 

که ترکش به پشت سرش اصابت می کند و از 

ارتفاعات به پایین پرتاب می شود. در آن عملیات، 

عراق موفق می شود آن قله را اشغال کند اما 

چند روز بعد طی عملیاتی به فرماندهی شهید 

چیت سازیان آنجا آزاد می شود و پیکر شهدا را به 

می کنند. منتقل  عقب 

z 
خبر شهادت از زبان مادر شهید

مادر شهید رضا صفری گفت: 14 روز از رفتنش 

می گذشت، در این مدت من خانه را برای برگشتن 

رضا آماده می کردم اما دلم از نیامدنش خبر 

می داد. طی این چند روز از رضا خبری نداشتیم 

تا اینکه 18 شهید به معراج شهدا آوردند تا 

به خانواده هایشان اطاع دهند. همه اعضای 

خانواده خبر داشتند اما به من گفته بودند که 

رضا زخمی شده و در بیمارستان بستری است. آن 

شب ما به خانه عموی رضا که پسر آنها هم شهید 

حمید یوسفی در سال 61 به شهادت رسیده بود 

رفتیم. در آنجا همه در حال تکاپو برای آماده 

کردن مراسم بودند. اما من متوجه نشدم، چند 

بار خواستم تا مرا به دیدن رضا ببرند اما هر بار 

بهانه ای می آوردند تا اینکه صبح روز بعد مکالمه 

پسرعموی رضا را برای هماهنگ کردن مسجد 

برای مراسم ختم شنیدم و آنجا فهمیدم رضا 

شهید شده است.

برای وداع با پیکر پسرم در آمبولنسی که پیکر 

شهید را حمل می کرد سوار شدم، سرش را که در 

بغل گرفتم دستم تا مچ خونی شد پشت سرش 

به دلیل اصابت ترکش رفته بود، عاشق امام 

حسین)ع( بود، دست راستش روی سینه اش 

که در حال سام دادن به امام  بود، گویی 

ج شده است. حسین)ع( جان از تنش خار

وقتی به باغ بهشت رفتیم برای آخرین  بار رضا را 

دیدم، در حالی که انگار با صورت غرق به خون 

به آرامی خوابیده بود، دست راست خود را روی 

بود. گذاشته  سینه اش 

روح مطهر این شهدای حسینی شاد و راهشان پر 

رهرو باد و چه خوب بزرگان فرموده اند که تا شهید 

زندگی نکنی، شهید نمی شوی و این شهدای ما در 

زندگی خود چگونه زیستند تا این نشان پر افتخار 

شهادت شامل حالشان شد.
تقدیم به روح مطهر شهید رضا صفری و شهدای عملیات

مروری بر عملیات نصر 7

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: به یاد شهید رضا صفری 

و همه شهدایی که در عملیات نصر 7 به شهادت 

رسیدند، این عملیات را با هم مرور می کنیم.

به گزارش هگمتانه، عملیات »نصر 7« در روز 14 

مرداد 1366 با رمز »یا فاطمه الزهرا)س( « در منطقه 

عمومی ››سلیمانیه‹‹ عراق به اجرا درآمد. حضور 

دشمن روی ارتفاعات منطقه سردشت به ویژه 

ارتفاع دوپازا نه تنها استقرار نیروهای خودی را در 

منطقه با مشکات زیادی مواجه کرده بود، بلکه با 

زیر پوشش قرار دادن عناصر ضدانقاب، تردد آنها 

را نیز آسان می کرد. بر همین اساس، انجام عملیات 

به منظور رفع این معضل در دستور کار فرماندهی 

سپاه پاسداران قرار گرفت.

تابستان سال 1366 با درگیری محدود ایران و 

آمریکا در خلیج فارس همراه بود. از طرفی، زمان 

انجام عملیات در غرب کشور فرماندهان را بر آن 

داشت که حرکتی را به سوی غرب آغاز کنند. طی این 

مدت عملیات های »نصر 4، 5 و 7« در جبهه شمالی 

به اجرا درآمد که با آزادسازی بلندی های مهمی از 

خاک عراق همراه بود.

این عملیات که به تصرف ارتفاع مهم »دوپازا« و 

انسداد معبر ضدانقاب در غرب کشور همراه 

بود. شامل منطقه ای به وسعت 30 کیلومترمربع 

می شد. تهاجم وسیع نیروهای خودی سبب شد 

که علی رغم هوشیاری نسبی دشمن، کلیه اهداف 

عملیات در مرحله نخست به دست آید. مرحله 

تش توپخانه روی  دوم عملیات نیز پس از اجرای آ

مواضع دشمن، از دو محور آغاز شد. نیروهای 

ایرانی پس از سه ساعت درگیری، اولین قله از 

بلندی های »بلفت« را به تصرف درآورده و جاده 

آسفالت »سردشت- قلعه دیزه« و پاسگاه مرزی 

بلفت را در دست خود گرفتند.

در این عملیات که در ساعت2:30 بامداد آغاز 

شد تا صبح به تصرف سلسله ارتفاعات دوپازا، 

یال ارتفاعات بلفت، ارتفاع صخره ای و یال ارتفاع 

دوپازا توسط نیروهای ایرانی منجر شد. دشمن 

با مشاهده عزم رزمندگان، پس از کمی مقاومت، 

اقدام به عقب نشینی کرد. تنها در دو نقطه دشمن 

مقاومت بیشتری از خود نشان داد که در هم 

شکسته شد. ارتفاع پشت قله اصلی در محدوده 

»لشکر 27 حضرت رسول)ص(« و چهارمین ارتفاع 

واقعی در منتهی الیه شمالی دوپازا در محور »لشکر 

31 عاشورا«.

z 
عملیات این  در  دشمن  غافلگیری 

مسأله قابل ماحظه در این عملیات تلفات 

بسیار اندک نیروهای خودی در حین حمله 

به دشمن بود به گونه ای که لشکر 27 حضرت 

رسول)ص( تا صبح عملیات، تنها یک شهید 

شدن  غافلگیر  نشان دهنده  مسأله  این  داشت. 

بود.  دشمن 

از حدود ساعت 10 صبح، دشمن، در چند محور اقدام 

به پاتک کرد که سرکوب شد. در این میان آتش و 

تعرض دشمن به جناح چپ بیشتر جلب توجه 

می کرد، از این رو فرمانده »قرارگاه قدس« به تیپ 

»33 المهدی« دستور داد وارد منطقه شده و در کنار 

« قرار گیرد. تیپ »18 الغدیر

، تیپ »29 نبی اکرم)ص( «، در  ح مانور براساس طر

شب دوم، مرحله دوم عملیات را به منظور تصرف 

ارتفاع بلفت آغاز کرد و در همان ساعات نخست 

درگیری موفق شد قله اصلی این ارتفاع را آزاد کند. 

پس از این، جنگ برای تصرف سایر مواضع دشمن 

در ارتفاع، ادامه یافت و با کمک آتش پشتیبانی، 

پیشروی های بعدی صورت گرفت و تا صبح، ارتفاع 

بلفت به طور کامل تصرف شد. صبح روز اول و 

روزهای بعد تا 23 مرداد 1366 دشمن ده بار به ارتفاع 

بلفت حمله کرد اما تمام آنها با مقاومت رزمندگان 

اسام، درهم شکسته شد و منطقه تصرف شده 

تثبیت شد.

z 
7 نصر  عملیات  دستاوردهای 

از جمله دستاوردها در این عملیات »نصر7« می توان 

، ده ها قبضه  به انهدام چهار فروند هلی کوپتر

، 50 دستگاه  ، 10 دستگاه تانک و نفربر خمپاره انداز

خودرو و مقداری زیادی ساح سبک و نیمه سنگین 

دشمن اشاره کرد. همچنین یک تیپ و 7 گردان 

عراق از بین رفت و کشته و زخمی ها و اسرای عراق 

به 1285 نفر رسید.
تقدیم به روح مطهر شهدای دانش دانش آموز

شهادت 20 دانش آموز در حملات اسرائیل؛ بچه هایی که نه 

نظامی بودند، نه دانشمند
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: حمله وحشیانه رژیم 

صهیونیستی به مناطق غیرنظامی بار دیگر چهره 

پلید کودک کشی را آشکار کرد، 20 دانش آموز ایرانی 

در شهرهای مختلف ایران از جمله تهران، قم، 

اصفهان، تبریز و خرم آباد به شهادت رسیدند.

به گزارش هگمتانه، در جریان حمات وحشیانه 

رژیم صهیونیستی به ایران، 20 کودک و نوجوان 

بی دفاع، در خانه ها و خیابان های شهرشان، شهید 

، نه  شدند آنها نه سرباز بودند، نه سیاستمدار

دانشمند هسته ای، دانش آموزانی که رؤیاهای 

بسیاری برای فردای خود داشتند، رؤیاهایی که دیگر 

هرگز طلوع صبح را نخواهند دید. طاها بهروزی و 

علیسان جباری دو کودک تبریزی حتی یک  بار هم 

نتوانستند به مدرسه شان بروند، فقط در کاس اول 

دبستان ثبت نام کرده بودند، آرزو داشتند تا کیف و 

دفتر بخرند هنوز با هیجان درباره اولین روز مدرسه 

سؤال می پرسیدند اما هیچ وقت به آن روز نرسیدند.

مادر علیسان زنده ماند اما جان باختن کودکش 

را دید، او می گوید: هفت ساله ام، بی خبر از دنیای 

کثیف دشمن، مشغول بازی بود که حمله شروع 

شد، از ناحیه سر مورد اصابت قرار گرفت، خم شدم 

بغلش کنم، همون لحظه خودم هم زخمی شدم، 

بچه رو بردم تو حیاط...، هر دو در خون غلتیدیم و در 

آغوشم جان داد. کدام مادری می تواند از این لحظه 

عبور کند؟ کدام کلمه توان توصیف ثانیه ای را دارد که 

قلبی کوچک در آغوش مادرش می ایستد؟ علیسان 

دوست داشت خلبان شود و دلش می خواست 

پرواز کند در اصفهان، فاطمه شریفی کاس هفتم 

و برادر کوچکش مجتبی کاس سوم همراه پدر و 

مادرشان در نجف آباد بودند که در حمات اسرائیل 

جان باختند و خانه شان دیگر صدایی ندارد.
z 

دانش آموزی که در میدان تجریش جان باخت

در تهران، متین صفائیان دانش آموز 16ساله که در 

دبیرستان صدر تهران تحصیل می کرد در حوالی میدان 

تجریش در حال پیاده روی بود که در حمات وحشیانه 

اسرائیل جان باخت او نه در پادگان بود نه در جلسات 

امنیتی فقط در میدان شهر حضور داشت.

مادر متین، خودش نیز فرزند شهید است که در 

دوران دفاع مقدس، پدرش در راه دفاع از وطن جان 

باخته است.

هلنا غامی دانش آموزی از خرم آباد در اتوبان قم  ـ 

تهران، همراه خانواده اش بود. موشک حتی جاده ها 

را امن نگذاشت و او به  همراه خانواده اش شهید 

شد. و احسان قاسمی، نوجوان 16ساله ساکن 

سالریه قم که در خانه اش بود، خانه ای که باید 

امن ترین نقطه جهان برای یک نوجوان باشد که در 

حمات رژیم صهیونیستی به خانه های مسکونی 

جان باخت. امیرعلی چترعنبرین دانش آموز پایه 

هفتم دبیرستان شاهد علی اکبر)ع( شهرستان 

لهیجان بود که در شب حادثه در منزل یکی از 

بستگانش در آستانه اشرفیه مهمان بود و در 

بامداد همان شب در حمات رژیم صهیونیستی 

به مناطق مسکونی شهرستان آستانه اشرفیه به 

شهادت رسید. والدین این دانش آموز شهید در 

شب حادثه، در خانه خود در لهیجان بودند.

سروین حمیدیان دانش آموز پایه سوم دبستان 

شاهد شهید بهشتی منطقه 13 شهر تهران در 

بمباران تهران توسط اسرائیل به همراه مادرش به 

شهادت رسید.

علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش نیز از شهادت 

20 دانش آموز در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی خبر 

داد و گفت: از فرهنگیان عزیز هم شهید داشتیم و 

تعدادی از مدارس نیز آسیب جزئی دیده اند.

در رثای دانش آموزان شهید جنگ 8 ساله و 12 روزه تحمیلی بر ایران اسلامی

در برهه های حساس و سرنوشت ساز تاریخ 

پاک و  با نیتی  ایران، شهدای دانش آموز 

قلبی مملو از امید و عشق به میهن، جان 

خویش را فدای وطن کردند. این دلیرمردان 

و دلیرزنان، در وضعیتی که کشور به تهدید 

جدی دشمنان دچار بود، از عشق و ارادت 

به سرزمینشان دفاع کردند و با خون  خود 

و  روشن  فصل های  تاریخ،  تارک  بر  خود 

نوشتند. فراموش نشدنی 

z 
تحمیلی جنگ  سال  هشت 

در هشت سال جنگ تحمیلی، دانش آموزان ما به 

جبهه های نبرد شتافتند. آنان که هنوز در آغوش 

خانواده هایشان بودند، از فراخوان عشق به وطن 

لبیک گفتند و در راه دفاع از ارزش های اسامی 

و انسانی، جان خود را فدای آرمان هایی کردند 

که برای آن ها مقدس بود. با چشمان روشن و 

، به میدان های جنگ رفتند و به  دل های پرشور

دشمنان نشان دادند که نسل جوان، هرگز تسلیم 

نخواهد شد.

»ای شهید، ای نور چشم این سرزمین، یاد تو و 

جانفشانی ات را در دل ها حفظ می کنیم. روحت 

شاد و یاد تو همیشه در ذهن و دل ما زنده خواهد 

بود. تو همچون ستاره ای در دل آسمان، درخشانی 

و نور امیدی برای ما.«

z 
شهادت؛ زیباترین واژه عشق در جنگ 12 

بود صهیونیستی  جعلی  یم  رژ روزه 

شهادت، نه فقط یک واژه ساده، بلکه یک پیام و 

دعای زیبا است. شهدای دانش آموز در این جنگ، 

به ما نشان دادند که چگونه می توان با ایمان 

قوی و اراده راسخ، در برابر تهاجم ایستادگی کرد. 

از کاس های درس تا جبهه های جنگ، آنان یادآور 

این واقعیت  هستند که جوانان می توانند پرچم 

استقال را با خون خود بر افراشته نگه دارند.

ای گل های سرزمینم! فرزندان شیرخدا، با هر 

قطره خونی که در این راه دادید، چشمان ما را به 

نور امید و آزادی روشن تر کردید. یاد شما در دل 

تاریخ ماندگار خواهد شد. ما متعهد می شویم 

که این خون ها را فراموش نکنیم و یاد آن ها را در 

قلب هایمان زنده نگه داریم. ما با یاد آن ها، راهی که 

انتخاب کردند را ادامه خواهیم داد و به پاس خون 

آن ها، همواره به دفاع از سرزمین و آرمان های مان 

! شما سفر  خواهیم ایستاد. ای شهدای دانش آموز

کرده اید، اما راه پر نور شما در زندگی ما باقی مانده 

است. با هر گام به جلو، ما نام شما را فریاد خواهیم 

زد و اجازه نخواهیم داد که یاد شما کم رنگ شود. 

روح تان شاد و یادتان گرامی باد.

خبر

وصیتنامه

دانش آموز شهید رضا صفری

برادران، درستان را به 

نحو احسن بخوانید
امام را تنها نگذارید

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: دانش آموز 

شهید رضا صفری در وصیت نامه خود که 

خواهرشان در اختیار ما قرار دادند، آورده  است: 

مْوَاتًا 
َ
ِ أ

َ
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َ
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هرگز کسانی را که در راه خدا کشته شده  اند 

مرده مپندار بلکه زنده  اند که نزد پروردگارشان 

روزی داده می  شوند. )آیه 169 سوره آل عمران(

با سام بر پیشگاه حضرت ولیعصر )عج(

و نائب بر حق ایشان حضرت امام و با سام 

بر ارواح طیبه شهدا از صدر اسام تاکنون و 

خانواده های معظم ایشان.

z 
خدای متعال بر همه اعمال انسان ناظر 

و گواه است

درخواستی که از مردم حزب الله و همیشه در 

صحنه دارم اینست که همان گونه که تاکنون 

امام را تنها نگذاشته اند و اسام را یاری کرده اند، 

از این به بعد هم اسام و امام را یاری کنند و 

نگذارند که منافقین کوردل از این انقاب 

سوءاستفاده کنند و همیشه در نظر داشته 

باشند که شهدا با نثار خون خود از حسین)ع( 

درس آموخته و درخت اسام را آبیاری کردند و 

شما که مانده اید باید آن گونه باشید که از تبار 

یزیدیان زمان مباشید که خدای متعال بر همه 

اعمال انسان ناظر و گواه است.

z پدر و مادر عزیزم

از شما که سال های زیادی مزاحمتان بودم 

حالیت می طلبم و مرا حتما ببخشید که 

نتوانستم حتی ذره ای از زحمات شما را جبران 

کنم و نتوانستم حق فرزندی خود را به شما ادا 

کنم و نتوانستم فرزندی آن گونه که باید باشم، 

بوده باشم و از مادرم می خواهم که در مقابل 

منافقین کوردل گریه نکند که آنها همیشه 

منتظر چنین لحظاتی هستند.

از برادران کوچکترم می خواهم که درسشان 

را به نحو احسن بخوانند و افرادی مفید برای 

انقاب باشند.

از تمام دوستان و بستگان حالی می طلبم و از 

تمام کسانی که بر گردن من حقی دارند طلب 

حالیت می کنم و کسانی که از من طلبکارند آن 

را از خانواده ام طلب کنند.

والسام علی من التبع الهدی

4 دی ماه 1365

الحقیر رضا صفری

شهیدم رفیق 

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا

تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/03/31 مورخه   140460326001002759 شماره  رأی  برابر 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 

بلامعارض متقاضی خانم آذر آقامحمدی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 

2953 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 130/01 مترمربع 

ک باقیمانده 7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:   قسمتی از پلا

همدان، کوی محمدیه، ابتدای فقیره خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم 

طوبی کمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  گهی می شود. در صورتی  فاصله 15 روز آ

گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 95
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا

تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001001794 مورخه 1404/03/03 هیأت اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای علی خلیلی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 2094 صادره از 

ک  بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 118/54 مترمربع قسمتی از پلا

له  7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: جاده فقیره، کوچه لا

خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محسن فرزند عابدین محرز گردیده 

گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ

می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 96
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه آقای عباداله محمدی با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده 

دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ 

از 175 اصلی واقع در  ک 1529B فرعی  پلا به شماره  آپارتمان  یک دستگاه 

حومه بخش 2 همدان ذیل دفتر 219 صفحه 61 شماره ثبت 53557 سند به 

شماره سریال 099617 به نام عباداله محمدی ثبت و صادر و تسلیم شده 

است، به علت جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند 

که برابر اسناد رهنی 8164-1392/7/3 و ک مذکور را نموده است  مالکیت پلا

 

 8181-1392/7/8 دفتر 66 همدان در رهن می باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 

گهی می شود تا چنانچه شخص  120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آ

یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 

گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض  خود می باشد، از تاریخ انتشار این آ

خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید 

دریافت نماید. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و 

اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

و  1403/12/18-119132 وکالتنامه  برابر  قاسم  حاجی  محمدرضا  آقای 

 

119113-1403/12/16 و 100716-1396/08/06 از طرف خانم مهین فامیل فریبا 

احد از ورثه مرحومه توران حریریان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق 

ک 120  به مهر دفترخانه 13 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت پلا

فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان که ذیل دفتر 53 صفحه 

107 شماره ثبت 14681 مقدار مالکیت یک سهم از یازده سهم از ششدانگ 

سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست که سند به علت سهل انگاری 

مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 

گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند  بدینوسیله آ

گهی طی مدت 10 روز به اداره  مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ

ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله،  ثبت اسناد و املا

 تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن 
ً
اعتراض خود را کتبا

اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند 

مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس 

گزارش شده است. آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و 

صفحه رفيق شهيدم

 را در شماره امروز هگمتانه بخوانيد
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برای رسیدن به فردایی بهتر برای فرزندانمان، استفاده صحیح از منابع انرژی را به آنها آموزش دهیم.
شرکت توزیع نیروی برق همدان
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2
82 درصد مراحل کشاورزی همدان مکانيزه است

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس اداره مکانیزاسیون 
سازمان جهاد کشاورزی همدان گفت: 82 درصد از عملیات 
و مراحل کشاورزی همدان شامل کاشت، داشت و برداشت 

در این استان به صورت مکانیزه انجام می شود.
ود:  افز وز یکشنبه  ر راستار  اکبر  گزارش هگمتانه،  به 
زی در همدان  لات کشاور یب مکانیزاسیون ماشین آ ضر

2.26 اسب بخار است که پنج صدم اسب بخار از برنامه 
است. بالاتر 

وی با تأکید بر یکپارچه سازی اراضی کشاورزی خاطرنشان 
کرد: خرد شدن اراضی تهدیدی جدی برای کشت مکانیزه و 

می رود. شمار  به  غذایی  امنیت 
رئیس اداره مکانیزاسیون سازمان جهاد کشاورزی همدان 

جزو  کشاورزی  مکانیزاسیون  در  همدان  استان  گفت: 
استان های پیشتاز به شمار می رود با این وجود با توجه به 
اینکه این استان قطب تولید محصولاتی نظیر سیب زمینی، 

گردو و انگور است جای کار زیادی وجود دارد.
راستار بیان کرد: مکانیزاسیون جریانی است که از ابتدای 
کشت تا زمان مصرف در چرخه تولید مشارکت دارد و سایر 

نهادها را در اختیار می گیرد تا موجب پایداری تولید و تولید 
شود. سودمند  و  ورانه  بهره 

به نقل از ایرنا، وی ادامه داد: بیش از 90 درصد ماشین 
لات کشاورزی مورد نیاز از جمله تراکتور باغی، دستگاه های  آ
هرس، انواع سم پاش و ماشین های برداشت را در استان 

هستیم. دارا  همدان 

همدان ‌ خبر

  رئیس گروه سامت زنان 
پزشکی  علوم  فرهنگستان 
کاهش  سریع  روند  به  نسبت 
خ باروری در ایران هشدار  نر
داد و اعام کرد در صورت ادامه این روند، 
جمعیت ایران تا سال 2100 میادی به حدود 

نفر خواهد رسید. 31 میلیون 
اینکه  بیان  با  ناباروری  فلوشیپ    
پیشگیری از عوامل خطر ناباروری در زنان 
باید از دوران بلوغ آغاز شود، گفت: بسیاری 
از عوامل مؤثر بر ناباروری زنان، ریشه در 
دوران نوجوانی و حتی قبل از ازدواج دارند 
و آموزش و مراقبت های پیشگیرانه باید از 

آغاز شود. همان دوران بلوغ 
  حجم موجودی در مخازن سدهای کشور 
در حال حاضر 23 میلیارد و 670 میلیون 
مترمکعب است که سال قبل در این مدت 
بنابراین  و  بوده  مترمکعب  میلیارد   32
نسبت به سال قبل 26 درصد کاهش داریم.

خ نان    با اینکه در چندین استان نر
افزایش داشته و بنا بود روز گذشته این 
افزایش قیمت در تهران نیز کلید بخورد اما 
رستگار رئیس اتاق اصناف تهران اعام کرد 
به دلیل ماحظات اقتصادی و برای جلوگیری 
از افزایش فشار بر معیشت مردم، افزایش 
قیمت نان در جلسه روز گذشته به تصویب 

نرسید.
را  موز  واردات  گرفته  تصمیم  دولت    
مشروط به صادرات سیب درختی کند؛ 
سیاستی که هدف آن هم زمان کاهش مازاد 
براساس  قیمت هاست.  تعدیل  و  ذخایر 
سیب  صادرکنندگان  وزیران،  هیأت  مصوبه 
می توانند به ازای هر 1.5 کیلوگرم سیب 
صادراتی، مجوز ثبت سفارش واردات یک 

بگیرند. موز  کیلوگرم 
  آمریکا در 46 سال گذشته 645 میلیارد 
دلار از دارایی متعلق به هفت کشور را 
مسدود و آن را به دلخواه هزینه می کند. 
این پول به اندازه بودجه 30 سال ناسا 
است. روسیه با 300 میلیارد دلار و ونزوئا 
با 347 میلیون دلار صدر و ذیل فهرست 
نزد  کشورها  دارایی های مسدود شده 
آمریکا هستند، ایران هم 132 میلیارد دلار 

آمریکا دارد. دارایی مسدود شده نزد 
شاهین  خودروهای  ثبت نام کنندگان    
و  انتظار  ماه ها  از  پس  سایپا  شرکت 
به  نسبت  تحویل،  در  مکرر  تأخیرهای 
ابراز  شرکت  این  بی نتیجه  وعده های 
کرده و خواستار پاسخ گویی و  نارضایتی 
تحویل  وضعیت  فوری  تکلیف  تعیین 

خودروهای خود شدند.
، فعال اقتصادی ایرانی    جلیل جالی فر
مقیم روسیه، با اشاره به نگاه مثبت مسکو 
به تهران، اعام کرد که 87 درصد از صادرات 
ایران به روسیه بدون تعرفه گمرکی انجام 
 2 این فعال اقتصادی ظرفیت  می شود. 
ساختمانی  مصالح  صادرات  دلاری  میلیارد 
به روسیه را فرصتی مغفول دانست که 
بزرگی در تجارت دوجانبه  می تواند تحول 

کند. ایجاد 
  بررسی صورت های مالی تلفیقی سه 
خودروساز بزرگ کشور شامل ایران خودرو، 
در  شده  -منتشر  پارس خودرو  و  سایپا 
زیان  مجموع  که  می دهد  کدال-نشان 
انباشته این شرکت ها در پایان سال 1403 
به بیش از 305 هزار میلیارد تومان رسیده 
است. این رقم در مقایسه با پایان سال 
1402 که حدود 250.3 هزار میلیارد تومان 
بوده، حاکی از رشد 22 درصدی و افزایش 
55.2 هزار میلیارد تومانی زیان انباشته 
چالش های  ادامه  نمایانگر  که  است 

ساختاری در صنعت خودرو است.
 تنها در 3 سال گذشته مصرف گوشت 
قرمز خانوار در کشور با حدود 21 درصد 
کاهش مواجه بوده و انتقال این تقاضا، 
غ را با افزایش 22 درصدی روبه رو  مصرف مر

کرده است.
استاندارد  کل  اداره  اعام  اساس  بر    
استان تهران، با افزایش ناگهانی و مستمر 
قیمت طا و اقبال عمومی به سرمایه گذاری 
از وبگاه ها  در این زمینه، به تازگی تعدادی 
و سکوهای اینترنتی اقدام به فروش انواع 
این امر ممکن  مصنوعات طا می کنند که 
است راه های تقلب را برای برخی سودجویان 
اداره کل  منظور  همین  به  کند؛  هموار 
ح کنترل  استاندارد استان تهران با اجرای طر
از  به نمونه برداری مصنوعات  اقدام   ، بازار

می کند. اینترنتی  عرضه  مراکز  این 

خط آزاد

فرماندار همدان:

روند اشتغال زایی متوقف نشود
هگمتانه، گروه خبر همدان: فرماندار همدان با 
تأکید بر اینکه نباید روند اشتغال زایی متوقف 
شود، گفت: اشتغال اتباع بیگانه در استان ممنوع 
است و دستگاه هایی که با واحدهای تولیدی و 
کارگاهی در ارتباط هستند باید بر این موضوع دقت 

لازم را داشته باشند.
به گزارش هگمتانه، مجید درویشی پیش از 
ظهر دیروز در کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری 
شهرستان در سالن شهدای فرمانداری اظهار 
ح های  کرد: عملکرد کلی شهرستان در اجرای طر
اشتغال، قابل قبول و نتیجه بخش بوده است، در 
این حوزه دستگاه های مرتبط هم در تسهیل روند 
کار و هم در نظارت دقیق بر اجرا، نقش مهمی ایفا 

کرده اند .
وی با تأکید بر تقدیر شایسته  از دستگاه های فعال 
تصریح کرد: عملکرد ضعیف برخی از دستگاه ها نیز 
از چشم ما پنهان نمانده و به مدیران مافوق آن ها 

اطاع رسانی خواهد شد.
فرماندار همدان با بیان اینکه بحث اشتغال فقط 
یک آمار نیست، گفت: اشتغال یعنی سرنوشت 
یک خانواده و تسهیات پرداخت شده ممکن 
است مسیر زندگی یک فرد را به سمت آرامش، 

عزت و درآمد سالم تغییر دهد.

وی با تأکید بر اینکه نباید این فرصت را از 
خانواده ها سلب کنیم یادآور شد: کسانی که 
به تعهدات خود عمل کرده اند قابل تقدیرند و 
دستگاه هایی که هنوز اقدامی نکرده اند یا ناقص 
انجام داده اند، باید در سال 1404 با تاش و جدیت 

بیشتری وارد میدان شوند.
درویشی ادامه داد: تعهدات باقی مانده سال 1403 
باید به تعهدات سال 1404 منتقل شود و برای 
آن برنامه ریزی صورت گیرد، همچنین لازم است 
افزایش اعتبارات در دستور کار قرار گیرد و میزان 

دقیق آن در جلسه بعدی اعام خواهد شد.
ح ها شد و گفت:  وی خواستار پیگیری مستمر طر
نباید روند اشتغال زایی متوقف شود، بنابراین 
پیگیری دقیق و مداوم، ضامن موفقیت این 

ح هاست. طر
فرماندار همدان موضوع نظارت بر نحوه هزینه کرد 
تسهیات را نیز مهم دانست و خاطرنشان کرد: 
اداره  و  پرداخت کننده  دستگاه های  بانک ها، 
کار باید تیم مشترکی تشکیل دهند و بر نحوه 
ح ها نظارت میدانی داشته  هزینه کرد و اجرای طر
باشند تا اشتغال های پایدار و مؤثر در شهرستان 

شکل بگیرد.
وی یادآور شد: در جلسات کارگروه اشتغال، 

 باید حضور یابند 
ً
مدیران دستگاه ها شخصا

تا بتوان تصمیم گیری های دقیق تری داشت، 
همچنین از مدیران بانک ها انتظار می رود که در 

جلسات آتی حضور فعال تری داشته باشند.
درویشی در بخش دیگری از سخنانش گفت: 
اشتغال اتباع بیگانه در استان همدان ممنوع 
است و دستگاه هایی که با واحدهای تولیدی و 
کارگاهی در ارتباط هستند باید بر این موضوع 
دقت داشته باشند؛ در صورت مشاهده تخلف، 
ارائه تسهیات یا خدمات باید متوقف شود و با 
، اقدامات لازم برای جلوگیری از  هماهنگی اداره کار

ادامه فعالیت متخلفان انجام گیرد.
به نقل از کانال اطاع رسانی فرمانداری همدان، وی 
با بیان اینکه با تمام توان در کنار کسانی که برای 
اشتغال زایی اقشار کم بضاعت تاش می کنند، 
هستیم افزود: حمایت، هدایت و خدمت به این 
افراد، وظیفه ما و فرصتی ارزشمند است تا بتوانیم 
گره ای از کار مردم باز کنیم و خدمتی ماندگار به جا 

بگذاریم.

بهره برداری از پیاده رو سازی های منطقه یک شهر

پیاده رو های جدید، گامی بزرگ برای شهری سبز

*: با بهره برداری از پروژه های  هگمتانه، گروه خبر
، خیابان سعیدیه،  پیاده رو سازی خیابان پاستور
خیابان میرزاده عشقی و مسیر دره مرادبیگ در 
شهرداری منطقه یک، حاکمیت پیاده رو به سواره 
رو در شهر همدان روز به روز در حال افزایش 

است.
به گزارش هگمتانه، مدیر منطقه یک با اشاره به 
اینکه اهمیت پیاده روسازی در شهرها امروزه بر 
کسی پوشیده نیست اظهار کرد: مسیرهای امن و 
استاندارد برای عبور و مرور پیاده رو ها نه تنها به 
بهبود کیفیت زندگی شهری کمک می کند، بلکه 
نقش مهمی در کاهش ترافیک، آلودگی هوا و 
ارتقا سامت عمومی شهروندان دارد و در همین 
راستا، شهرداری منطقه یک همدان برنامه های 
گسترده ای برای توسعه و نوسازی مسیرهای پیاده 

رو در منطقه یک تدارک دیده است.
مرتضی حضرت زاده بیان کرد: پروژه های پیاده رو در 
، سعیدیه، میرزاده عشقی و مسیر  خیابان پاستور
دره مرادبیگ، در قالب برنامه های توسعه پیاده 
رو شهری در حال اجرا هستند و به زودی، شاهد 
بهره برداری و استفاده شهروندان همدانی از این 
پروژه ها خواهیم بود. این پروژه ها با هدف ایجاد 
فضاهای ایمن، استاندارد و با طراحی های نوین در 
حال انجام هستند و امیدواریم تا چند هفته آینده، 

همگی آماده بهره برداری شوند.
وی در خصوص ویژگی های این پروژه ها گفت: در 
، 3500 مترمربع پیاده رو با اعتبار 120  خیابان پاستور

 ، میلیارد ریال ساخته شده است که این مسیر
از نظر طول و عرض و استانداردهای فنی، یکی 
از بهترین نمونه های پیاده رو در سطح منطقه 
است و امکان عبور راحت و ایمن را برای تمامی 
افراد فراهم می کند. همانطور که می دانید، خیابان 
پاستور یکی از محورهای پرتردد و مهم شهر است 
و ساخت این پیاده رو به کاهش ترافیک و تسهیل 

عبور و مرور کمک شایانی می کنند.
حضرت زاده در ادامه اظهار کرد: پیاده رو سازی 
خیابان سعیدیه، مساحت 3600 مترمربع و با 
هزینه ای در 50 میلیارد ریال درنظر گرفته شده 
است که این پروژه عاوه بر جنبه زیباسازی، نقش 
مؤثری در نظم بخشی و ارتقا ایمنی معبر دارد. 
همچنین، خیابان میرزاده عشقی با 3000 مترمربع 
پیاده رو و هزینه ای بالغ بر 80 میلیارد ریال، یکی 
دیگر از پروژه های مهم است که به بهبود انضباط 
شهری و دسترسی آسان تر برای شهروندان 

می انجامد.

مدیر منطقه یک شهرداری همدان در رابطه با 
پیاده رو سازی مسیر دره مرادبیگ نیز گفت: این 
پروژه با 700 مترمربع و سرمایه گذاری 25 میلیارد 
ریال، هرچند کوتاه است، اما اهمیت فراوانی در 
تسهیل دسترسی و تردد شهروندان همدانی ایفا 

می کند.
به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک 
همدان، مدیر منطقه یک شهرداری همدان 
همچنین بر نقش این پروژه ها در توسعه 
در  ما  کرد:  اظهار  و  تأکید  شهری  پویایی  و 
شهرداری همدان همواره بر این باور هستیم 
که توسعه پیاده روهای استاندارد، نماد تعهد 
در خدمت رسانی بهتر و تأمین رفاه و آرامش 
شهروندان است و در کنار این پروژه ها، قصد 
داریم عاوه بر پیروی از استانداردها، طراحی های 
جذاب و کاربرپسند را برای فضاهای عمومی ارائه 
 ، دهیم تا همدان تبدیل به شهری پیاده محور

سبز و سالم شود.

آمادگی بانک سپه برای پرداخت تسهيلات ازدواج 
و فرزند آوری

*: بانک سپه از آمادگی  هگمتانه، گروه خبر
پرداخت 5 هزار فقره تسهیات قرض الحسنه 
ازدواج و 5 هزار فقره تسهیات قرض الحسنه 

فرزند آوری برای 10 هزار متقاضی خبر داد.
به گزارش هگمتانه، پس از استقرار سامانه 
جامع بانک داری  جدید این بانک و در چارچوب 
اجرای تکالیف اباغی بانک مرکزی، برای 5 هزار 
نفر تسهیات قرض الحسنه ازدواج و 5 هزار نفر 
تسهیات قرض الحسنه فرزند آوری تعیین شعبه 

انجام شد.

بر اساس این گزارش کلیه ثبت نام کنندگان که 
پیامک تعیین شعبه را دریافت کرده اند، می توانند 
برای تکمیل پرونده و دریافت تسهیات به شعب 

منتخب بانک سپه مراجعه کنند.
به نقل از پایگاه اطاع رسانی بانک سپه، این 
تسهیات باهدف حمایت از ازدواج جوانان و 
تشویق به فرزند آوری ارائه می شود و بانک سپه 
با بهره گیری از سامانه های جدید بانک داری خود 
روند پرداخت تسهیات تکلیفی را تسهیل و 

تسریع کرده است.

توزیع تجهيزات در مدارس کم برخوردار همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل نوسازی، 
از  همدان  استان  مدارس  تجهیز  و  توسعه 
توزیع تجهیزات خوابگاهی، اداری و آموزشی در 
مدارس کم برخوردار همدان توسط مجمع خیّرین 

مدرسه ساز استان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، محمد شهائی اظهار کرد: با 
هدف محرومیت زدایی و ارتقای کیفیت آموزشی، 
مجمع خیرین مدرسه ساز استان همدان با همکاری 
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس، اقدام به 
تأمین و توزیع تجهیزات خوابگاهی، اداری و آموزشی 
در مدارس کم برخوردار مناطق قهاوند، سردرود، 

کبودراهنگ، ناحیه یک و ناحیه دو همدان کرد.
شهائی تصریح کرد: تجهیزات توزیع شده شامل 

 ، ، آب سردکن، موکت، پرینتر یخچال، اجاق گاز
خ خیاطی و دیتا بوده که  ، رایانه، لپ تاپ، چر اسکنر
با حمایت خیّرین مدرسه ساز و با رویکرد عدالت 
آموزشی و فراهم کردن فرصت های برابر برای 

دانش آموزان تهیه شده است.
به نقل از روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان همدان، وی ضمن 
قدردانی از حمایت های اعضای مجمع خیرین 
، گفت: همکاری خیّرین در تأمین  مدرسه ساز
تجهیزات مدارس، گامی مؤثر در راستای تقویت 
فضای آموزشی کشور است. مشارکت آنان نه تنها 
به ساخت مدارس محدود نشده، بلکه در تجهیز 

و تکمیل زیرساخت ها نیز ادامه یافته است.

آزادی 165 زندانی غيرعمد در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: در 
گامی مؤثر و انسان دوستانه، 
استان  زندانیان  از  نفر   165
همدان با برگزاری میز خدمت 
بی وقفه  تاش  و  قضایی 
مسؤولان قضایی از بند رهایی 

یافتند.
به گزارش هگمتانه، در راستای 
سیاست های تحول گرایانه قوه 
قضاییه و با همکاری مشترک 
کل  اداره  و  کل  دادگستری 

زندان های استان، "میز خدمت قضایی" در زندان 
همدان برپا شد.

در این رویداد، بهروز محمدی مهر، رئیس کل 
دادگستری استان، به همراه نجفی، دادستان مرکز 
استان و 46 نفر از قضات شعب مختلف، به صورت 
مستقیم با زندانیان دیدار و به مشکات حقوقی، 

قضایی، معیشتی و اصاحی آن ها رسیدگی کردند.
این تاش ها به آزادی 165 نفر از زندانیان منجر 
شد که بازتابی از عزم جدی برای احقاق حقوق 
قانونی زندانیان، تسریع در روند رسیدگی به 
پرونده ها و فراهم آوردن زمینه بازگشت این افراد 

به کانون خانواده و جامعه است.
در این حضور میدانی که با همراهی بروجنی، 
مدیرکل زندان های استان همدان انجام شد، 
بیش از 250 پرونده قضایی مورد بررسی مستقیم 

مسؤولان ارشد قضایی قرار گرفت.
در نتیجه این بررسی ها، دستورات فوری و تدابیر 
لازم برای تسریع در روند رسیدگی، اعطای آزادی یا 

مرخصی صادر شد.
رئیس کل دادگستری استان، در این باره بر 
دیدگاه انسان محور و اصاح گرای قوه قضاییه 
تأکید کرد و گفت: حضور میدانی در زندان ها نه 
تنها یک وظیفه شرعی و قانونی، بلکه یک تکلیف 
، همدلی  اخاقی است. هدف ما از این حضور

با زندانیان، شنیدن بی واسطه 
مشکات آنان و تاش برای اصاح 

و بازپروری افراد است.
 165 آزادی  افزود:  محمدی مهر 
نفر از زندانیان، ثمره یک رویکرد 
عدالت محور است که با همت 
کل  اداره  همکاری  و  قضات 

زندان ها تحقق یافت.
دادستان مرکز استان نیز به 
تأثیرات مثبت اجتماعی و روانی این 
اقدام اشاره و عنوان کرد: بسیاری 
از زندانیان به دلیل ناتوانی مالی در پرداخت دیه، 
مهریه یا جرائم نقدی در حبس به سر می برند. 
دستگاه قضایی با همراهی نهادهای حمایتی و 
استفاده از ظرفیت خیرین، مسیر آزادی این افراد 

را هموار کرده است.
در ادامه مدیرکل زندان های استان همدان، ضمن 
تقدیر از حمایت های مستمر دستگاه قضایی 
استان، بیان کرد: همکاری نزدیک میان مجموعه 
زندان ها و دادگستری، زمینه ساز تحقق اهداف 
تربیتی و بازاجتماعی سازی محکومان است. آزادی 
165 نفر زندانی، پیام روشن تعامل مؤثر و هم افزایی 

دو نهاد در خدمت به انسان و جامعه است.
در حاشیه این رویداد، برخی از زندانیان آزادشده با 
چشمانی اشک بار از احساس امید دوباره، تجدید 

زندگی و بازگشت به کانون خانواده سخن گفتند.
همچنین کارشناسان حقوقی و مددکاران اجتماعی 
در کنار قضات، با دقت و دلسوزی به مشکات 

قضایی و خانوادگی زندانیان رسیدگی کردند.
به نقل از تسنیم، این اقدام اخیر دستگاه قضایی 
استان همدان در برگزاری میز خدمت قضایی 
در زندان، نمونه ای موفق از حکمرانی مردمی، 
عدالت گستر و اصاح محور است که فراتر از 
مجازات، بر بازسازی شخصیت و احیای کرامت 

انسانی تأکید دارد.

استاندار همدان:

افزایش‌تولید‌
‌با‌قاچاق ضامن‌مبارزه‌مؤثر

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان قاچاق 
را یکی از مصادیق بزرگ فساد اقتصادی دانست و 
گفت: مبارزه با قاچاق تنها در صورتی مؤثر خواهد 
بود که تولید ملی افزایش یابد بنابراین هرچقدر 
تولید داخلی بیشتر شود، جذابیت برای کالاهای 

قاچاق کاهش می یابد.
به گزارش هگمتانه، حمید مانوری  در نشست 
اعضای کمیسیون برنامه ریزی، فرهنگی و نظارت 
بر مبارزه با قاچاق کالا با اشاره به تأکیدات رهبر 
معظم انقاب اسامی در خصوص قاچاق و فساد 
اقتصادی، اظهار کرد: ایشان بارها قاچاق را به 
اژدهای هفت سر تشبیه کرده اند که مقابله با آن 

، اما ضروری است. دشوار
وی افزود: در نشست اخیر استانداران با رهبر معظم 
انقاب اسامی، یکی از محورهای اصلی بحث، لزوم 
برخورد قاطع با فساد اقتصادی به ویژه قاچاق بود 
و کشور ما که در حال حرکت به سوی »اقتصاد 

مقاومتی« است، باید اولویت ویژه ای به مبارزه با 
قاچاق بدهد.

مانوری با بیان اینکه قاچاق سوخت بحرانی است 
که نباید به سادگی از آن عبور کرد، عنوان کرد: 
با اینکه برخی استان های مرزی بیشتر با قاچاق 
سوخت درگیرند، در همدان نیز مشکات قابل 
توجهی در این زمینه وجود دارد که نیازمند همت و 

عزم ملی است.
وی به اهمیت تقویت بخش خصوصی و استفاده 
از ظرفیت های بومی در راستای تقویت تولید ملی 
اشاره و بیان کرد: مبارزه با قاچاق تنها در صورتی 
مؤثر خواهد بود که تولید ملی افزایش یابد بنابراین 
هرچقدر تولید داخلی بیشتر شود، جذابیت برای 

کالاهای قاچاق کاهش می یابد.
استاندار همدان همچنین به مشکات اقتصادی و 
اجتماعی ناشی از کمبود اشتغال و معیشت مردم 
اشاره کرد و افزود: رفع بروکراسی و صدور سریع 

مجوز برای سرمایه گذاران از جمله راهکارهایی است 
که می تواند به رشد تولید و مقابله با فرار سرمایه 

کمک کند.
مانوری  در خصوص تأمین منابع انرژی در بخش 
کشاورزی نیز گفت: برنامه ریزی دقیق و نظارت 
مستمر بر مصرف منابع انرژی و جلوگیری از 

انحراف آن ها در بخش کشاورزی بسیار حائز 
است. اهمیت 

وی بر لزوم مقابله با فرار مالیاتی تأکید و بیان کرد: 
با تقویت کارگروه های استانی و نظارت دقیق بر 
معافیت های مالیاتی، می توان فرآیند اخذ مالیات 
را شفاف و عادلانه کرد و مانع سوءاستفاده های 

شد. مالی 
به نقل از کانال اطاع رسانی استانداری همدان، 
استاندار همدان تأکید کرد: پدیده قاچاق گسترده تر 
از سوخت و کالاهای خاص است و برای حل آن، 
همکاری جمعی همه مسؤولان و توجه به عوامل 

ریشه ای ضروری است.
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توقيف 13 وسيله نقليه مزاحم 

و متخلف در اسدآباد
هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی اسدآباد از توقیف 
یک دستگاه خودرو و 12 موتورسیکلت مزاحم و متخلف در نتیجه 
 ، ح برخورد با وسایل نقلیه مزاحم و متخلف در معابر اجرای طر

پارک ها و تفرجگاه ها خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مصیب شاهملکی اظهار کرد: با توجه 
به مطالبات فراوان شهروندان از پلیس مبنی بر برخورد 
مقتدرانه با وسائط نقلیه مزاحم و متخلف وهمچنین مزاحمان 
خیابانی، توقیف وسایل نقلیه مزاحم ومتخلف به ویژه 
، پارک ها، تفرجگاه ها روز گذشته  موتورسیکلت سواران در معابر
، پیشگیری و با همکاری  ح با محوریت پلیس راهور این طر

رده های اجرایی انجام شد.
ح تعداد 12 دستگاه موتورسیکلت  وی افزود: در اجرای این طر
و یک دستگاه خودرو مزاحم ومتخلف توقیف و به پارکینگ 
منتقل شد.فرمانده انتظامی اسدآباد ادامه داد: اغلب رانندگان 
وسایل نقلیه مزاحم و متخلف، به ویژه راکبان موتورسیکلت، 
، هنجارشکن و فاقد مهارت و  جوانان و نوجوانان قانون گریز

رانندگی هستند. گواهینامه 

آنان از پیامدهای  گاهسازی  وی گفت: نظارت والدین و آ
ناگوار رانندگی با وسایل نقلیه فاقد بیمه نامه و گواهینامه، 
می تواند در کاهش بسیاری از مزاحمت های خیابانی مؤثر 

باشد.
 ، ح تا پاک سازی کامل معابر شاهملکی یادآورشد: این طر
پارک ها و تفرجگاه ها از حیث وجود مزاحمان خیابانی به جد 

داشت. خواهد  استمرار 

ح شد: در نشست پیگيری دستاوردهای همایش گوهرسنگ های قيمتی مطر

شهرک‌تخصصی‌صنایع‌معدنی‌
‌همدان‌ایجاد‌می‌شود در

پیگیری  نشست  در   :* خبر گروه  هگمتانه، 
دستاوردهای همایش گوهرسنگ های قیمتی 
ح شد: شهرک تخصصی صنایع معدنی در  مطر

همدان ایجاد می شود.
به گزارش هگمتانه، نشست پیگیری دستاوردهای 
همایش گوهرسنگ های قیمتی در جهت توسعه 
صنعت گوهرسنگ ها با حضور معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار همدان، مدیرکل صنایع، 
معادن و تجارت استان همدان، مرتضایی رئیس 
اتاق بازرگانی همدان، اسدی نایب رئیس اتاق 
بازرگانی، برخی از نمایندگان دستگاه های اجرایی 
و جمعی از فعالان صنعت گوهرسنگ ها در اتاق 

بازرگانی همدان برگزار شد.
رئیس اتاق بازرگانی همدان در این نشست با 
تأکید بر لزوم ارائه راهکارهای مناسب برای توسعه 
صنعت گوهرسنگ ها در همدان اظهار کرد: ایجاد 
خانه گوهرسنگ ها در اتاق بازرگانی همدان، ایجاد 
مرکز اعتبارسنجی و ارزیابی گوهرسنگ ها و توسعه 
آموزش ها در راستای فراگیر کردن این صنعت 
از جمله اقداماتی است که می تواند به توسعه 

صنعت گوهرسنگ ها کمک شایانی نماید.
رحیم مرتضایی با اشاره به ضرورت ایجاد شهرک 
تخصصی گوهرسنگ ها در همدان افزود: با توجه 
به اینکه همدان به دلیل وجود تعداد زیاد گوهر 
سنگ به عنوان پایگاه اصلی گوهر سنگ ها 
شناخته می شود لذا در راستای شکل گیری زنجیره 
ارزش تعداد 12 محدوده معدنی مطالعه شده 
در استان وجود دارد که برای بهره برداری امکان 
واگذاری دارند و باید در این راستا اقدامات لازم 

صورت گیرد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان 
به ایجاد شهرک تخصصی صنایع معدنی استان 
اشاره کرد و گفت: ایجاد زنجیره ارزش گوهر سنگ ها 
یکی دیگر از اقدامات مهمی است که در دستور 

کار قرار دارد که در این راستا می بایستی اقداماتی 
در زمینه اکتشاف و استخراج، فراوری و بهسازی، 
طراحی و تولید، بازاریابی و فروش، پشتیبانی و 
خدمات پس از فروش و نهادسازی و آموزش در 
راستای ایجاد زنجیره ارزش گوهرسنگ ها پیگیری 

و انجام شود.
سیدمجتبی حسینی ادامه داد: این اقدامات در 
راستای ایجاد پایگاه اصلی سنگ های قیمتی کشور 
در همدان برای بخشیدن هویت ارزنده به حوزه 
گوهرسنگ ها در استان و توسعه اقتصادی این 

حوزه است.
وی در بخش دیگری از سخنانش، پس از شنیدن 
گایه فعالین این حوزه در زمینه دریافت نکردن 
تسهیات گفت: با همکاری اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی و همچنین بنیاد برکت تسهیاتی 
به صورت  در قالب تسهیات سرمایه ثابت 
تسهیات خرد و خانگی به مبلغ 150 میلیون تومان 
و تسهیات کارگاهی به مبلغ 500 میلیون تومان 
با سود 4 درصد برای خرید تجهیزات و دستگاه ها 
و تسهیات سرمایه در گردش به صورت کارگاهی 
خ 15 درصد به ازای هر نفر 150 میلیون  پشتیبان با نر
تا سقف 4 میلیارد تومان با ثبت نام در سامانه 
جامع تسهیات اشتغال کشور برای فعالان حوزه 

گوهرسنگ ها اختصاص خواهد یافت.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان 
با بیان اینکه با انسجام و همکاری می توان 
موضوعات را مرتفع نمود، افزود: با انسجام و 
روحیه همکاری بالا موضوعات از طریق شورای 
ح و بخش  راهبردی و از طریق اتاق بازرگانی طر
دولتی نیز برای پیشبرد اهداف بخش خصوصی 

همکاری و مساعدت لازم را خواهد نمود.
توسعه  ح  طر مجری  هاشمی،  سیدابومحمد 
در  نیز  ایمیدرو  در  گوهرسنگ ها  صنعت  هنر 
این نشست گفت: براساس سند ملی توسعه 

ح  گوهرسنگ ها، 12 محدوده امیدبخش در طر
اکتشافی استان همدان شناسایی و مقرر گردیده 
که عملیات اکتشاف در حوزه گوهرسنگ ها به 
صورت آزمونه در همدان انجام شود و براساس رأی 
شورای عالی معادن این محدوده ها به دارندگان 
زنجیره ارزش گوهرسنگ در استان همدان طبق 

قوانین موجود واگذار گردد.
وی با اشاره به لزوم تشکیل شورای راهبردی 
شورای  کرد:  اظهار  همدان  در  گوهرسنگ ها 
در  همدان  استان  در  گوهرسنگ ها  راهبردی 
طریق  از  صنعت  این  بازار  توسعه  راستای 
آموزش های هدفمند برای تقویت مربیان، توسعه 
و تجهیز کارگاه های صنعتی تراش گوهرسنگ ها، 
ایجاد زنجیره ارزش گوهر سنگ ها و... با محوریت 
سازمان صمت، معاونت اقتصادی استانداری، 
سازمان نظام مهندسی معدن و بخش خصوصی 
پیگیر  منظم  جلسات  تشکیل  با  و  تشکیل 

مسائل این حوزه خواهد بود.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان با 
اشاره به ظرفیت های معدنی استان همدان اظهار 
کرد: استان همدان با دارا بودن 31 ماده معدنی با 
7/1 میلیارد تن ذخیره، 192 معدن فعال و 83 پروانه 

اکتشاف برای 2 هزار و 456 نفر اشتغال ایجاد کرده 
است که این نشان وجهه معدنی و توانمندی بالای 

منطقه است.
محمدی با اشاره به اینکه 24 نوع سنگ قیمتی 
در استان همدان است که خیلی از آنها ناشناخته 
مانده اند، گفت: عملیاتی کردن مباحث مطالعات 
اندوخته های  شناسایی  استان،  در  ژئوفیزیک 
از  معدنی  صنایع  شهرک  ایجاد  و  معدنی 
هدف گذاری های ما در راستای توسعه اقتصادی 

استان همدان است.
وی با اشاره به لزوم استفاده از فناوری های روز دنیا 
در صنعت گوهرسنگ ها خاطرنشان کرد: با وجود 
ظرفیت های فراوان در حوزه گوهرسنگ ها با بهره 
گیری از فناوری های روز دنیا در کنار مهارت های 
موجود می توانیم به عنوان یکی از قطب های مؤثر 

ح شویم. در این حوزه مطر
محمدی در بخش دیگری از سخنانش یادآور شد: 
نمایشگاه صنایع معدنی و تجهیزات معدنی در 
مهرماه سال جاری در استان همدان برگزار خواهد 
شد که می تواند ظرفیت های استان همدان را در 

این زمینه به منصه ظهور برساند.
ملکیان فعال حوزه گوهرسنگ ها با اشاره به 

لزوم ایجاد بازارهای دائمی برای معرفی و فروش 
محصولات تولیدشده گفت: استان همدان با 
، استادکاران ماهر و  وجود گوهر سنگ های بسیار
تولید بالا متأسفانه نتوانسته در حوزه بازار فروش 
عملکرد خوبی داشته باشد که این مسأله با 
حمایت بخش دولتی و با ایجاد بازارهای حرفه ای 
در استان و در عرصه های بین المللی، می تواند حل 

شود.
در  حضور  برای  لازم  شرایط  ایجاد  افزود:  وی 
نمایشگاه های بین المللی، ایجاد شهرک صنفی 
- صنعتی طا و جواهر و گوهرسنگ ها در همدان 
و تخصیص تسهیات لازم در این زمینه از جمله 
اقداماتی است که می تواند کمک حال فعالین این 

حوزه باشد.
شایان ذکر است؛ تعیین تکلیف اکتشافات، حضور 
در سومین مسابقات ملی مهارت گوهرتراشی در 
شهر قم، حضور در دومین نمایشگاه تخصصی 
گوهرسنگ ها با تخفیف ویژه و تجهیز یکی از مراکز 
فنی و حرفه ای استان در سال جاری از مصوبات 
ح توسعه هنر صنعت  این جلسه بود که مجری طر
گوهرسنگ ها در این خصوص همکاری و مساعدت 

لازم را خواهند کرد.

خبر

دستگيری باند سارقان 
رینگ و لاستيک همدان

هگمتانه، گروه شهرستان: باند سارقان رینگ و 
لاستیک در همدان دستگیر شدند.

به گزارش هگمتانه، شامگاه شنبه در محدوده 
اعتمادیه و رسالت به خاطر دستگیری سارقان 
رینگ و لاستیک پلیس ناچار به تیراندازی شد.

در این تعقیب و گریز سارقین، تیراندازی از 
سوی پلیس انجام شد و دستگیری اتفاق 

افتاد.
در این عملیات چهار نفر از سارقین سیم و 

رینگ و لاستیک دستگیر شدند.
سارقین در حین سرقت بودند که وقتی متواری 
شدند تیراندازی به سمت لاستیک وسیله 
نقلیه آنها انجام و دستگیری اتفاق افتاد. آنها در 
محدوده 18 متری ذوالفقار و سمت اعتمادیه 
و رسالت اقدام به فرار کردند که در نهایت 

دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان همدان در این 
رابطه در گفت و گو با خبرنگار هگمتانه، بیان 
کرد: این سارقین آقا بودند و خانم در بینشان 

نبود.
هادی نجفی در ادامه در خصوص اینکه آیا آنها 
به صورت تیمی فعالیت دارند؟ عنوان کرد: بله، 
تحقیقاتی هم همچنان در مورد آنها در حال 

انجام است.
نجفی گفت: دو نفر از سارقین در حین سرقت 
متواری شدند که تعقیب و گریز انجام و پس از 
تیراندازی به لاستیک خودرو، دستگیر شدند 
و مقداری آلات و ادوات جرم از داخل خودروی 

آنها کشف شد.
وی با بیان اینکه منزل آنها نیز شناسایی و آلات 
و ادوات جرم هم آنجا کشف شد خاطرنشان 

کرد: سارقین، غیربومی ساکن استان هستند.
در  همدان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
پارکینگ  لاستیک های  سرقت  خصوص 
گنجنامه هم افزود: همان سارقینی که دستگیر 
شدند، باندی هستند که تمام سرقت های 
رینگ لاستیک در همدان مربوط به آنهاست و 

ما خیلی وقت بود که دنبالشان بودیم.

شهرستان

تشيیع پیکر شهيد امنیت
در نهاوند

هگمتانه، گروه شهرستان: پیکر شهید امنیت؛ سرگرد محمد بایر با حضور 
مردم در نهاوند تشییع شد.

به گزارش هگمتانه، پیکر مطهر سرگرد محمد بایر صبح دیروز طی مراسم 
باشکوهی با حضور مردم، خانواده معظم شهدا، مسؤولان، نیروهای نظامی و 

انتظامی تشییع و خاکسپاری شد.
به نقل از فارس، پیکر مطهر این شهید بزرگوار که فرماندهی پاسگاه انتظامی 
گاماسیاب را بر عهده داشت و در درگیری طایفه ای در یکی از روستاهای 
شهرستان نهاوند به فیض شهادت نائل آمد تا محل تدفین در روستای 

دوچشمه تشییع شد.

با همت خير نيک اندیش حاج سيف الله کيوان

بازسازی پایگاه شهری قائم مقام اورژانس ملایر
هگمتانه، گروه شهرستان: پایگاه شهری قائم مقام 
اورژانس مایر با همت خیر نیک اندیش حاج 

سیف الله کیوان بازسازی شد.
به گزارش هگمتانه، در اقدامی انسان دوستانه 
و ارزشمند پایگاه شهری قائم مقام اورژانس 
، حاج  شهرستان مایر با حمایت مالی خیر گرانقدر
سیف الله وکیوان، با صرف مبلغ 300 میلیون تومان 
بازسازی و توسعه یافت. این اقدام خیرخواهانه، 
گامی مؤثر در ارتقا خدمات فوریت های پزشکی 
و افزایش آمادگی زیرساختی این مرکز حیاتی به 

شمار می رود. حمزه لو مدیر اورژانس شهرستان 
مایر بیان کرد: زیرساخت های پایگاه شامل 
فضاهای عملیاتی، محل استقرار آمبولانس ها، 
تجهیزات پشتیبانی و امکانات رفاهی کارکنان 
به طور چشمگیری بهبود یافته اند. این تحول، 
نه تنها کیفیت خدمات رسانی را ارتقا داده، بلکه 

روحیه تیم های امدادی را نیز تقویت کرده است.
شکوهی رئیس مرکز اورژانس115 و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان اعام 
کرد؛ این حرکت ارزشمند، نمادی از همدلی و 

مسؤولیت پذیری اجتماعی است که می تواند 
الگویی الهام بخش برای سایر نیکوکاران باشد.

خیر  از  صمیمانه  قدردانی  ضمن  شکوهی 
نیک اندیش حاج سیف الله وکیوان افزود: از خیرین 
دعوت می کنیم تا با مشارکت اورژانس115 در کار 
خیر ساخت و تجهیز پایگاه های اورژانس و بارسازی 
آمبولانس ها و تأمین تجهیزات پزشکی، توسعه 
زیرساخت های عمرانی و حمایت از پایگاه های 
اورژانس، در مسیر خدمت رسانی به مردم و بهبود 

کیفیت خدمات، منفعت بالای اخروی را رقم بزنند.

ع اسدآباد پیش بينی برداشت 400 تُن انواع لوبيا از مزار
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر جهاد کشاورزی 
ع  اسدآباد از پیش بینی برداشت 400 تُن لوبیا از مزار

این شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، اظهار کرد: به دلیل طول 
رشد کم 3.5 ماهه لوبیا و نیز میزان حجم کم 
مصرف آب آن به نسبت سایر محصولاتی چون 
چغندر قند و سیب زمینی و توجیه اقتصادی این 
محصول، در سال جاری کشت 20 هکتار انواع لوبیا 
ع این شهرستان هدفگذاری شده  در سطح مزار
بود که خوشبختانه با برگزاری کاس های توجیهی 
و آموزشی، تاکنون کشاورزان اسدآبادی اقدام 
به کشت بیش از 95 هکتار انواع لوبیا در سطح 
ع خود کرده اند که حدود 30 درصد آن به صورت  مزار

آبیاری قطره ای است.
وی با بیان اینکه کشت لوبیا امسال در شهرستان 
اسدآباد به نسبت سال گذشته از رشد بسیار 
چشمگیر و خوبی برخوردار بوده است، تصریح 

کرد: در سال گذشته کشاورزان اسدآبادی حدود 
ع این  چهار هکتار کشت انواع لوبیا در سطح مزار
شهرستان داشتند که این میزان کشت امسال 

دارای 23 درصد رشد بوده است.
حسن آبادی بیشترین پراکنش کشت لوبیا این 
شهرستان را در منطقه چهاردولی برشمرد و افزود: 
با توجه به سطح بالای کشت لوبیای امسال 
شهرستان در سال جاری برگزاری جشنواره لوبیا در 
اسدآباد در منطقه چهاردولی جزء برنامه خواهد بود.
وی همچنین خاطرنشان کرد: برگزاری جشنواره 
دیگر  از  نیز  چغندرقند  و  گوجه فرنگی  نخود، 
جشنواره هایی بوده که به دلیل سطح زیر کشت 
بالای آن در منطقه چهاردولی در این منطقه در 

سال جاری برگزار خواهد شد.
حسن آبادی در ادامه با بیان اینکه تاکنون در 
سامانه کشت 107 هکتار گوجه فرنگی برای دریافت 
کود در شهرستان ثبت شده است، تصریح کرد: 

پیش بینی می شود ظرف 20 روز آینده این میزان 
کشت گوجه فرنگی شهرستان تا 200 هکتار نیز 

افزایش داشته باشد.
وی با اشاره به اینکه میانگین برداشت گوجه فرنگی 
ع گوجه فرنگی این شهرستان 40 تا  از هر هکتار مزار
50 تُن خواهد بود، گفت: با توجه به اینکه شهرستان 
اسدآباد به عنوان یکی از قطب های تولید گوجه 
فرنگی استان همدان به شمار می رود، در سال جاری 
جشنواره گوجه فرنگی نیز برای نخستین بار در این 

شهرستان برگزار خواهد شد.
به نقل از ایسنا، حسن آبادی اضافه کرد: برای 
توسعه کشت گوجه فرنگی شهرستان امسال دو 
ح شامل کشت نشائی و نیز کشت تونلی را جزء  طر
برنامه این مدیریت داشتیم که این برنامه باید با 
همکاری مرکز تحقیقات و با برگزاری کاس های 
آموزشی برای کشاورزان برگزار می شد که متأسفانه 

در سال جاری این برنامه فعا محقق نشده است.
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هگمتانه، گروه خبر همدان: در شرایطی که مطالبه 
عمومی برای اجرای عدالت مالیاتی پررنگ تر از 
همیشه است، کشف میلیاردها تومان فرار مالیاتی 
در همدان و تحقق کامل درآمدهای مالیاتی استان، 
بازتاب گسترده ای در میان مردم داشته است؛ 
شهروندانی که اکنون می گویند پرداخت مالیات 
از سوی پردرآمدها، عاوه بر تأمین منابع عمومی، 
احساس عدالت و اعتماد را در جامعه تقویت کرده 

است.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، در روزهایی که عدالت 
اقتصادی یکی از دغدغه های اصلی جامعه به شمار 
می آید، مقابله با فرار مالیاتی و گسترش چتر مالیاتی 
در استان همدان به یکی از اقدامات برجسته 
نهادهای اجرایی، انتظامی و قضایی تبدیل شده 
، خبرهایی از شناسایی  است. طی ماه های اخیر
ده ها مورد فرار مالیاتی در استان، از جمله کشف 60 
میلیارد ریال فرار مالیاتی از دو واحد صنفی توسط 
پلیس امنیت اقتصادی، توجه بسیاری از افکار 

عمومی را جلب کرده است.
این پرونده ها با هماهنگی مقام قضایی به جریان 
رسیدگی سپرده شده اند و فرماندهی انتظامی استان 
با اعام آمادگی کامل برای برخورد با اخال گران نظام 

اقتصادی، از مردم خواسته است در صورت اطاع از 
چنین مواردی، موضوع را از طریق شماره 110 اطاع 

دهند.
z  دادستان همدان: فعالان بی نام با گردش 

ميلياردی مالی 
ورود جدی دستگاه قضایی به مقابله با فرار مالیاتی 
موضوع جدی و مهمی است. اسفندماه گذشته 
عباس نجفی، دادستان عمومی و انقاب همدان، با 
اشاره به چالش فرار مالیاتی، از وجود فعالانی با گردش 

مالی میلیاردی اما بدون شناسنامه مالیاتی خبر داد.
وی تأکید کرد:  عدم شفافیت در برخی دستگاه ها و 
نبود زیرساخت مناسب باعث شده که عده ای بدون 
پرداخت سهم واقعی خود از مالیات، به فعالیت 
اقتصادی ادامه دهند و همچنان با جدیت موضوع 

فرار مالیاتی پیگیری خواهد شد.
دادستان همدان همچنین یادآور شد که فشار 
به اقشار ضعیف، به دلیل سهولت در دسترسی، 
منصفانه نیست و باید تمرکز بر شفاف سازی 

درآمدها و شناسایی فرارهای بزرگ باشد.
z می زنند حرف  که  آمارهایی 

، اداره کل امور مالیاتی استان  در سال های اخیر
همدان با عزمی جدی و برنامه ریزی دقیق توانسته 
است در حوزه مبارزه با فرار مالیاتی و تحقق 
درآمدهای مالیاتی به موفقیت های چشمگیری 
دست یابد؛ به گونه ای که این استان توانسته است 
با تحقق 100 درصدی درآمدهای مالیاتی خود، فراتر از 

تعهدات تعیین شده عمل کند.
وجیه الله ذکوری، مدیرکل امور مالیاتی استان همدان، 
در مصاحبه  اخیر خود از تحقق 100 درصدی درآمدهای 
مالیاتی استان در سال گذشته خبر داد که طبق آمار 
ارائه شده، در سال 1403 بیش از 5 هزار و 115 میلیارد 

تومان مالیات در استان وصول شده است.
از این میزان، هزار و 298 میلیارد تومان مالیات 
بر ارزش افزوده بوده که بالغ بر هزار و 50 میلیارد 
تومان آن به شهرداری های استان پرداخت شده و 
نسبت به سال قبل 95.5 درصد رشد داشته است. 

شهرداری همدان نیز با دریافت 344 میلیارد تومان 
بیشترین سهم را به خود اختصاص داده است.

وی در ادامه به شناسایی 323 فرار مالیاتی در یک 
سال گذشته اشاره کرد و گفت: با بهره گیری از 
گزارش های سامانه سوت زنی، ارتباطات مردمی 1526 
و اطاعات دریافتی از مراجع قانونی، تاکنون بیش از 
هزار پرونده مشکوک به فرار مالیاتی بررسی شده اند.
مالیات  میزان  بررسی ها،  این  اساس  بر 
شناسایی شده در برخی حوزه ها قابل توجه بوده 
است که می توان به دخانیات 1050 میلیارد ریال، 
بتن 980 میلیارد ریال، غذاخوری ها 300 میلیارد ریال، 
نمایشگاه خودرو 190 میلیارد ریال، تولید کامپوزیت 
70 میلیارد ریال، دلال گوشت 60 میلیارد ریال، طا و 

جواهر 20 میلیارد ریال و... اشاره کرد.
z  پرداخت ماليات  باید  اینفلوئنسرها  و  بلاگرها 

کنند
محمدهادی طالبی؛ دادستان شهرستان بهار نیز 
چندی پیش با اشاره به لزوم شفافیت مالی فعالان 

فضای مجازی گفت: باگرها و اینفلوئنسرها نیز 
مشمول پرداخت مالیات هستند و به اداره مالیاتی 

در این زمینه تذکرات لازم داده خواهد شد.
z  گزارشات استفاده از سامانه های هوشمند و 

مردمی
یکی از نقاط قوت اداره مالیاتی همدان، بهره گیری 
از سامانه های هوشمند مانند سامانه »سوت زنی« 
و سامانه 1526 برای دریافت گزارشات مردمی 
و اطاعات دقیق درباره فعالیت های مشکوک 
است. مردم نیز در این فرآیند مشارکت فعالانه ای 
داشته اند و گزارش های مردمی به کشف بیش از 

هزار پرونده مشکوک منجر شده است.
مبارزه با فرار مالیاتی اگرچه مسیری دشوار و 
پیچیده است، اما نتایج آن هم در ارقام اقتصادی 
و هم در بازخورد مردمی مشهود است؛ تحقق 
کامل درآمدهای پیش بینی شده، افزایش منابع 
شهرداری ها برای اجرای پروژه های خدماتی و مهم تر 
از همه، تقویت حس عدالت در جامعه از مهم ترین 
دستاوردهای این مسیر است. اکنون، همراهی 
مردم و تاش نهادهای مسؤول در همدان می تواند 
این استان را به الگویی موفق در حوزه عدالت 

مالیاتی تبدیل کند.

خبر

هشدار رگبار باران 
و باد شدید

هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره 
کل هواشناسی همدان از صدور هشدار زرد 
به دنبال رگبار باران، احتمال رعد و برق، وزش 
باد شدید موقت و گرد و غبار در استان طی سه 

شنبه و چهارشنبه خبر داد.
به گزارش هگمتانه، روح الله زاهدی روز دوشنبه 
اظهار کرد: با ادامه فعالیت سامانه بارشی 
موسمی از یک طرف و پدیده گرد و غبار از سوی 
دیگر طی ساعاتی از روز سه شنبه تا چهارشنبه 
رگبار باران، احتمال رعد و برق و افزایش غلظت 
گرد و غبار در برخی از نقاط استان پیش بینی 

می شود.
وی ادامه داد: منطقه اثر این مخاطره در 
، تویسرکان، درگزین،  همدان، اسدآباد، بهار
رزن، فامنین، قهاوند، کبودراهنگ، مایر و 

نهاوند است.
کارشناس اداره کل هواشناسی همدان اثر 
مخاطره سامانه را احتمال صاعقه، لغزندگی 
جاده ها به ویژه برون شهری، کاهش موقت 
دید افقی، وزش باد شدید، احتمال سقوط 
سنگ و اشیا ارتفاعات و احتمال خسارت 
به سازه های سبک و صنعت کشاورزی در 
نواحی مستعد، کاهش کیفیت هوا به سبب 
افزایش غلظت آلاینده ها، احتمال شکستن 
نهال و درختان فرسوده، احتمال خسارت به 
سازه های موقت و احتمال اختال در ناوگان 
حمل و نقل برون شهری به سبب کاهش دید 

عنوان کرد.
زاهدی توصیه کرد: احتیاط در فعالیت های 
کوه نوردی، احتیاط در سفرهای بین شهری، 
امدادی،  و  اجرایی  دستگاه های  آمادگی 
عدم توقف در اطراف درختان فرسوده و 
ساختمان های نیمه کاره، عدم حضور بیماران 
تنفسی، افراد سالخورده و کودکان در فضای 

باز مد نظر قرار گیرد.

همدان‌پیشگام‌تحقق‌مالیاتی

رسيدگی به 3 هزار و 168 پرونده تعزیراتی در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل تعزیرات 
حکومتی همدان گفت: این اداره کل سه ماهه 
نخست سال جاری به سه هزار و 168 پرونده 
تخلفاتی با موضوعات کالا و خدمات، قاچاق کالا و ارز 

و بهداشت و درمان رسیدگی کرد.
به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی روز دوشنبه 
افزود: متخلفان در این مدت به 530 میلیارد و 863 

میلیون ریال جریمه محکوم شدند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان اظهار کرد: از این 
تعداد پرونده  رسیدگی شده، 2 هزار و 700 پرونده 
تخلفات صنفی با موضوع کالا و خدمات، 352 پرونده 
با موضوع قاچاق کالا و 116 پرونده با موضوع تخلفات 

در حوزه بهداشت است.
این مسؤول همچنین گفت: در اجرای احکام با 
وصول جریمه به میزان 248 میلیارد و 472 میلیون 
ریال پرونده های رسیدگی شده، مختومه شدند و 
بیشترین تخلفات رسیدگی شده در این مدت به 
ج نکردن قیمت، گران فروشی، کم فروشی  ترتیب در

و تقلب بوده است.
****دریافت جریمه قاچاقچی تلویزیون

مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان در ادامه از 
دریافت جریمه یک میلیارد و 734 میلیون ریالی 
حامل کالای قاچاق در شهرستان کبودراهنگ خبر 
داد و گفت: شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به 
تخلفات قاچاق کالا و ارز کبودراهنگ به پرونده 
حمل چهار دستگاه تلویزیون قاچاق به ارزش 867 

میلیون ریال رسیدگی کرد.
یونسی افزود: شعبه مربوطه پس از رسیدگی و با 
توجه به ارائه نکردن مدارک گمرکی، اتهام حمل کالا 
قاچاق را محرز و متخلف را عاوه بر ضبط کالا کشف 
شده به پرداخت جزای نقدی معادل ارزش کالا 

محکوم کرد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان اظهار کرد: واحد 
اجرای احکام شهرستان کبودراهنگ پس از دریافت 

پرونده نسبت به وصول جریمه اقدام کرد.
گاهی  به نقل از ایرنا، یونسی گفت: مأموران پلیس آ
کبودراهنگ در حین گشت زنی، محموله قاچاق 
را از یک خودرو سواری پژو کشف و گزارش آن برای 

رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شده بود.

اجرای 12 پروژه عمرانی و جابه جایی بيش از 288 هزار تن کالا در نهاوند

*: رئیس اداره راهداری و  هگمتانه، گروه خبر
حمل ونقل جاده ای شهرستان نهاوند از اجرای 12 
پروژه عمرانی و جابه جایی بیش از 288 هزار تن کالا 
از مبادی باری این شهرستان از ابتدای سال جاری 

خبر داد
به گزارش هگمتانه،  حسین موسوی رئیس 
اداره راهداری و حمل ونقل جاده ای شهرستان 
نهاوند اظهار کرد: »از ابتدای سال جاری، بیش 
از 288 هزار تن انواع کالا از شهرستان نهاوند به 
مقاصد مختلف کشور منتقل شده که این امر 
بیانگر ظرفیت بالای شهرستان نهاوند در حوزه 

حمل ونقل جاده ای است.«
وی با اشاره به اجرای 12 پروژه عمرانی در شهرستان 
ح ها شامل پروژه های راه سازی،  افزود: »این طر
نگهداری و ایمن سازی مسیرها بوده که هم اکنون 
با میانگین پیشرفت فیزیکی 50 درصد و تحت 

نظارت فنی مستمر در حال اجرا است.«
موسوی اقدامات صورت گرفته در حوزه ایمنی 
راه ها را گسترده و هدفمند دانست و عنوان کرد: 
»در این راستا، اصاح شیب شیروانی به طول 350 
، شانه سازی در 200 کیلومتر از مسیرها،  کیلومتر
احداث 10 مورد پارکینگ، لکه گیری و چاله گیری 
در 75 کیلومتر از راه های اصلی و فرعی و اجرای 
5 کیلومتر روکش آسفالت از جمله مهم ترین 

اقدامات انجام شده است.«
وی همچنین از تعمیرات مستمر سامانه روشنایی 
در 23 نقطه، نصب بیش از 1050 عدد تابلو و عائم 

ایمنی، آزادسازی حریم راه و تشکیل 30 پرونده 
قضایی در خصوص ساخت وسازهای غیرمجاز خبر 

داد.
به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان همدان، رئیس اداره راهداری 
و حمل ونقل جاده ای شهرستان نهاوند با تأکید 
بر تداوم این اقدامات گفت: »برنامه ریزی دقیق 
برای نگهداری راه ها، ارتقای ایمنی تردد و افزایش 
کیفیت خدمت رسانی از اولویت های اصلی این 
اداره به شمار می رود که با تاش شبانه روزی 

عوامل راهداری پیگیری می شود.«

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002005260 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
نعمت اله کردلو فرزند گلشنعلی به شماره شناسنامه 310 صادره از کبودراهنگ 
در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 9238/79 مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک 200 اصلی واقع در روستای عظیم دره خریداری از مالک رسمی آقای  از پلا
ذولفعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002003670 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
کاظم محمودی فرزند محمدعیسی به شماره شناسنامه 4020412715 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 31219/57 مترمربع 
ک 244 اصلی واقع در طاسران خریداری از مالک رسمی آقای بیرامعلی  پلا
فرزند فرامرز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002003766 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
کبودراهنگ  محمودی فرزند محمدعیسی به شماره شناسنامه 133 صادره از 
ک 244 اصلی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14778/14 مترمربع پلا
واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای احسان اله طالع 
اسلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002003590 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدعیسی محمودی فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 654 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 49609/07 مترمربع پلا
244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی 
محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

64
2 :

ف
.ال

م

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001522 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید  حوزه ثبت ملک 
عزیزی ذوق فرزند نبی اله به شماره شناسنامه 7 صادره از کبودراهنگ در یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16295/69 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک 200 اصلی واقع در روستای عظیم دره خریداری از مالک رسمی آقای  پلا
بهروز صفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001518 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله 
عزیزی ذوق فرزند عنایت اله به شماره شناسنامه 2 صادره از کبودراهنگ در 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 21973/90 مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک 200 اصلی واقع در روستای عظیم دره خریداری از مالک رسمی آقای  از پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  حمید عزیزی ذوق محرز 
که اشخاص نسبت به صدور  گهی می شود. در صورتی  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/04/10 مورخه   1404/4895 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حاجی قربان زیبائی مجد فرزند مظفر به شماره شناسنامه 4109 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2067/78 مترمربع در قسمتی 
ک 67 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای  از پلا
کریز خریداری از مالک رسمی آقای هاشم فرهادی فرزند غلامعلی موضوع  خا
گردیده است.  سند شماره 32039 مورخه 1354/05/20 دفتر 16 اسدآباد محرز 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 52
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002002972 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله 
عزیزی ذوق فرزند عنایت اله به شماره شناسنامه 2 صادره از کبودراهنگ در 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 40061/78 مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک 200 اصلی واقع در روستای عظیم دره خریداری از مالک رسمی آقای  از پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  جانعلی فرزند هاشم محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/05/08 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/24  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001121 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
زنگنه فرزند احمد به شماره شناسنامه 1033 در یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 248 اصلی واقع در  مساحت 89092/46 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
خ بلاغ خریداری از مالک رسمی وراث نبی افشاری محرز گردیده  روستای قر
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

70
9 :

ف
.ال

م
28

82
ف: 

.ال
م

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای هبت اله قضاوت به استناد یک برگ استشهاد محلی تصدیق شده 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 50 نهاوند اعلام نموده است که سند 
ک 0 فرعی از 3089 اصلی  مالکیت 2 دانگ از 6 دانگ یک قطعه باغ پلا
بخش یک نهاوند که به شماره چاپی 801186 سری د سال 93 در تاریخ 
1395/07/03 به نام آقای هبت اله قضاوت صادر و تسلیم گردیده است را 
ک مذکور را نموده لذا مراتب  مفقود نموده و تقاضای صدور سند المثنی پلا
گهی می گردد تا چنانچه هر کس  در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آ
گهی معامله ای کرده که فوقاً به آن اشاره ای نشده  ک مورد آ نسبت به پلا
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز پس 
گهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل  از انتشار آ
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت فوق سند 
معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای هبت اله قضاوت به استناد یک برگ استشهاد محلی تصدیق شده 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 50 نهاوند اعلام نموده است که 
سند مالکیت ده ممیز ششصدوشصت وشش هزارم از کل 96 سهم یک 
ک 6 فرعی از 3089 اصلی بخش یک نهاوند که به شماره  قطعه برج پلا
چاپی 801188 سری د سال 99 در تاریخ 1395/07/03 به نام آقای هبت اله 
قضاوت صادر و تسلیم گردیده است را مفقود نموده و تقاضای صدور 
ک مذکور را نموده لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه  سند المثنی پلا
گهی  ک مورد آ گهی می گردد تا چنانچه هر کس نسبت به پلا قانون ثبت آ
کرده که فوقاً به آن اشاره ای نشده یا مدعی وجود سند مالکیت  معامله ای 
گهی به ثبت محل  نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آ
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت فوق سند معامله ارائه نشود، اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد نمود.

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
م ینستاگرا ا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 
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نشست سه جانبه وزرای کشور ایران، عراق و پاکستان تظاهرات ضد صهيونيستی فرانسوی ها در شهر مارسیرادوم منهدم  شده در پایگاه العدید

ایران‌و‌جهان
‌داوری‌که‌غیرت‌نداشت! فغان‌از

هگمتانه، گروه ایران و جهان: در روزهایی که خون 
هزاران شهید ایرانی در حمله 12 روزه صهیونیستی 
هنوز روی زمین گرم است، دست دادن علیرضا 
فغانی به ترامپ عامل و حمایتگر حمله وحشیانه به 

ایران، خیانت به وطن بود.
در جهانی که موضوعات اجتماعی، سیاسی، ورزشی 
و شرافت انسانی دیگر دیوار بلندی میانشان ندارد، 
کنش های نمادین بیش از پیش و برای همیشه 
معنا می سازند. تصویر دست دادن علیرضا فغانی 
با دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده، در 
پایان بازی چلسی و پاری سن ژرمن در جام جهانی 
باشگاه ها، نه فقط یک برخورد دیپلماتیک ساده 
نبود؛ بلکه نمادی بود از آنچه یک فرد می تواند در 
قبال هویت، وطن و دردهای مردم اش فراموش کند.
علیرضا فغانی، داور فوتبال که روزی با قضاوت هایش 
ح شد،  در میادین جهانی با نام بلندآوازه ایران مطر
امروز در قاب دیگری ظاهر شده قابی که در آن دیگر 
صدای بلند سوت نیست بلکه سکوتی سنگین 
از بی تفاوتی و شریف نبودن و بی غیرتی به گوش 
می رسد. شاید در گذشته با سوت های دقیقی که 
داشت در رقابت های جهانی، استاندارد قضاوت را 
بالا برده است اما امروز او در تصویر دیگر فرو ریخته. 
حالا فغانی دیگر داور نیست؛ بلکه خود به موضع 

قضاوت بدل شده، قضاوتی سخت.
فغانی با این حرکت، نه فقط به مردم کشورش بلکه به 
شرافت داوری هم پشت کرد. داور باید بی طرف باشد، 
اما نه در برابر جنایت و ظلمی که به کشورش شده، 
بی طرفی در این صحنه، عین خیانت است. اینکه 
انسانیت را به لبخند دیپلماتیک بفروشید، یعنی هیچ 

غیرتی به خاک و وطن ات نداشته اید و ندارید.
ما در تاریخ ورزش مان قهرمان و پهلوانی داشتیم 

همچون »غامرضا تختی«؛ مردی که نه فقط در 
میدان کشتی، بلکه در میدان شرافت، انسانیت و 
وجدان، همیشه قهرمان بود. تختی کسی بود که در 
، در برابر تمام اشکال تحقیر  برابر ظلم، در برابر دربار
مردمش، سر خم نکرد. هیچ وقت در برابر قدرت، 
شرافتش را نفروخت. حالا اما، در سوی دیگر این 
تاریخ، تصویر فغانی را داریم؛ مردی که مقابل ترامپ، 
رئیس جمهوری قمارباز و جنگ طلب ایستاده و 
نه تنها سر خم می کند، بلکه با لبخند و صمیمیت 
ظاهر می شود. مردی که مقابل چهره ای می ایستد 
که از حمله وحشیانه نتانیاهو به ایران حمایت کرده، 
هیچ غیرتی از خود نشان نمی دهد. این فقط یک 
قیاس ساده نیست؛ این مقایسه دو جهان بینی 
است، جهان تختی ها که زیستن برای شأن ملت اش 
را انتخاب کرده و جهان فغانی ها که زیستن برای 

اعتبار شخصی در مدار قدرت را انتخاب می کند!

پس چه شد آن »غیرت ایرانی« که بارها درباره اش 
حرف زدید؟ چه شد آن »میهن« که اسمش را یدک 
می کشیدید؟ مگر قرار نبود قضاوت، با وجدان همراه 
باشد؟ کدام وجدان، در برابر چهره ترامپ قمارباز و 
جنگجو لبخند می زند؟ فغانی در آن تصویر نماینده 
هیچ ایرانی نبود جز نماینده خودباختگی و بی غیرتی.

علیرضا فغانی، با آن دست دادن، تنها به یک ترامپ 
لبخند نزد بلکه به یک سیاست ظالمانه لبخند زد. 
به رویکردی که کشورمان را تحریم کرده و سامت 
مردمانش را گروگان گرفته است و از حمله وحشیانه 
 ، رژیم اسرائیل به خاک ایران دفاع کرد و در آخر

»انسانیت« را هم زیر پا گذاشت.
، بی طرفی توهمی بیش نیست و هر  در جهان امروز
کنش، حتی یک دست دادن ساده، موضعی سیاسی 
است. همچنین برای یک داور حرفه ای، مرز داوری و 
داوری نکردن خط باریکی ست اما برای یک انسان، 

مرز انسانیت، غیرت، و عشق به وطن روشن است و 
شما آقای فغانی آن مرز را زیر پا گذاشتید.

البته واکنش مردم در شبکه اجتماعی ایکس 
)توئیتر سابق( تکمیل کننده فضای انتقادی است 
بسیاری از کاربران او را وطن فروش خواندند که خون 
شهدای جنگ 12 روزه را نادیده گرفته و عده ای هم 
دست دادن و خوش و بش کردن او با ترامپ را مایه 

ننگ دانستند.
یکی از کاربران در قیاس فغانی با گواردیولا گفته 
خیلی ها میگن فغانی چیکار می تونست انجام بده؟ 
هم وطنان گواردیولا رو کشته بودن که نماینده 
اسرائیل رو این  طوری سگ محل کرد؟ نه اما بیش 
از هزار نفر از هم وطنای فغانی رو آمریکا با پشتیبانی 

اسرائیل کشته بود!
کاربر دیگری نوشته، این عکس برای فغانی مایه 

افتخار نیست سند ننگ است.
از دیگر انتقادات کاربران شبکه ایکس درباره فغانی 
این بود که، عجب معامله حقیری باید تمام دنیا را 
طلب می کردی آقای فغانی که البته باز هم نمی ارزید، 
وطن به این زیبایی را در ازای یک عکس یادگاری 

فروختی؟
یکی دیگر از کاربران نوشته؛ آقای فغانی از روی 
رایان کوچولو، از روی زن و بچه های شهید، از روی 
دانشمندان هسته ای از روی با شرفی مردان با 
شرفی که برای ایران جان دادند خجالت بکش با 
کسی دست دادی و در کنار کسی عکس گرفتی که 

به خاک ایران عزیز تجاوز کرد.
یکی دیگر از اشخاصی که در فضای مجازی واکنش 
نشان داده، گفته لیاقت و شرف میخواد زیر پرچم 
ایران بودن که شما نداشتی بیشتر خم شو جلوی 

قاتل هموطنات جناب فغانی.

زمان اعلام نتيجه اوليه و نهایی کنکور 1404
سهميه خانواده شهدای جنگ 12روزه اعمال می شود

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس سازمان 
سنجش آموزش کشور گفت: تمام تاش سازمان 
سنجش این است که نتایج نهایی کنکور 1404 
در نیمه اول مهرماه اعام شود تا آغاز به کار سال 

تحصیلی با حداقل تاخیر مواجه شود.
رضا محمدی روز 23 تیرماه 1404 در نشست خبری 
افزود:   1404 سال  سراسری  کنکور  دوم  نوبت 
موضوع سهمیه ایثارگران به متقاضیان کنکور در 
جنگ تحمیلی 12 روزه به سازمان سنجش از سوی 
وزیر علوم تکلیف شده است و ما به بنیاد شهید 
نامه زدیم و در انتظار فایل نهایی اسامی ایثارگران 

هستیم.
وی افزود: به محض نهایی شدن اسامی از سوی 
بنیاد شهید آن را در گزینش نهایی اعمال می کنیم. 

این کار در کنکور 1404 اجرایی می شود.
محمدی افزود: پس از برگزاری نوبت دوم آزمون 
سراسری در روزهای 26 و 27 تیرماه، نتایج اولیه این 
آزمون در قالب نمره خام در نیمه دوم مردادماه اعام 

می شود.
وی گفت: نتایج نهایی پذیرش دانشجو - معلم 
دانشگاه های فرهنگیان در نیمه دوم مردادماه اعام 
می شود و اگر آموزش و پرورش نتایج را زودتر به ما 

اعام کند این تاریخ زودتر خواهد بود.
رئیس سازمان سنجش یادآور شد: کارنامه ماک 
انتخاب رشته اوایل شهریورماه شامل رتبه و نمره 
کل ارائه می شود و انتخاب رشته آزمون سراسری 
1404 در دهه اول شهریور اجرا می شود. ثبت نام و 
انتخاب رشته پذیرش براساس سوابق تحصیلی در 

دهه اول شهریور انجام می شود.
وی گفت: تمام تاش سازمان سنجش این است که 
نتایج نهایی کنکور 1404 در نیمه اول مهرماه اعام 
شود تا آغاز به کار سال تحصیلی با حداقل تأخیر 

مواجه شود.
محمدی درباره مسن ترین و جوان ترین داوطلبان 
گفت:   1404 سال  سراسری  آزمون  دوم  نوبت 
مسن ترین داوطلب آقا متولد 1324 در گروه علوم 
انسانی و جوان ترین داوطلب خانم متولد 1389 در 

گروه هنر از شهر زرند است.
رئیس سازمان سنجش گفت: قطعی اینترنت و برق 
در زمان برگزاری کنکور نداریم. مکاتبات لازم با وزارت 
نیرو برای پایداری شبکه انرژی در این سه نیم روز 
انجام شده است تا قطعی آب و برق در این مدت 
نداشته باشیم. به ما اطمینان داده شده که مشکلی 

نخواهیم داشت.

وی افزود: در حوزه اینترنت هم همانند نوبت اول 
کنکور 1404 نیازی به قطع اینترنت نیست و نیازی به 
اختال در اینترنت وجود ندارد و چالشی در این حوزه 

نخواهیم داشت.
رئیس سازمان سنجش خاطر نشان کرد: پس از 
مشخص شدن زمان تعویق کنکور در پی شرایط 
پیش آمده، چندین جلسه شورای معاونین وزارت 
علوم برگزار شد و در نهایت 26 و 27 تیرماه انتخاب 
شد. پس از آن با مراجع ذی صاح هماهنگی لازم انجام 

شد و پس از تأیید نهایی این روزها انتخاب شدند.
وی درباره آمار نوبت دوم آزمون سراسری 1404 یادآور 
شد: در نوبت دوم کنکور 1404 تعداد 822 هزار و 953 
نفر شرکت می کنند که نسبت به نوبت اول حدود 
62 هزار کمتر هستند. البته این آمار بدون احتساب 
داوطلبان دانشگاه فرهنگیان است. 64درصد 

داوطلبان زنان و 36درصد داوطلبان مردان هستند.
محمدی گفت: شبکه ملی اجرا و حفاظت آزمون 
در تمام این مدت فعال بوده و در اقصی نقاط 
کشور شبکه مستقر شده است تا دفترچه های 
کاما شخصی سازی شده در روز آزمون به دست 
داوطلب برسد. تمام روسای دانشگاه ها در استان ها 
نمایندگان تام الاختیار سازمان سنجش هستند 
و شورای تأمین استان و شهرستان ها مسؤولیت 
امنیت آزمون را برعهده دارند. براساس مصوبه 
شورای امنیت کشور 16 نهاد امنیتی و حفاظتی و 

خدماتی در کنار سازمان سنجش برای برگزاری کنکور 
یاری دهنده هستند.

وی درباره زمان بندی و اجرای نوبت دوم آزمون 
سراسری 1404 گفت: صبح و عصر پنجشنبه 26 
تیر و صبح جمعه 27 تیر زمان برگزاری آزمون های 
اختصاصی گروه های آزمایشی پنجگانه است. تاکنون 
570 هزار نفر کارت ورود به جلسه را دریافت کرده اند. 
باجه های رفع نقص کارت از چهارشنبه 25 تیر فعال 
می شود. آزمون در 411 شهر و 562 حوزه اصلی برگزار 
می شود. 48.5درصد داوطلبان مربوط به گروه علوم 
تجربی هستند و 1885 توانخواه در نوبت دوم کنکور 

شرکت می کنند.
رئیس سازمان سنجش از به کارگیری نسل سوم 
آشکارساز در حوزه های امتحانی کنکور 1404 خبر 
داد و گفت: گیت های دستی به روزرسانی شده اند و 
بازرسی بدنی با حفظ احترام انجام می شود و در کنار 
آن از آشکارسازهای پیشرفته هم استفاده می شود. 
دفترچه ها به طور خاصی طراحی شده اند که اگر 
خدای نکرده تقلبی صورت گرفت سریعا مشخص 

می شود چه کسی این تقلب را انجام داده است.
وی درباره ساماندهی سهمیه های آموزش عالی 
گفت: این کار برعهده معاونت آموزشی وزارت علوم 
است و هنوز اباغیه ای برای اعمال در کنکور داده 
نشده است و بنابراین تغییری در سهمیه ها اعمال 

نمی شود.

اژه ای: مسؤولان قضایی در مقابله با سوداگری در بازار برنج ورود کنند
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس قوه قضاییه 
تأکید کرد: در هر شرایطی، به ویژه وضعیت کنونی، 
کنترل بازار و مقابله با گران فروشی و احتکار باید با 
جدیت دنبال شود. افزایش بی دلیل قیمت کالاهای 

اساسی و مایحتاج مردم، هرگز پذیرفتنی نیست.
حجت الاسام  محسنی اژه ای، روز دوشنبه 23 تیرماه 
در نشست شورای  عالی قوه قضاییه، با اشاره به 
اهمیت مقوله ی کنترل بازار و مقابله با هرگونه 
، اظهار کرد: در همه احوالات و  گران فروشی و احتکار
شرایط، به ویژه شرایط فعلی، باید نسبت به مقوله  
 ، کنترل بازار و مقابله با هرگونه گران فروشی و احتکار
اهتمام و توجه داشت. افزایش باوجه قیمت ارزاق 
عمومی و مایحتاج مردم به هیچ وجه قابل قبول 

نیست.
z گرانی کالایی مثل برنج طبيعی نيست

وی در ادامه گفت: به طور مثال طی روز های اخیر 
قیمت برنج با رشد غیر معمول مواجه بوده است؛ 
کاملاً واضح است که عایدی این افزایش قیمت 
به جیب کشاورزان زحمتکش نمی رود و در این 
میان، افراد دیگری در حال سوداگری هستند؛ فلذا 
مسؤولان ذی ربط قضایی مکلفند در این خصوص 

بررسی های لازم را به عمل آورند و گزارشات مربوطه 
را برای اتخاذ ترتیبات مقتضی ارائه دهند.

رئیس قوه قضاییه بر ضرورت تسریع در پیشبرد 
و تعیین  تکلیف پرونده های عناصر مرتبط با رژیم 
صهیونی تأکید کرد و گفت: پرونده های عناصر مرتبط 
با رژیم متجاوز صهیونیستی باید در نهایت سرعت، 
دقت و جامعیت، وفق موازین قانونی تعیین تکلیف 
شوند؛ بخشی از بازدارندگی در این مقوله، در گروی 
سرعت عمل است؛ در این رابطه، دادستان کل، 

ترتیبات مقتضی را با قوت بیشتری پی گیرد.
z  دستور اژه ای درباره پرونده های همکاری و

صهيونيستی یم  رژ نفع  به  جاسوسی 
حجت الاسام محسنی اژه ای تصریح کرد: افکار 
باید میان مراتب و درجات مختلف  عمومی 
جرم »جاسوسی« و جرم »همکاری با دشمن«، 
تمایز و تفکیک قائل شوند؛ گاهی در اذهان 
 یک مجازات مشخص برای تمامی 

ً
عمومی، عموما

جواسیس، حک می شود؛ مجازات جواسیس، 
 یک مجازات مشخص نیست؛ چرا که جرم 

ً
عموما

»جاسوسی« نیز حسب قانون، مراتب و انواعی 
خ داده است؛  دارد؛ اینکه جاسوسی در چه زمانی ر

آیا فرد در زمان جنگ، جاسوسی کرده و یا در دوره 
غیر جنگی، مرتکب جاسوسی شده است؛ اینکه 
جاسوسی فرد در چه سطحی و از چه اموری بوده 
است و از همین قبیل و مانند آن، همه و همه 
در زمره مراتب مختلف جرم جاسوسی است و به 
حسبه، مجازات های مختلفی نیز بر آنها مترتب 
است؛ مضاف بر آنکه، جرم »همکاری با دشمن« نیز 
متفاوت از جرم »جاسوسی« است. به هر حال، این 
موارد باید به روشنی برای افکار عمومی تبیین و 
تشریح شود؛ البته مشاهده کردم که آقای جهانگیر 
در مقام سخنگویی قوه قضاییه در نشست اخیر 
خود در این راستا تبیین گری مطلوبی داشته است؛ 
ضمن قدردانی از وی، تأکید مؤکد دارم که این قبیل 

تبیین گری ها برای عموم مردم استمرار پیدا کند.
z  که انسجام کارند  شيطان صفت ها مشغول 

بریزد هم  به  جامعه 
وی با اشاره مجدد به انسجام و وحدت چشمگیری 
که در جامعه ایران اسامی در مقابله با دشمن 
شکل گرفته است، گفت: همگان به ویژه کارگزاران 
و مسؤولان نظام و صاحبان تریبون و رسانه باید 
نسبت به تثبیت و تحکیم انسجام و وحدت 

چشمگیری که در جامعه ایران اسامی در مقابله با 
دشمن شکل گرفته است، کوشا و ساعی باشیم؛ 
وحدت شکل  گرفته، حول محور ولایت، ایران 
اسامی، تمامیت ارضی و حاکمیت ملی آن و منافع 
ملی است؛ باید از هر مطلب و موردی که سبب 
اختاف، افتراق و تشتت می شود، پرهیز و اجتناب 
کرد؛ باید زمینه های تحکیم وحدت را تقویت و 
ریشه های افتراق و اختاف را خشکاند؛ باید عامل 
به »واعتصموا بحبل الله جمیعا ولاتفرقوا« باشیم؛ 
هَم را بشناسیم و به مقولات 

َ
باید موضوعات و امور ا

مقطعی و زودگذر که سبب پراکندگی است، اعتنایی 
نکنیم.

رئیس قوه قضاییه افزود: دشمن در کنار سایر 
شرارت ها و عداوت هایش، عملیات روانی را نیز 
علیه مردم ایران با جدیت پیگیری می کند؛ دشمن 
از شایعه پراکنان، دروغ پردازان و شیطان صفتان در 
کنار سایر ابزار و امکانتش بهره می گیرد تا در جامعه 
ما دوقطبی ها و چندقطبی های مجعول ایجاد کند و 
وحدت ما را مخدوش سازد؛ فلذا همگان به ویژه 
کارگزاران و مسؤولان نظام و صاحبان تریبون و 

رسانه باید در این زمینه هوشیار باشند.

مجازی گردی

حق غنی سازی در ایران را 
قدرت ملی ایران صيانت 

می کند
سید رسول موسوی، دیپلمات پیشین در 

توئیتی نوشت:
حق غنی سازی در خاک ایران را قدرت ملی ایران 
صیانت می کند نه خواسته این قدرت یا آن 

قدرت!
ایران  زمانی قدرت های جهانی نمی خواستند 
راه آهن داشته باشد و زمانی نمی خواستند 
ذوب آهن داشته باشیم، زمانی در شورای 
امنیت ملی شدن صنعت نفت را تهدید امنیت 

بین المللی اعام کردند.
ولی ایران ایستاد!

عراقچی: نتانياهو چه چيزی 
مصرف می کند؟

عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در توئیتر در 
واکنش به اظهارات سخیف نتانیاهو نوشت:

نتانیاهو نزدیک به دو سال پیش وعده  پیروزی 
در غزه را داده بود. اما نتیجه چه شد؟ ورود 
به یک باتاق نظامی، حکم بازداشت به اتهام 
جنایات جنگی، و پیوستن 200هزار نیروی جدید 

به حماس.
در مورد ایران، او خیال خام داشت که می تواند 
صلح آمیز  دستاوردهای  سال   40 از  بیش 
هسته ای را از بین ببرد. اما نتیجه این شد: هر 
یک از آن تعداد دانشمند ایرانی که مزدوران او به 
شهادت رساندند، صدها شاگرد توانمند تربیت 
کرده بودند. و این شاگردان به  زودی به نتانیاهو 

نشان خواهند داد که چه در چنته دارند.
اما تکبر او به همین جا ختم نمی شود. پس 
از آن که موفق به دستیابی به هیچ یک از 
اهداف جنگی اش علیه ایران نشد، و زمانی 
که موشک های قدرتمند ما مراکز مخفی رژیم 
صهیونیستی را با خاک یکسان کردند، مراکزی 
که نتانیاهو هنوز هم سانسورشان می کند، و او 

مجبور شد به  سوی »بابا« فرار کند،
حالا با وقاحت، برای آمریکا تعیین تکلیف 
می کند که در گفت وگو با ایران چه بگوید یا 

نگوید و چه کار بکند یا نکند.
گذشته از مضحک بودن این که ایران ممکن 
است به حرف های یک جنایتکار جنگی تحت 
تعقیب توجه کند، یک پرسش اجتناب ناپذیر 

ح می شود: مطر
 چه چیزی می کشد؟ و اگر هیچ، 

ً
نتانیاهو دقیقا

 چه نوع پرونده ای از قلب کاخ 
ً
موساد دقیقا

سفید دارد؟

وقتی ترامپ قاب پایانی مراسم 
اهدای جام باشگاه های جهان 

را نيز خراب کرد!
یک کانال در فضای مجازی با انتشار ویدیویی از 
مراسم جام باشگاه های جهان به تحلیل رفتار 

ترامپ در این مراسم پرداخت:
دیشب در مراسم جشن اهدای نشان و جام 
قهرمانی جام باشگاه های جهان، آن موجود کله 
زرد تشنه توجه و دیده شدن در اقدامی عجیب 
، تا لحظه آخر روی استیج باقی مانده  و نادر
و علی رغم توصیه رئیس فیفا به او که حالا که 
عکس هایت را گرفتی بیا کنار تا جام را بالا ببرند 
مثل یک کودک لوس و ننر کماکان روی استیج 
ایستاده و تا لحظه بالا بردن جام قهرمانی نیز در 
کنار کاپیتان چلسی در قاب دوربین جام جهانی 

باشگاه ها باقی مانده است!
این کودک لوس چون تحمل در حاشیه قرار 
گرفتن را حتی برای لحظاتی ندارد و همواره 
دوست دارد در مرکز توجهات و کادرها باشد، 
از ابتدا تا انتهای مراسم حضور داشته که گویی 
الان تیم او قهرمان شده و این قهرمانی نیز با 
گل او به دست آمده و باید جزو افتخارات او 

ثبت  شود!

خبر

سرلشکر موسوی:
 شمشير برّان نيروی 

هوافضای سپاه دست 
دشمنان را قطع کرد

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، در بازدید از 
نیروی هوافضای سپاه گفت: نمایش قدرت 
توسط نیروی هوافضا در طول این جنگ 12 
روزه تحمیلی بسیار بزرگتر از کارهایی که تاکنون 
انجام داده، حتی مهم تر از عملیات های بزرگ 

دوران دفاع مقدس بوده است.
رئیس ستاد کل  امیر سرلشکر موسوی 
نیروهای مسلح در دیدار جمعی از رزمندگان 
نیروی هوافضای سپاه، با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای اقتدار ایران اسامی، به  ویژه 
شهید والامقام سرلشکر پاسدار امیرعلی 
آن  برجسته  از نقش آفرینی های  حاجی زاده، 
شهید در پیشبرد برنامه های راهبردی نیروی 
هوافضای سپاه و ارتقا توان موشکی و پهپادی 
کشور تجلیل کرد و نقش وی در عرصه تحکیم 
اقتدار دفاعی و قدرت بازدارندگی ایران برابر 
دشمنان را ماندگار و الهام بخش نسل های 

آینده مدافع میهن اسامی دانست.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، نیروی 
هوافضا سپاه پاسداران را نیروی عزت آفرین 
عنوان کرد و افزود: نمایش قدرت توسط نیروی 
هوافضا در طول این جنگ 12 روزه تحمیلی 
بسیار بزرگتر از کارهایی که تاکنون انجام داده، 
حتی مهم تر از عملیات های بزرگ دوران دفاع 
مقدس بوده است. سرلشکر موسوی با بیان 
اینکه هیچگاه موجودیت و تمامیت ارضی 
جمهوری اسامی ایران به این شکل به خطر 
نیفتاده بود، تصریح کرد: این شمشیر برّان 
نیروی هوافضا بود که به یاری خدا موفق شد 
گردن دشمنان را بزند و دستان آنان را قطع کند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با بیان اینکه 
بخش ساخت و تولید با سرعت، قدرت و به 
صورت شبانه روزی فعال است، گفت: ایمان 
داریم که عزم، اراده، توانمندی و شجاعت این 
رزمندگان و فرزندان راستین انقاب اسامی 
پرچم سرداران بزرگی را که در این حادثه از 
 
ً
دست دادیم به زمین نخواهند گذاشت و قطعا
تا پیروزی کامل جمهوری اسامی ایران پیش 
خواهند رفت و خدمت مقام معظم رهبری و 
فرمانده معزز کل قوا داشتن چنین سربازانی را 
تبریک عرض می کنم و به همه ملت ایران این 
قوت قلب را می دهم تا زمانی که این سربازان 
شجاع و قدرتمند هستند اجازه نخواهند داد 
امنیت این کشور به خطر بیفتد و دشمن 
هم اگر دوباره مرتکب خطایی شود رزمندگان 
ما کاملاً آماده اند تا پاسخی پشیمان کننده و 

محکم تر از قبل به او بدهند.

هشدار به سه کشور اروپایی: 

مکانيزم ماشه، پایان 
مذاکرات است

رئیس کمیسیون حقوقی مجلس به سه 
کشور اروپایی هشدار داد، فعالسازی مکانیزم 
ماشه عواقب منفی بسیاری خواهد داشت و 
به روند مذاکره پایان می دهد. محمد سرگزی 
نماینده مجلس و رئیس کمیسیون قضایی و 
حقوقی مجلس شورای اسامی، یکشنبه شب 
در گفت وگو با شبکه المیادین به سه کشور 
اروپایی که ایران را به فعالسازی مکانیزم ماشه 

تهدید کرده اند هشدار داد.
سرگزی تأکید کرد: تصمیم هایی مثل خروج از 
معاهده ان.پی.تی )منع گسترش ساح های 
اتمی(، یک تصمیمی است که دستگاه های 
مسؤول باید درباره آن تصمیم بگیرند و اکنون 
در میان سران کشور در حال بررسی است 
و تصمیم درست بر اساس رفتار کشورهای 
اروپایی گرفته خواهد شد به طوری که منافع 
کشور و ملت ما را حفظ کند و در زمان مناسب 
نیز اعام خواهد شد. رئیس کمیسیون حقوقی 
و قضایی مجلس هشدار داد: ما به سه کشور 
اروپایی )انگلیس، فرانسه و آلمان( توصیه 
می کنیم و هشدار می دهیم که فعال کردن 
مکانیزم ماشه، عواقب منفی بزرگی خواهد 
داشت و اولین اثر آن بر هم زدن روند مذاکره با 
آنان است. ما خوشبین نیستیم به مقاصد این 
کشورها اما فعالسازی این مکانیزم، مسائل 
منفی زیادی در پی خواهد داشت و روند مذاکره 

و گفت وگو را متوقف خواهد کرد.

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002005260 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
نعمت اله کردلو فرزند گلشنعلی به شماره شناسنامه 310 صادره از کبودراهنگ 
در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 9238/79 مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک 200 اصلی واقع در روستای عظیم دره خریداری از مالک رسمی آقای  از پلا
ذولفعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002003670 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
کاظم محمودی فرزند محمدعیسی به شماره شناسنامه 4020412715 صادره 
از کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 31219/57 مترمربع 
ک 244 اصلی واقع در طاسران خریداری از مالک رسمی آقای بیرامعلی  پلا
فرزند فرامرز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002003766 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
کبودراهنگ  محمودی فرزند محمدعیسی به شماره شناسنامه 133 صادره از 
ک 244 اصلی  در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 14778/14 مترمربع پلا
واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای احسان اله طالع 
اسلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002003590 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدعیسی محمودی فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه 654 صادره از 
ک  کبودراهنگ در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 49609/07 مترمربع پلا
244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی 
محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001522 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید  حوزه ثبت ملک 
عزیزی ذوق فرزند نبی اله به شماره شناسنامه 7 صادره از کبودراهنگ در یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16295/69 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک 200 اصلی واقع در روستای عظیم دره خریداری از مالک رسمی آقای  پلا
بهروز صفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
که اشخاص نسبت به صدور سند  گهی می شود. در صورتی  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001518 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله 
عزیزی ذوق فرزند عنایت اله به شماره شناسنامه 2 صادره از کبودراهنگ در 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 21973/90 مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک 200 اصلی واقع در روستای عظیم دره خریداری از مالک رسمی آقای  از پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  حمید عزیزی ذوق محرز 
که اشخاص نسبت به صدور  گهی می شود. در صورتی  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/04/10 مورخه   1404/4895 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حاجی قربان زیبائی مجد فرزند مظفر به شماره شناسنامه 4109 صادره از اسدآباد 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2067/78 مترمربع در قسمتی 
ک 67 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای  از پلا
کریز خریداری از مالک رسمی آقای هاشم فرهادی فرزند غلامعلی موضوع  خا
گردیده است.  سند شماره 32039 مورخه 1354/05/20 دفتر 16 اسدآباد محرز 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 52
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002002972 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نبی اله 
عزیزی ذوق فرزند عنایت اله به شماره شناسنامه 2 صادره از کبودراهنگ در 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 40061/78 مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک 200 اصلی واقع در روستای عظیم دره خریداری از مالک رسمی آقای  از پلا
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  جانعلی فرزند هاشم محرز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/05/08 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/24  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002001121 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن 
زنگنه فرزند احمد به شماره شناسنامه 1033 در یک قطعه زمین مزروعی  به 
ک 248 اصلی واقع در  مساحت 89092/46 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
خ بلاغ خریداری از مالک رسمی وراث نبی افشاری محرز گردیده  روستای قر
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای هبت اله قضاوت به استناد یک برگ استشهاد محلی تصدیق شده 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 50 نهاوند اعلام نموده است که سند 
ک 0 فرعی از 3089 اصلی  مالکیت 2 دانگ از 6 دانگ یک قطعه باغ پلا
بخش یک نهاوند که به شماره چاپی 801186 سری د سال 93 در تاریخ 
1395/07/03 به نام آقای هبت اله قضاوت صادر و تسلیم گردیده است را 
ک مذکور را نموده لذا مراتب  مفقود نموده و تقاضای صدور سند المثنی پلا
گهی می گردد تا چنانچه هر کس  در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت آ
گهی معامله ای کرده که فوقاً به آن اشاره ای نشده  ک مورد آ نسبت به پلا
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز پس 
گهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل  از انتشار آ
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت فوق سند 
معامله ارائه نشود، اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای هبت اله قضاوت به استناد یک برگ استشهاد محلی تصدیق شده 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 50 نهاوند اعلام نموده است که 
سند مالکیت ده ممیز ششصدوشصت وشش هزارم از کل 96 سهم یک 
ک 6 فرعی از 3089 اصلی بخش یک نهاوند که به شماره  قطعه برج پلا
چاپی 801188 سری د سال 99 در تاریخ 1395/07/03 به نام آقای هبت اله 
قضاوت صادر و تسلیم گردیده است را مفقود نموده و تقاضای صدور 
ک مذکور را نموده لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه  سند المثنی پلا
گهی  ک مورد آ گهی می گردد تا چنانچه هر کس نسبت به پلا قانون ثبت آ
کرده که فوقاً به آن اشاره ای نشده یا مدعی وجود سند مالکیت  معامله ای 
گهی به ثبت محل  نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آ
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت فوق سند معامله ارائه نشود، اداره 
ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد نمود.

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
م ینستاگرا ا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 
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z افقی
« نام قدیم  1. پستاندار دریایی - »مشهد سر

این شهر شمالی است
2. انتهای یک فرآیند - از حیوانات

3. امر به زیستن - از خورش های اصیل ایرانی
4. قانونی بودن - به آرامی و پنهانی

5. دریاچه ای در استان لرستان - هجوم - 
نوعی ساز زهی

6. لقب امام پنجم - انس و دوستی
7. ستون دین - شنونده - نیم صدای گریه که 

در گلو افتد
 - عامیانه  آسیب دیده   - پیکاندار  تیر   .8

تصدیق بیگانه
9. یار زیبا - نوعی ساز کوبه ای

10. متولی وقف - بسیار روان - نوعی یقه
11. کلمه ای است حاکی از درد - فرصت و مجال

12. خواهش - ضروری - جانور درنده

z عمودی
1. معامله - نیرو و زور

2. همنشین و همدم - اساس و پایه
3. کار یک دنده - یک پای سر سفره صبحانه 

- ناپیدا
لقُل« در این شهر 

ُ
4. دورکننده - چشمه »ق
واقع است - عدد فوتبالی

5. سزاوار - مسافتی معادل شش هزار متر
6. هنوز »بینی« نشده! - فرستاده - ناگهانی 

خودمانی
7. کتاب حضرت عیسی)ع( - هدیه دادن

8. خیالات - جمجمه نرم نوزاد
! 9. بوی ماندگی - اسم دخترانه - »بمب« بدون آغاز

10. از حیوانات - شادمانی و سرور - ماهی فروش
11. عامت مفعول صریح - مخفف کوتاه - جوانمرد
ج« از جاذبه های دیدنی این  12. سیاهرگ - غار »هیز

شهر است
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هگمتانه، گروه ایران و جهان: سخنگوی وزارت 
خارجه کشورمان گفت: به جریان انداختن مکانیزم 
ماشه، اقدامی سیاسی و در راستای تقابل با ایران 

است و با پاسخ مقتضی ایران مواجه خواهد شد.
اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری 
اسامی ایران در نشست خبری هفتگی با اصحاب 
رسانه، پاسخ گوی سؤالات خبرنگاران شد. در این 
نشست، رئیس جمعیت هال احمر کشورمان نیز 

حضور داشت.
بقائی در ابتدا درباره فداکاری هال احمر در تجاوز 
اخیر گفت: آقای کولیوند و همه کادر هال احمر در 
اتفاقات اخیر حضور داشتند و در جریان این تجاوز 
تعداد زیادی کادر درمان آسیب دیده و به شهادت 
رسیدند. من امروز از ایشان دعوت کردم حضور 
داشته باشند، هم به نشانه تقدیر از آنان به خاطر 
شجاعتی که نشان دادند و هم اینکه مستقیما 
بشنویم در مورد حوادثی که اتفاق افتاد و روایت 
هال احمر  امدادگران  تاش های  از  اول  دست 

داشته باشیم.
z  آسيب در جنگ به افراد غيرنظامی  بيشترین 

وارد شد
کولیوند رئیس جمعیت هال احمر کشور در این 
نشست خبری اظهار کرد: بیشترین آسیب به 
افراد غیرنظامی وارد شده است. 126 خانم در بین 
شهدا هستند و همچنین 41 کودک هستند که 
هیچ کدام نظامی نبودند. در این شرایط پنج نفر 
از امدادگران ما به شهادت رسیدند و مستقیم 
مورد حمله قرار گرفتند. آمبولانس ما همچنین 

گرفت. تش  آ
وی افزود: این ها همه نقض کنوانسیون های ژنو 
است. بالگرد جمعیت هال احمر هم هدف قرار 
گرفت و خاف کنوانسیون های چهارگانه ژنو است و 
هیچکس حق حمله به نیروهای درمانی و غیرنظامی 
را ندارد. من تمام خسارت های وارده را فهرست 
کردم. ما کارمان امداد و نجات است و به داد مردم 
باید برسیم، ولی به ما اجازه امدادرسانی نمی دادند و 

ما را هدف قرار می  دادند.

z .در این 12 روز انواع و اقسام جنایت ها را دیدیم
وی درباره اماکن هدف قرار گرفته هال احمر در 
این تجاوز گفت: دو مرحله مستقیم حوزه ما مورد 
حمله قرار گرفت. در جوانب ما بیمارستان ولیعصر 
و سوانح سوختگی است. همچنین مرکز جامع 
توانبخشی هال احمر و مرکز پزشکی حج و زیارت 
است. در دنیا اگر مرکز درمانی باشد تابلو می زنند 
که بوق زدن ممنوع، اما در این مکان ها موشک 
زدند، ایجاد رعب و وحشت کردند. تا ساعت ها دود 
و خاکستر اجازه دید را به ما نمی داد. دنیا بداند و 
فکر کند که آیا جنایتی بالاتر از این وجود دارد. در 
همین شرایط همکاران و کادر درمان ادامه دادند 
و مریض ها را تنها نگذاشتند، اینها فداکاری کردند. 
رژیم صهیونیستی با علم به این ها، تجاوزها را انجام 

داد.
رئیس جمعیت هال احمر در روایتی از جنایات 
گفت: پنج امدادگر مستقیم در این تجاوز مورد 
حمله قرار گرفتند. یک آمبولانس ما مستقیم مورد 
حمله قرار گرفت. شما وقتی شعله را در آمبولانس 
می دیدی انگار در قلبت بود. ما توان کمک را 
داشتیم ولی ما هم مورد حمله قرار می گرفتیم. 
لباس و نشان هال احمر از دور مشخص است و 
ح نیست بلکه مستقیم زدند. ما  کور زدن اصا مطر
سوختن خانه های مردم و تکه تکه شدن مردممان 
را دیدیم. اما متأسفانه این جنایت ها خیلی شدت 
داشت و رحمی نداشتند. اما از آن طرف انرژی ما برای 

امدادرسانی شدت می گرفت.
z  یم صهيونيستی را مستندسازی جنایات رژ

می کنيم
در ادامه این نشست سخنگوی وزارت خارجه با 
بیان اینکه به امدادگران خود افتخار می کنیم، اظهار 
کرد: ما از آنان تقدیر می کنیم. با شنیدن این اتفاقات 
و روایت ها بیش از پییش قدردان نیروهای مقتدر 
مسلح ایران می شویم که با تمام قدرت ایستادگی 
کردند و طرف مقابل را پشیمان کردند از جنایتی که 
بی هیچ دلیلی علیه ایران شروع کرد. ما عزممان جزم 

است برای مستندسازی این جنایات.
z ایران است با  اسنپ بک در راستای تقابل 

سخنگوی وزارت خارجه درباره تحریم های آمریکا 
علیه ایران و همچنین تحریم هایی که در صورت 
بازگشت مکانیزم ماشه برمی گردد گفت: آن چیزی 
که موسوم شده به ساز و کار اسنپ بک هیچ مبنای 
حقوقی و سیاسی ندارد. الان با توجه به تحولات 
بیش از پیش توسل به چنین ساز و کاری فاقد 
مبنای حقوقی و اخاقی است. صرفا ابزارسازی از یک 
امکانی است که در قطعنامه 2231 گنجانده شد و 

توضیحی ندارد.
ایران کماکان خودش را عضو برجام می داند و 
تعهداتش را در واکنش به نقض فاحش مفاد 
برجام از سوی آمریکا و طرف های مقابل کاهش 
داد. درست یک سال بعد از خروج آمریکا. نکته 
بعدی اینکه طرف های اروپایی خودشان مرتکب 
نقض فاحش تعهدات در برجام شدند و نتوانستند 
عمل کنند و بنابراین هیچ جایگاهی ندارند. با توجه 
به حمله ای که به ایران اتفاق افتاد، اساسا متوسل 
شدن به اسنپ بک فاقد هرگونه توجیهی است. 
این صرفا اقدامی سیاسی و در راستای تقابل با ایران 
است و با پاسخ مقتضی ایران مواجه خواهد شد. 
رژیم آمریکا در این سال ها تحریم های چندلایه ای را 
علیه ایران وضع کرده و ملت ایران نشان دادند در 

برابر این امواج فشار مقاومت می کنند.
z  تاکنون هيچ زمان و مکانی برای از سرگيری

است نشده  مشخص  مذاکرات 
بقائی درباره اخبار دیدار عراقچی و ویتکاف گفت: 
تاکنون هیچ زمان و مکانی برای از سرگیری مذاکرات 

مشخص نشده است.
z  دستگاه دیپلماسی هم مانند نيروهای مسلح

باید به تحقق منافع ملی ایران کمک کند
برای  ایران  شرط های  پیش  خصوص  در  وی 
عرصه  دیپلماسی  گفت:  مذاکره  سرگیری  از 
کار نمایشی و خدعه کردن نباید باشد. ما در 
دیپلماسی جدی بودیم و با حسن نیت وارد شدیم 
اما قبل از دور ششم رژیم صهیونیستی مرتکب 
جنایت علیه ایران شد. ما مادامی که نسبت به 
اثربخشی دیپلماسی اطمینان حاصل نکنیم وارد 

چنین روندی نمی شویم.

باید تأکید کنم دوگانه مذاکره یا عدم مذاکره، نباید به 
دیپلماسی انگ یا برچسب زد بلکه دیپلماسی یک 
فرصت است و ما مجاز نیستیم کشورمان را برای 
احقاق حقوق منافع ایران محروم کنیم. دستگاه 
دیپلماسی هم مانند نیروهای مسلح باید به تحقق 

منافع ملی ایران کمک کند.
z  اروپایی ها باید پاسخ گوی قصورهای خودشان

شند با
وی درباره اسنپ بک گفت: ما حتما با طرف های 
مقابل در گفت وگو هستیم و با سه کشور اروپایی 
رابطه دیپلماتیک داریم. ما موظف هستیم در این 
خصوص گفت وگو کنیم تا منافع ملی ایران تأمین 
شود. کشورهای اروپایی می دانند توسل به این ساز 
و کار که هیچ جایگاه توجیهی و حقوقی ندارد، اگر 
طرف های اروپایی به تعهداتشان عمل کرده بودند 
با چنین شرایطی مواجه نمی شدیم. قطعا اگر اجرا 
می کردند ایران هم متوسل به حق خودش برای 
کاهش تعهداتش نمی شد. آنان باید پاسخ گوی 
قصورهای خودشان باشند و توسل به این ساز و کار 
به این معنی است که آنان نقشی برای خود در ادامه 

دیپلماسی و موضوع هسته ای ایران قائل نیستند.
z  نشست سه کشور ایران، عراق و پاکستان در

اربعين  راستای مباحث مرزی و تسهيل سفر 
است

بقائی درباره نشست سه جانبه ایران، عراق و 
پاکستان گفت: نشست سه کشور ایران، عراق 
و پاکستان در سطح وزرای کشور برگزار می شود و 
بیشتر در راستای مباحث مرزی و تسهیل سفر ایام 

اربعین است. ما با هر دو کشور رابطه خوبی داریم.
z  بحث خصوص  در  ایران  می داند  روسيه 

می  گيرد تصميم  مستقل  هسته ای 
وی در واکنش به ادعاها در خصوص موافقت پوتین 
با غنی سازی صفر درصد ایران گفت: در این خصوص 
که با هدف ضربه زدن به روابط ایران با دوستان 
ساخته می شود وزارت خارجه روسیه موضع گرفت. 
از نظر ما هم کاما خبر ساختگی بود. رابطه ما به 
روسیه مبتنی بر احترام متقابل است و دوستان 
روس می دانند ایران در خصوص بحث هسته ای 

مستقل تصمیم می  گیرد و روسیه هم همیشه 
احترام گذاشته است.

z  اقدام ایران عليه پایگاه هوایی العدید اقدام
بود دفاعی 

وی در واکنش به بیانیه سه کشور اروپایی درباره 
اقدام دفاعی ایران نسبت به پایگاه العدید گفت: 
اوج ریاکاری است که سه کشور اروپایی حمات 
رژیم را تأیید کنند و اقدامات دفاعی ایران که حق 
ذاتی است را زیر سؤال ببرند. ما این بیانیه ها و 
ادعاهای دلسوزی نسبت به امنیت منطقه را 
صادقانه نمی دانیم. اقدام ایران علیه پایگاه هوایی 
العدید اقدام دفاعی و  در راستای حق ایران برای 
دفاع از خودش بود. ما رابطه خوب با همه کشورهای 

همسایه را دنبال خواهیم کرد.
z  هر مصوبه ای از طرف مجلس برای ما لازم الاجرا

است
وی درباره مصوبه مجلس برای مستندسازی جنایات 
رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران گفت: هر 
مصوبه ای از طرف مجلس برای ما لازم الاجرا است. 
ما از همان اول که تجاوز اتجام شد فعالیت های 
دیپلماتیک خود را شروع کردیم. برای هیچکس 
تردیدی نیست که اقدامات رژیم و آمریکا مصداق 
عمل تجاوزکارانه بود. ما از هر فرصتی برای تبیین 
موضع خود استفاده می کنیم. ما مکاتباتی را که با 
نهادهای مختلف داشتیم در اختیار رسانه ها هم 

قرار دادیم.
z  یکا در حين روند دیپلماتيک مرتکب نقض آمر

شد بين الملل  حقوق  فاحش 
بقائی درباره ضمانت هایی که آمریکا باید به ایران 
بدهد، گفت: پذیرش مسؤولیت اقدام تجاوزکارانه از 
سوی آمریکا نکته اصلی است. آمریکا در حین روند 
دیپلماتیک مرتکب نقض فاحش حقوق بین الملل 
شد. اقدام آمریکا در تعرض به اماکن هسته ای ایران 
یک اقدام مطلقا خاف و مجرمانه بین المللی است و 

باید پاسخ گو باشد.
بزرگ ترین تضمین برای ما، قدرت خودمان است و 
نشان دادیم در برابر هر تجاوزی واکنش قدرتمند 
و قاطع نشان خواهیم داد. روند دیپلماتیک مورد 

سوءاستفاده قرار گرفته و از آن به عنوان ابزار جهت 
هماهنگی برای اقدام نظامی استفاده شده و برای 
ما قابل قبول نیست و ما باید مطمئن شویم از 
دیپلماسی برای نمایش، سوء استفاده نخواهد شد.

z  یم صهيونيستی منبع ناامنی در منطقه رژ
است

بقائی در پاسخ به سؤالی مبنی بر تاش ایران برای 
متقاعدسازی کشورهای منطقه نسبت به تجاوز 
رژیم صهیونیستی گفت: برای همه کشورهای 
منطقه روشن شد که تعرضات رژیم به یک منطقه 
محدود نیست. بارها گفتیم اقدامی که علیه ایران 
صورت دادند در ادامه قانون شکنی هایی است که 
در غزه، لبنان و سوریه انجام دادند. بنابراین نیازی 
به گفتن ما نیست و همه کشورهای منطقه با 
چشمان باز دارند می بینند که منبع ناامنی در منطقه 
رژیم صهیونیستی است. ما در رابطه و رایزنی با همه 
کشورهای منطقه هستیم زیرا معتقدیم هرگونه 
ناامنی قابل تسری به کل منطقه است و فکر می کنم 

دیدگاه مشترک وجود دارد.
z  یم نقش برخی کشورها در اقدام تجاوزکارانه رژ

ایران عليه 
وی درباره نقش برخی کشورها در اقدام تجاوزکارانه 
رژیم علیه ایران و استفاده از خاک آنان گفت: 
رژیم  و  آمریکا  تجاوز  نحوه  درباره  گمانه زنی 
صهیونیستی به ایران زیاد به آن پرداخته شده 
است. همه کشورها به این اصل که به هیچ عنوان 
نباید قلمرو خودشان را در اختیار طرف ثالث قرار 
گاه هستند. ما گزارش هایی که دریافت  دهند آ
می کنیم را باید راستی آزمایی کنیم و نمی توانیم به 

خبرسازی اکتفا کنیم.
z یکس در قبال تجاوز به ایران موضع بر

وی درباره موضع بریکس در قبال تجاوز به ایران 
گفت: اجاس بریکس فرصت خوبی برای تبیین 
موضع ایران و همین طور جلب حمایت کشورهای 
عضو بریکس از مواضع به حق ایران بود. در 
یکی از بندهای پایانی این نشست به تجاوز رژیم 
صهیونیستی و آمریکا اشاره شده و خیلی صریح 

محکوم شده است.

غریب آبادی: از روی خوش خيالی و اعتماد به طرف مقابل سر ميز مذاکره حاضر نشدیم
هگمتانه، گروه ایران و جهان: معاون وزیر امور 
خارجه کشورمان در برنامه ای تلویزیونی تأکید 
کرد: حقوق ایران در خصوص هسته ای و رفع 
تحریم هاست و ایران زیاده خواهی ها را نخواهد 
پذیرفت؛ هیچوقت از روی خوش خیالی و اعتماد به 

طرف مقابل سر میز مذاکره حاضر نشدیم.
کاظم غریب آبادی، معاون وزیر امور خارجه ایران 
یکشنبه شب با حضور در برنامه گفت وگوی ویژه 
خبری با اشاره به شکست رژیم صهیونیستی در 
برابر ایران درباره مذاکرات اظهار کرد: اگر شما طرف 
شکست خورده باشید و پای میز مذاکره بروید در 
موقعیتی نیستید که به خواسته های خود دست 
پیدا کنید. شاید آمریکا و رژیم با تجاوز دنبال این 

بودند ولی شکست خوردند و ما پیروز شدیم.
وی افزود: ما مواضع اصولی برای مذاکرات داریم و 
هنوز ادامه دارد. حقوق ایران در خصوص هسته ای و 
رفع تحریم هاست و ایران زیاده خواهی ها را نخواهد 
پذیرفت. ما هیچوقت از روی خوش خیالی و اعتماد 
به طرف مقابل سر میز مذاکره حاضر نشدیم و 
ما همیشه برای هر شرایطی آماده هستیم. وقتی 

گفت وگو می کنید بخش دفاعی شما هم آماده 
است.

غریب آبادی تأکید کرد: ما مصمم تر در پیگیری 
خودمان هستیم. اگر قرار است گفت وگویی شکل 
بگیرد باید اصول ما محقق شود. ایران از موضع 
ضعف وارد گفت وگو نخواهد شد. شاخص پیروزی 
این است که ما بعد از جنگ 12 روزه شاهد انسجام 

و وحدت هستیم.
معاون وزیر خارجه ادامه داد: تقاضای آتش بس را 
آمریکا داد. اگر کسانی احساس می کردند که ایران 
تهدیدی برای منطقه است اکنون رژیم صهیونیستی 
را تهدید اصلی منطقه می دانند. این یک پیروزی و 

دستاورد است.
وی همچنین گفت: کشورهای منطقه و سازمان های 
بین المللی خودشان در حمایت از ایران و علیه 
رژیم بیانیه دادند. این بیانیه ها از سوی کشورهای 
عربی و اسامی حاکی از چی است؟ قطعا بخشی از 
آن مرهون تغییر راهبردی آنان است. ایران فقط به 
خاطر دفاع از برنامه هسته ای خود پاسخ به رژیم نداد 
بلکه در دفاع از استقال و حاکمیت خودش پاسخ 

قاطع داد. از این پاسخ ایران نیز کشورهای اسامی 
منتفع شدند و فهمیدند تهدید اصلی در منطقه رژیم 

صهیونیستی است.
غریب آبادی در خصوص کشورهایی که سکوت 
کردند، گفت: اندک کشورهایی بودند که جانبدارانه 
از رژیم صهیونیستی حمایت کردند و مشخصا سه 
کشور آلمان، انگلیس و فرانسه را نام می برم. دیگر 
کشوری ندیدم که از تجاوز رژیم حمایت کند. آمریکا 
نیز خودش در تجاوز شریک بود. آنان گفتند که 
برنامه هسته ای ایران را تهدید تلقی کردیم و حق 
دفاع پیش دستانه داشتیم. این از لحاظ حقوقی 

کاما غلط است.
وی خاطرنشان کرد: برنامه هسته ای ایران هیچوقت 
ماهیت نظامی نداشته و گزارشی در آژانس نیست 
که برنامه هسته ای ایران انحراف به سمت ساخت 
بمب داشته است. دو رژیمی که خودشان دارنده 
ساح هسته ای هستند مضحک نیست که به ایران 
بگویند دنبال ساح هسته ای هستی! استدلال های 

آنان نه مبنای فنی دارد و نه حقوقی.
معاون وزیر خارجه درباره همکاری با آژانس گفت: 

طبق مصوبه مجلس همکاری ها تعلیق می شود و 
شورای عالی امنیت ملی مرجع تصمیم گیری است 
و ما هم این را به آژانس اعام کردیم و هیچ بازرسی 

اکنون در ایران وجود ندارد.
وی در خصوص پیام هایی برای از سرگیری مذاکرات 
گفت: بله پیام ها حتی از آغاز تجاوز ارسال شده 
است و خواهان از سرگیری مذاکرات بودند. در زمان 
جنگ مفهومی نداشت شما درباره مذاکره حتی فکر 
کنید. راهبرد ایران این بود که مادامی تجاوز ادامه 
دارد نشستن سر میز مذاکره مفهومی ندارد و به 
پیام ها پاسخی داده نشد. اکنون هم پیام ها ادامه 
دارد. این ها در حال بررسی است و این گونه نیست 
کنار بگذاریم. پیشنهاد گفت وگو و مذاکره تاکنون 
در پیام ها بوده و پیشنهادات قطعا سر میز مذاکره 

ح می شود. مطر
غریب آبادی ادامه داد: ما یکسری اصولی برای 
مذاکره داریم و هر وقت تصمیمی توسط مراجع 
ذی ربط اتخاذ شود عمل خواهد شد. ایران در این 
جنگ 12 پیروز شده است و هنگام پیروزی بهترین 
فرصت برای احقاق حقوق است اما نباید دچار 

خوش خیالی شد که همه مشکات در میز مذاکره 
برطرف خواهد شد.

وی افزود: اگر مذاکره دو ماهه نبود ممکن بود 
همین جنگ زودتر اتفاق بیافتد و کشورهای 
جهان این حق را به شما ندهند. ما مسیر منطقی 
را در پیش گرفتیم و فریب خوردن حرف غلط و 
نادرستی است. ما هم زمان که برای گفت وگوها 
جلسه داشتیم هم زمان نیروهای مسلح ما جلسات 
داشتند برای کسب آمادگی در جهت دفاع از کشور و 

ما کاما هماهنگ بودیم.
معاون عراقچی اظهار کرد: خیلی خوشحالم که سایه 
مقام معظم رهبری بر سر این کشور وجود دارد. در 
زمان جنگ آمریکایی ها پیام مذاکره دادند و این رد 
شد. در آن زمان بهترین تصمیم ها گرفته شد. هم 
در رد پیشنهاد مذاکره در جنگ و هم سیاست دفاع 

جانانه. باید قدر نعمت ولایت را بدانیم.
غریب آبادی همچنین در خصوص تهدید تروئیکای 
اروپا به فعال سازی مکانیزم ماشه گفت: اطاع 
رسمی به ما  واصل نشده که کشورهای اروپایی 
چنین قصدی دارند. اما ما داریم خودمان را آماده 

نگه می داریم. اروپایی ها و سه کشور تنها ابزارشان 
اسنپ بک است. از اسنپ بک نباید استقبال کرد و 
باید اقدامی انجام دهیم که نگذاریم. ولی اگر اینها 
این کار را بکنند خودشان را از صحنه تعامل با ایران 
کاما حذف می کنند. اگر توسل به اسنپ بک کنند 
خودشان را از هر گفت وگوی احتمالی حذف خواهند 

کرد.
وی افزود: نکته دوم درباره کدام برجام می خواهید 
ج شد و این ها هم  اسنپ بک کنید. آمریکا که خار
به تعهداتشان عمل نکردند. هیچ مبنایی اکنون 
ندارد. ما به این ها گفتیم این مسیر تقابلی است و 
ما مجبور به پاسخ متقابلی خواهیم شد و فکر نکنید 
اسنپ بک کفه را به سمت شما سنگین می کند 

بلکه کار را پیچیده تر خواهد کرد.

سخنگوی وزارت خارجه:

‌راستای‌تقابل‌با‌ایران‌است‌و‌با‌پاسخ‌مقتضی‌مواجه‌خواهد‌شد مکانیزم‌ماشه‌در
اروپایی ها باید پاسخ گوی قصورهای خودشان باشند                       بزرگ ترین تضمين برای ما، قدرت خودمان است

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/03/31 مورخه   140460326001002759 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم آذر آقامحمدی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 
2953 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 130/01 مترمربع 
ک باقیمانده 7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:   قسمتی از پلا
همدان، کوی محمدیه، ابتدای فقیره خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم 
طوبی کمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  گهی می شود. در صورتی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001001794 مورخه 1404/03/03 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی خلیلی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 2094 صادره از 
ک  بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 118/54 مترمربع قسمتی از پلا
له  7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: جاده فقیره، کوچه لا
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محسن فرزند عابدین محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه آقای عباداله محمدی با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ 
از 175 اصلی واقع در  ک 1529B فرعی  پلا به شماره  آپارتمان  یک دستگاه 
حومه بخش 2 همدان ذیل دفتر 219 صفحه 61 شماره ثبت 53557 سند به 
شماره سریال 099617 به نام عباداله محمدی ثبت و صادر و تسلیم شده 
است، به علت جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند 
که برابر اسناد رهنی 8164-1392/7/3 و ک مذکور را نموده است   مالکیت پلا

 8181-1392/7/8 دفتر 66 همدان در رهن می باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 
گهی می شود تا چنانچه شخص  120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آ
یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض  خود می باشد، از تاریخ انتشار این آ
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید 
دریافت نماید. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و 

اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود. 117
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

و  1403/12/18-119132 وکالتنامه  برابر  قاسم  حاجی  محمدرضا   آقای 
119113-1403/12/16 و 100716-1396/08/06 از طرف خانم مهین فامیل فریبا 
احد از ورثه مرحومه توران حریریان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق 
ک 120  به مهر دفترخانه 13 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت پلا
فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان که ذیل دفتر 53 صفحه 
107 شماره ثبت 14681 مقدار مالکیت یک سهم از یازده سهم از ششدانگ 
سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست که سند به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند  بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز به اداره  مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله،  ثبت اسناد و املا
اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن 
اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند 
مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس 

گزارش شده است. آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و 



سه شنبه     24  تير  1404    شماره   5935

7 گفت وگو هگمتانه با خواهر شهيد رضا صفری

‌قامت‌مدافع‌خاک‌وطن در
‌شد ‌عشق‌و‌ایثار قهرمان‌نوجوانی‌که‌پرچمدار

تا شهيد زندگی نکنی، شهيد نمی شوی
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: در آستانه  بلوغ، 
هنگامی که نسیم بهاری زندگی نویدبخش رویش 
بود، دوازدهمین بهار زندگی رضا  و شکوفایی 
صفری سپری شد و او در 13 سالگی، ردای عشق 
و ایثار را بر تن کرد. نه شوق بازی های کودکانه، نه 
زرق و برق دنیا، که ندای وطن، او را به عرصه  نبرد 
کشاند. او که می بایست در مکتب خانه  عشق، 
درس عاشقی بیاموزد، خود، معلم عشق شد و با 

، راهی دفاع از میهن گشت. گام های استوار
اوج روشنی،  که در  بود  رضا صفری، شمعی 
پروانه وار به گرد شمع فروزان تر خود، یعنی ایران 
اسامی، چرخید و سرانجام در آغوش پرمهر آن 
سوخت و جاودانه شد. او نه تنها مدافع خاک 
آرمان های  ایران، که پاسدار حریم ارزش ها و 
انقاب بود. در نگاه معصومش، صابت کوه و 

در قلب کوچکش، دریایی از شجاعت موج می زد.
13 سال، مسیری کوتاه اما پربار برای پیمودن 
. رضا صفری،  راه کمال و رسیدن به اوج افتخار
گاهانه  خود، ثابت کرد که سن، تنها  با انتخاب آ
عددی بر شناسنامه نیست، بلکه میزان عشق 
و ارادت به خدا و خلق خداست که انسان را 
می سازد. او در کسوت سربازی امام زمان)عج(، 
جام شهادت را نوشید و نام خود را در دفتر زرین 

مدافعان اسام و قرآن، جاودانه کرد.
، گفت وگوی ما  اینک صفحه رفیق شهیدم امروز
با خواهر شهیدرضا صفری، روایتی است از زندگی 
پرمحتوای این سرو زرین بال، شهیدی که در 
13 سالگی، راه صد ساله را یک شبه پیمود و به 

پیوست. ملکوت 
خواهر شهید رضا صفری در گفت وگو با خبرنگار 
هگمتانه با بیان اینکه برادرم، رضا اول دی ماه 
سال 1349 در همدان متولد شد و اولین فرزند 
خانواده بود، اظهار کرد: رضا تحصیاتش را تا اول 
دبیرستان ادامه داد و پس از آن حضور در جبهه 
را انتخاب کرد. برای اولین بار در 13 سالگی به 
جبهه رفت، درسش را تا زمان شهادت رها نکرد 
و تا چهارم دبیرستان درس خواند. در نهایت در 
4 آبان ماه 1366 در منطقه ماووت عراق، ارتفاعات 
نیروی  عنوان  به   7 نصر  عملیات  در  و  گامو 

رسید. شهادت  به  تخریبچی 

z خصوصيات اخلاقی شهيد
وی افزود: شهید رضا با عبادت و قرآن انس 
زیادی داشت. او جلسه قرآن خانگی را در محله 
سنگ شیر راه انداخته بود، بچه های محله را جمع 
می کرد و از یک مربی قرآن دعوت می کرد تا تدریس 

کند، با بازی و فوتبال، این کودکان و نوجوانان 
محله را دور خود جمع می کرد و دسته جمعی به 
، بچه ها  مسجد می رفتند، بعد از مسجد در مسیر

مشغول پرسش و پاسخ احکام از او می شدند.
خواهر شهید ادامه داد: شهید رضا صفری، حقوق 
ناچیزی که از جبهه دریافت می کرد را تمام و کمال 
برای کمک به جبهه پرداخت می کرد، یک بار 
حقوقی که از جبهه دریافت کرده بود را فراموش 
کرده بود یا نتوانسته بود به جبهه کمک کند، 
موقع اعزام به برادرش می گوید این را به چادرهای 
جمع آوری کمک به جبهه برسان و رسید هم 
دریافت نکن، نمی خواست حتی ردی از خود به جا 

می فرماید: قرآن  اینکه  بگذارد 
ولِی 
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، از رفتن به  جسمی ]و نقص مالی، و عذر دیگر
جهاد خودداری کردند و[ در خانه نشستند، با 
مجاهدانی که در راه خدا با اموال و جان هایشان 
خدا  نیستند.  یکسان  برخاستند،  جهاد  به 
با اموال و جان هایشان جهاد  که  کسانی را 
می کنند به مقام و مرتبه ای بزرگ بر خانه نشینان 
برتری بخشیده است. و هر یک ]از این دو گروه[ 
را ]به خاطر ایمان و عمل صالحشان[ وعده 
پاداش نیک داده، و جهادکنندگان را بر خانه 
بزرگ برتری داده  [ به پاداشی  نشینان ]بی عذر

.)95 آیه   / است.«)نساء 
شهید رضا مصداق کسی بود که با جان و مال در 

راه خدا جهاد می کرد.
وی افزود: به فرمایشات امام خمینی)ره( بسیار 
در  گرفتن  روزه  ایشان  توصیه  بود،  حساس 
روزهای دوشنبه و پنج شنبه بود که شهید رضا 

هیچ وقت روزه گرفتنش ترک نشد.

z  نماز اذان،  از  بعد  ساعت  نيم  نماز  به 
؟ یی می گو

وی همچنین گفت: به روایت یکی از دوستان 
( یک روز با شهید رضا صفری  شهید )وحید ضیافر
برای یکی از جلسات عقیدتی شهید سعیدی فر 
مأمور شدیم تا اعضای جلسه که نشانی را 
نمی دانستند را به محل جلسه که منزل یکی از 
دوستان بود هدایت کنیم، دیدم شهید صفری 
ناراحت است و آرام و قرار ندارد، از او پرسیدم چه 

شده؟ گفت: نماز نخواندم. گفتم: تازه الان اذان 
دادند، گفت: به نماز نیم ساعت بعد از اذان نماز 

می گویی؟
وی در ادامه گفت: تا لباسش پاره نمی شد 
لباس نمی خرید، یک ماه مانده به عید از مادرش 
می خواست اگر می خواهد برای او لباسی بخرد، 
تهیه کند تا وقتی که آن را در ایام عید می پوشد 
تازه به نظر نرسد تا مبادا بچه هایی که لباس نو 

بخورند. غصه  ندارند 
خواهر شهید ادامه داد: شهید رضا پنجشنبه و 
جمعه با دوستانش در بسیج دبیرستان ابن سینا 
فعالیت های  و  می خواندند  درس  و  می ماند 

می دادند. انجام  مختلفی 

z 13 سالگی خاطرات شهيد از اولين اعزام در 
خواهر شهید درباره اولین اعزام برادرش به جبهه 
در 13 سالگی گفت: اولین بار در سن 13 سالگی 
و بدون اجازه پدر و مادرش به جبهه اعزام شد، 
از ترس اینکه مبادا به خاطر سن کم به او اجازه 
اعزام ندهند؛ اما بعد از برگشت پدر و مادر به او 
اطمینان داده بودند که رضایت دارند و هر بار با 
دعای خیر پدر و مادر راهی جبهه شد تا 17 سالگی 

که به شهادت رسید.
وی افزود: وقتی از جبهه برمی گشت برای برگشتن 
روزشماری می کرد، شب ها روی زمین خشک 
می خوابید و می گفت: رزمندگان در جبهه روی 
خاک می خوابند و من نمی توانم اینجا در جای گرم 

و نرم بخوابم.

z ود وزی که می خواست برای هميشه بر ر
وی با اشاره به اینکه بار آخری که به جبهه 
می رفت، حس و حال عجیبی داشت، اظهار کرد: 
مدام از مادر خواهش می کرد که از ته دل برای 
جبهه رفتن او راضی باشد و وسایلش را او برایش 
جمع کند، به مادر می گفت این دفعه با دفعات 
قبل فرق می کند انگار به او الهام شده بود که این 

می شود. شهید  بار 
وی افزود: روزی که می خواست برای همیشه برود 
بر خاف همیشه به مادر می گوید می تواند تا هرجا 
دوست دارد او را بدرقه اش کند و مادر از در خانه 
تا زمانی که از دیدش محو شود او را با نگاه بدرقه 
می کند، شهید رضا چند باری بر می گردد و مادر 
را برای آخرین بار نگاه می کند و به دوستی که 
همراهش بوده می گوید »انگار مادرم هم می داند 
این بار دیگر برنمی گردم که از نگاه کردن به من 

نمی کند«. دل 

z محبوب به  وصال  و  شهادت 
خواهر شهید رضا صفری در ادامه از چگونگی 
شهادت برادر گفت و اظهار کرد: عملیات نصر 7 
که در منطقه ماووت غرب صورت گرفته بود، به 
عنوان آرپی جی زن در این عملیات حضور داشت 
که ترکش به پشت سرش اصابت می کند و از 
ارتفاعات به پایین پرتاب می شود. در آن عملیات، 
عراق موفق می شود آن قله را اشغال کند اما 
چند روز بعد طی عملیاتی به فرماندهی شهید 
چیت سازیان آنجا آزاد می شود و پیکر شهدا را به 

می کنند. منتقل  عقب 

z خبر شهادت از زبان مادر شهيد
مادر شهید رضا صفری گفت: 14 روز از رفتنش 
می گذشت، در این مدت من خانه را برای برگشتن 
رضا آماده می کردم اما دلم از نیامدنش خبر 
می داد. طی این چند روز از رضا خبری نداشتیم 
تا اینکه 18 شهید به معراج شهدا آوردند تا 
به خانواده هایشان اطاع دهند. همه اعضای 
خانواده خبر داشتند اما به من گفته بودند که 
رضا زخمی شده و در بیمارستان بستری است. آن 
شب ما به خانه عموی رضا که پسر آنها هم شهید 
حمید یوسفی در سال 61 به شهادت رسیده بود 

رفتیم. در آنجا همه در حال تکاپو برای آماده 
کردن مراسم بودند. اما من متوجه نشدم، چند 
بار خواستم تا مرا به دیدن رضا ببرند اما هر بار 
بهانه ای می آوردند تا اینکه صبح روز بعد مکالمه 
پسرعموی رضا را برای هماهنگ کردن مسجد 
برای مراسم ختم شنیدم و آنجا فهمیدم رضا 

شهید شده است.
برای وداع با پیکر پسرم در آمبولانسی که پیکر 
شهید را حمل می کرد سوار شدم، سرش را که در 
بغل گرفتم دستم تا مچ خونی شد پشت سرش 
به دلیل اصابت ترکش رفته بود، عاشق امام 
حسین)ع( بود، دست راستش روی سینه اش 
که در حال سام دادن به امام  بود، گویی 

ج شده است. حسین)ع( جان از تنش خار
وقتی به باغ بهشت رفتیم برای آخرین  بار رضا را 
دیدم، در حالی که انگار با صورت غرق به خون 
به آرامی خوابیده بود، دست راست خود را روی 

بود. گذاشته  سینه اش 
روح مطهر این شهدای حسینی شاد و راهشان پر 
رهرو باد و چه خوب بزرگان فرموده اند که تا شهید 
زندگی نکنی، شهید نمی شوی و این شهدای ما در 
زندگی خود چگونه زیستند تا این نشان پر افتخار 

شهادت شامل حالشان شد.

تقدیم به روح مطهر شهيد رضا صفری و شهدای عمليات

مروری بر عمليات نصر 7
هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: به یاد شهید رضا صفری 
و همه شهدایی که در عملیات نصر 7 به شهادت 

رسیدند، این عملیات را با هم مرور می کنیم.
به گزارش هگمتانه، عملیات »نصر 7« در روز 14 
مرداد 1366 با رمز »یا فاطمه الزهرا)س( « در منطقه 
عمومی ››سلیمانیه‹‹ عراق به اجرا درآمد. حضور 
دشمن روی ارتفاعات منطقه سردشت به ویژه 
ارتفاع دوپازا نه تنها استقرار نیروهای خودی را در 
منطقه با مشکات زیادی مواجه کرده بود، بلکه با 
زیر پوشش قرار دادن عناصر ضدانقاب، تردد آنها 
را نیز آسان می کرد. بر همین اساس، انجام عملیات 
به منظور رفع این معضل در دستور کار فرماندهی 

سپاه پاسداران قرار گرفت.

تابستان سال 1366 با درگیری محدود ایران و 
آمریکا در خلیج فارس همراه بود. از طرفی، زمان 
انجام عملیات در غرب کشور فرماندهان را بر آن 
داشت که حرکتی را به سوی غرب آغاز کنند. طی این 
مدت عملیات های »نصر 4، 5 و 7« در جبهه شمالی 
به اجرا درآمد که با آزادسازی بلندی های مهمی از 

خاک عراق همراه بود.
این عملیات که به تصرف ارتفاع مهم »دوپازا« و 
انسداد معبر ضدانقاب در غرب کشور همراه 
بود. شامل منطقه ای به وسعت 30 کیلومترمربع 
می شد. تهاجم وسیع نیروهای خودی سبب شد 
که علی رغم هوشیاری نسبی دشمن، کلیه اهداف 
عملیات در مرحله نخست به دست آید. مرحله 

تش توپخانه روی  دوم عملیات نیز پس از اجرای آ
مواضع دشمن، از دو محور آغاز شد. نیروهای 
ایرانی پس از سه ساعت درگیری، اولین قله از 
بلندی های »بلفت« را به تصرف درآورده و جاده 
آسفالت »سردشت- قلعه دیزه« و پاسگاه مرزی 

بلفت را در دست خود گرفتند.
در این عملیات که در ساعت2:30 بامداد آغاز 
شد تا صبح به تصرف سلسله ارتفاعات دوپازا، 
یال ارتفاعات بلفت، ارتفاع صخره ای و یال ارتفاع 
دوپازا توسط نیروهای ایرانی منجر شد. دشمن 
با مشاهده عزم رزمندگان، پس از کمی مقاومت، 
اقدام به عقب نشینی کرد. تنها در دو نقطه دشمن 
مقاومت بیشتری از خود نشان داد که در هم 
شکسته شد. ارتفاع پشت قله اصلی در محدوده 
»لشکر 27 حضرت رسول)ص(« و چهارمین ارتفاع 
واقعی در منتهی الیه شمالی دوپازا در محور »لشکر 

31 عاشورا«.

z عمليات این  در  دشمن  غافلگيری 
مسأله قابل ماحظه در این عملیات تلفات 
بسیار اندک نیروهای خودی در حین حمله 
به دشمن بود به گونه ای که لشکر 27 حضرت 
رسول)ص( تا صبح عملیات، تنها یک شهید 
شدن  غافلگیر  نشان دهنده  مسأله  این  داشت. 

بود.  دشمن 
از حدود ساعت 10 صبح، دشمن، در چند محور اقدام 
به پاتک کرد که سرکوب شد. در این میان آتش و 
تعرض دشمن به جناح چپ بیشتر جلب توجه 
می کرد، از این رو فرمانده »قرارگاه قدس« به تیپ 
»33 المهدی« دستور داد وارد منطقه شده و در کنار 

« قرار گیرد. تیپ »18 الغدیر
، تیپ »29 نبی اکرم)ص( «، در  ح مانور براساس طر
شب دوم، مرحله دوم عملیات را به منظور تصرف 
ارتفاع بلفت آغاز کرد و در همان ساعات نخست 
درگیری موفق شد قله اصلی این ارتفاع را آزاد کند. 

پس از این، جنگ برای تصرف سایر مواضع دشمن 
در ارتفاع، ادامه یافت و با کمک آتش پشتیبانی، 
پیشروی های بعدی صورت گرفت و تا صبح، ارتفاع 
بلفت به طور کامل تصرف شد. صبح روز اول و 
روزهای بعد تا 23 مرداد 1366 دشمن ده بار به ارتفاع 
بلفت حمله کرد اما تمام آنها با مقاومت رزمندگان 
اسام، درهم شکسته شد و منطقه تصرف شده 

تثبیت شد.

z 7 نصر  عمليات  دستاوردهای 
از جمله دستاوردها در این عملیات »نصر7« می توان 
، ده ها قبضه  به انهدام چهار فروند هلی کوپتر
، 50 دستگاه  ، 10 دستگاه تانک و نفربر خمپاره انداز
خودرو و مقداری زیادی ساح سبک و نیمه سنگین 
دشمن اشاره کرد. همچنین یک تیپ و 7 گردان 
عراق از بین رفت و کشته و زخمی ها و اسرای عراق 

به 1285 نفر رسید.

تقدیم به روح مطهر شهدای دانش دانش آموز

شهادت 20 دانش آموز در حملات اسرائيل
بچه هایی که نه نظامی بودند، نه دانشمند

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: حمله وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به مناطق غیرنظامی بار دیگر چهره 
پلید کودک کشی را آشکار کرد، 20 دانش آموز ایرانی 
در شهرهای مختلف ایران از جمله تهران، قم، 

اصفهان، تبریز و خرم آباد به شهادت رسیدند.
به گزارش هگمتانه، در جریان حمات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی به ایران، 20 کودک و نوجوان 
بی دفاع، در خانه ها و خیابان های شهرشان، شهید 
، نه  شدند آنها نه سرباز بودند، نه سیاستمدار
دانشمند هسته ای، دانش آموزانی که رؤیاهای 
بسیاری برای فردای خود داشتند، رؤیاهایی که دیگر 
هرگز طلوع صبح را نخواهند دید. طاها بهروزی و 
علیسان جباری دو کودک تبریزی حتی یک  بار هم 
نتوانستند به مدرسه شان بروند، فقط در کاس اول 
دبستان ثبت نام کرده بودند، آرزو داشتند تا کیف و 
دفتر بخرند هنوز با هیجان درباره اولین روز مدرسه 
سؤال می پرسیدند اما هیچ وقت به آن روز نرسیدند.
مادر علیسان زنده ماند اما جان باختن کودکش 
را دید، او می گوید: هفت ساله ام، بی خبر از دنیای 
کثیف دشمن، مشغول بازی بود که حمله شروع 
شد، از ناحیه سر مورد اصابت قرار گرفت، خم شدم 

بغلش کنم، همون لحظه خودم هم زخمی شدم، 
بچه رو بردم تو حیاط...، هر دو در خون غلتیدیم و در 
آغوشم جان داد. کدام مادری می تواند از این لحظه 
عبور کند؟ کدام کلمه توان توصیف ثانیه ای را دارد که 
قلبی کوچک در آغوش مادرش می ایستد؟ علیسان 
دوست داشت خلبان شود و دلش می خواست 
پرواز کند در اصفهان، فاطمه شریفی کاس هفتم 
و برادر کوچکش مجتبی کاس سوم همراه پدر و 
مادرشان در نجف آباد بودند که در حمات اسرائیل 

جان باختند و خانه شان دیگر صدایی ندارد.
z دانش آموزی که در ميدان تجریش جان باخت

در تهران، متین صفائیان دانش آموز 16ساله که در 
دبیرستان صدر تهران تحصیل می کرد در حوالی میدان 
تجریش در حال پیاده روی بود که در حمات وحشیانه 
اسرائیل جان باخت او نه در پادگان بود نه در جلسات 

امنیتی فقط در میدان شهر حضور داشت.
مادر متین، خودش نیز فرزند شهید است که در 
دوران دفاع مقدس، پدرش در راه دفاع از وطن جان 

باخته است.
هلنا غامی دانش آموزی از خرم آباد در اتوبان قم  ـ 
تهران، همراه خانواده اش بود. موشک حتی جاده ها 

را امن نگذاشت و او به  همراه خانواده اش شهید 
شد. و احسان قاسمی، نوجوان 16ساله ساکن 
سالاریه قم که در خانه اش بود، خانه ای که باید 
امن ترین نقطه جهان برای یک نوجوان باشد که در 
حمات رژیم صهیونیستی به خانه های مسکونی 
جان باخت. امیرعلی چترعنبرین دانش آموز پایه 
هفتم دبیرستان شاهد علی اکبر)ع( شهرستان 
لاهیجان بود که در شب حادثه در منزل یکی از 
بستگانش در آستانه اشرفیه مهمان بود و در 
بامداد همان شب در حمات رژیم صهیونیستی 
به مناطق مسکونی شهرستان آستانه اشرفیه به 
شهادت رسید. والدین این دانش آموز شهید در 

شب حادثه، در خانه خود در لاهیجان بودند.
سروین حمیدیان دانش آموز پایه سوم دبستان 
شاهد شهید بهشتی منطقه 13 شهر تهران در 
بمباران تهران توسط اسرائیل به همراه مادرش به 

شهادت رسید.
علیرضا کاظمی وزیر آموزش و پرورش نیز از شهادت 
20 دانش آموز در جریان تجاوز رژیم صهیونیستی خبر 
داد و گفت: از فرهنگیان عزیز هم شهید داشتیم و 

تعدادی از مدارس نیز آسیب جزئی دیده اند.

در رثای دانش آموزان شهيد جنگ 8 ساله و 12 روزه تحميلی بر ایران اسلامی
در برهه های حساس و سرنوشت ساز تاریخ 
پاک و  با نیتی  ایران، شهدای دانش آموز 
قلبی مملو از امید و عشق به میهن، جان 
خویش را فدای وطن کردند. این دلیرمردان 
و دلیرزنان، در وضعیتی که کشور به تهدید 
جدی دشمنان دچار بود، از عشق و ارادت 
به سرزمینشان دفاع کردند و با خون  خود 
و  روشن  فصل های  تاریخ،  تارک  بر  خود 

نوشتند. فراموش نشدنی 

z تحميلی جنگ  سال  هشت 
در هشت سال جنگ تحمیلی، دانش آموزان ما به 
جبهه های نبرد شتافتند. آنان که هنوز در آغوش 
خانواده هایشان بودند، از فراخوان عشق به وطن 
لبیک گفتند و در راه دفاع از ارزش های اسامی 
و انسانی، جان خود را فدای آرمان هایی کردند 
که برای آن ها مقدس بود. با چشمان روشن و 
، به میدان های جنگ رفتند و به  دل های پرشور
دشمنان نشان دادند که نسل جوان، هرگز تسلیم 

نخواهد شد.
»ای شهید، ای نور چشم این سرزمین، یاد تو و 
جانفشانی ات را در دل ها حفظ می کنیم. روحت 
شاد و یاد تو همیشه در ذهن و دل ما زنده خواهد 
بود. تو همچون ستاره ای در دل آسمان، درخشانی 

و نور امیدی برای ما.«

z  شهادت؛ زیباترین واژه عشق در جنگ 12 روزه
بود صهيونيستی  جعلی  یم  رژ

شهادت، نه فقط یک واژه ساده، بلکه یک پیام و 
دعای زیبا است. شهدای دانش آموز در این جنگ، 
به ما نشان دادند که چگونه می توان با ایمان 
قوی و اراده راسخ، در برابر تهاجم ایستادگی کرد. 
از کاس های درس تا جبهه های جنگ، آنان یادآور 
این واقعیت  هستند که جوانان می توانند پرچم 

استقال را با خون خود بر افراشته نگه دارند.
ای گل های سرزمینم! فرزندان شیرخدا، با هر 
قطره خونی که در این راه دادید، چشمان ما را به 

نور امید و آزادی روشن تر کردید. یاد شما در دل 
تاریخ ماندگار خواهد شد. ما متعهد می شویم 
که این خون ها را فراموش نکنیم و یاد آن ها را در 
قلب هایمان زنده نگه داریم. ما با یاد آن ها، راهی که 
انتخاب کردند را ادامه خواهیم داد و به پاس خون 
آن ها، همواره به دفاع از سرزمین و آرمان های مان 
! شما سفر  خواهیم ایستاد. ای شهدای دانش آموز
کرده اید، اما راه پر نور شما در زندگی ما باقی مانده 
است. با هر گام به جلو، ما نام شما را فریاد خواهیم 
زد و اجازه نخواهیم داد که یاد شما کم رنگ شود. 

روح تان شاد و یادتان گرامی باد.

ایستگاه آسمان

وصيتنامه
دانش آموز شهيد رضا صفری

برادران، درستان را 
به نحو احسن بخوانيد

امام را تنها نگذارید

هگمتانه، گروه رفیق شهیدم: دانش آموز 
شهید رضا صفری در وصیت نامه خود که 
خواهرشان در اختیار ما قرار دادند، آورده  است: 
مْوَاتًا 

َ
ِ أ

وا فِی سَبِیلِ الّلهَ
ُ
تِل

ُ
ذِینَ ق

َّ
 تَحْسَــــبَنَّ ال

َ
»وَلا

ونَ«
ُ

هِمْ یُرْزَق حْیَاءٌ عِنْدَ رَبِّ
َ
 أ

ْ
بَل

هرگز کسانی را که در راه خدا کشته شده  اند 
مرده مپندار بلکه زنده  اند که نزد پروردگارشان 

روزی داده می  شوند. )آیه 169 سوره آل عمران(
با سام بر پیشگاه حضرت ولیعصر )عج(
و نائب بر حق ایشان حضرت امام و با سام 
بر ارواح طیبه شهدا از صدر اسام تاکنون و 

خانواده های معظم ایشان.

z  خدای متعال بر همه اعمال انسان ناظر
و گواه است

درخواستی که از مردم حزب الله و همیشه در 
صحنه دارم اینست که همان گونه که تاکنون 
امام را تنها نگذاشته اند و اسام را یاری کرده اند، 
از این به بعد هم اسام و امام را یاری کنند و 
نگذارند که منافقین کوردل از این انقاب 
سوءاستفاده کنند و همیشه در نظر داشته 
باشند که شهدا با نثار خون خود از حسین)ع( 
درس آموخته و درخت اسام را آبیاری کردند و 
شما که مانده اید باید آن گونه باشید که از تبار 
یزیدیان زمان مباشید که خدای متعال بر همه 

اعمال انسان ناظر و گواه است.

پدر و مادر عزیزم
از شما که سال های زیادی مزاحمتان بودم 
حالیت می طلبم و مرا حتما ببخشید که 
نتوانستم حتی ذره ای از زحمات شما را جبران 
کنم و نتوانستم حق فرزندی خود را به شما ادا 
کنم و نتوانستم فرزندی آن گونه که باید باشم، 
بوده باشم و از مادرم می خواهم که در مقابل 
منافقین کوردل گریه نکند که آنها همیشه 

منتظر چنین لحظاتی هستند.
از برادران کوچکترم می خواهم که درسشان 
را به نحو احسن بخوانند و افرادی مفید برای 

انقاب باشند.
از تمام دوستان و بستگان حالی می طلبم و از 
تمام کسانی که بر گردن من حقی دارند طلب 
حالیت می کنم و کسانی که از من طلبکارند آن 

را از خانواده ام طلب کنند.
والسام علی من التبع الهدی

4 دی ماه 1365
الحقیر رضا صفری

شهیدم رفیق‌

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1404/03/31 مورخه   140460326001002759 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم آذر آقامحمدی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 
2953 صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 130/01 مترمربع 
ک باقیمانده 7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی:   قسمتی از پلا
همدان، کوی محمدیه، ابتدای فقیره خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم 
طوبی کمالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  گهی می شود. در صورتی  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت 1404/04/24 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/09  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001001794 مورخه 1404/03/03 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی خلیلی فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 2094 صادره از 
ک  بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 118/54 مترمربع قسمتی از پلا
له  7 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان به نشانی: جاده فقیره، کوچه لا
خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محسن فرزند عابدین محرز گردیده 
گهی  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

96
4 

ف:
.ال

م

117
7 

ف:
.ال

م

ک شهرستان همدان - ناحیه دو محمدصادق بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه آقای عباداله محمدی با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 3 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ 
از 175 اصلی واقع در  ک 1529B فرعی  پلا به شماره  آپارتمان  یک دستگاه 
حومه بخش 2 همدان ذیل دفتر 219 صفحه 61 شماره ثبت 53557 سند به 
شماره سریال 099617 به نام عباداله محمدی ثبت و صادر و تسلیم شده 
است، به علت جابجایی مفقود گردیده است. تقاضای صدور المثنی سند 
که برابر اسناد رهنی 8164-1392/7/3 و ک مذکور را نموده است   مالکیت پلا
 8181-1392/7/8 دفتر 66 همدان در رهن می باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 
گهی می شود تا چنانچه شخص  120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آ
یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض  خود می باشد، از تاریخ انتشار این آ
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید 
دریافت نماید. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و 

اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود. 117
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

و  1403/12/18-119132 وکالتنامه  برابر  قاسم  حاجی  محمدرضا   آقای 
119113-1403/12/16 و 100716-1396/08/06 از طرف خانم مهین فامیل فریبا 
احد از ورثه مرحومه توران حریریان با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق 
ک 120  به مهر دفترخانه 13 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت پلا
فرعی از 1 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان که ذیل دفتر 53 صفحه 
107 شماره ثبت 14681 مقدار مالکیت یک سهم از یازده سهم از ششدانگ 
سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست که سند به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند  بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز به اداره  مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله،  ثبت اسناد و املا
اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن 
اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند 
مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس 

گزارش شده است. آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و 
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احداث زمين ورزشی بوستان ارم دو توسط شهرداری منطقه یک ‌انقلاب‌ ‌کتابی‌که‌رهبر استقبال‌از
خواندن‌آن‌را‌به‌جوانان‌توصیه‌کردند

"روح الله"،  کتاب  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
نوشته هادی حکیمیان در حالی به چاپ 
بیست و هفتم رسید که توانسته است در این 
مدت نظر مخاطبان عام و خاص را به خود جلب 

کند.
این کتاب که از سوی انتشارات شهرستان ادب 
به چاپ رسیده، روایتی ادبی از زندگی و زمانه 
امام خمینی)ره( است. نویسنده کوشیده سیر 
سیاسی زندگی امام)ره( را قبل از سال 1342 
 
ً
بررسی کند؛ برخاف دیگر آثار مشابه که عمدتا
آغاز فعالیت های سیاسی امام)ره( را این سال 

تعریف کرده اند.
حکیمیان که خود دانش آموخته رشته تاریخ 
است و این حوزه، پیوند ناگسستنی با آثار 
با  نیز  "روح الله"  کتاب  او دارد، در  داستانی 
مراجعه به منابع متعدد پژوهشی، خاطرات و 
تاریخ شفاهی و اسناد تاش کرده است روایتی 
متقن از زندگی مردی ارائه دهد که آرای ایشان 

نقطه عطفی در تاریخ معاصر ایران بود.
گذشته از این، مزیت دیگر کتاب حکیمیان، نثر 
و روایت او از تاریخ است. او بی آنکه روایت های 
تاریخی را قربانی کند، گزارشی ارائه می دهد که 

حکایت از پختگی قلم و نثر خواندنی او دارد.
رهبر معظم انقاب در تقریظی بر این اثر 

فرموده اند:
این کتاب توانسته است چهره ای نزدیک به 
واقع از امام خمینی)ره( ترسیم کند؛ خردمندی ، 
دوراندیشی، ایمان ناب،  اخاص در عمل، اراده ی 
پولادین، باور ژرف به گفته و عمل و هدف خود، 
شجاعت بی نظیر، دانش گسترده، روح لطیف و 
زلال، امید و اعتماد به خدا... و البته ویژگی های 
دیگری هم هست که این نویسنده به آن دست 
نیافته است. امام خمینی)ره( در این کتاب، به حق، 
رهبری بزرگ و بی نظیر است که باور او به مردمش، 

نیمی از محصول کار او را تشکیل میدهد.
من هم مانند نویسنده می گویم: خدا خمینی را 
تا ظهور حضرت مهدی ارواحنا فداه برای اسام 
و مسلمین نگهدارد. مطالعه  این کتاب برای 

نسل جوان ما بسیار سودمند است.

یادداشتميز مطالعه

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنیهمه دان

احساس مالکيت، آفتی پنهان در روابط
سهیلا رضایی

هم زمان با رشد و تکامل مسیر عقلی و شخصیتی 
انسان ها در دوران های مختلف زندگی و تغییرات 
ایجاد شده در سطح هوش و توانمندی های انسان 
و به واسطه استفاده و اختراع ابزارهای مختلف 
که منجر به پیشرفت و بهینه سازی کشاورزی و 
دامداری و صنعت گردید، رفته رفته سطح و نوع 
دغدغه های انسان نیز تغییر کرد. بشر یکجا نشین 
شد، خانه و کشاورزی و دامداری ایجاد کرد، ارزش 
افزوده خلق شد و انسان دیگر دغدغه اصلی خود 
یعنی حفظ بقا و تهیه غذا را نداشت، بلکه نیازهای 
دیگری در آن به وجود آمد و حفظ مالکیت خود بر 
آنچه به دست آمورده بود تبدیل به چالش اصلی 

او شد.
انسان ها دارایی هایی کسب کرده بودند. آنها 
ع، دام و صنعت شده بودند و اکنون  صاحبان مزار
احساس مالکیت بر آنها داشتند. این حس 
مالکیت ابتدای ایجاد سطح دیگری از مسائل 
پیش پای انسان بود و رفته رفته عامل اصلی 
بسیاری جنگ ها و کشتارها گردید و البته این حس 

برای ادامه حیات اجتماعی انسان لازم است.
 از واجبات 

ً
حفظ سرزمین، زیستگاه و کشور قطعا

است، اما چیزی که این حس مالکانه را تبدیل به 
مشکل و معضل می کند اشاعه و تسری بخشی 
این حس به حوزه ارتباطات انسانی است. بروز 
احساسات انسانی که به واسطه ایجاد روابط 
عاطفی در انسان ایجاد می شود و تجربه احساسات 
و وابستگی ها و دلبستگی های عاطفی و لذت ها و 
حس خوشایند بودن در کنار عزیزان و نقطه مقابل 
آن یعنی ترس از دست دادن و دلتنگی ها و فقدان 
و عذاب فراق هم در روابط عاطفی وجود دارد و هم 
به گونه ای دیگر در حوزه مالکیت های مادی، حس 
خوشایند مالک بودن بر زمین و مزرعه و خانه و... و 
ترس از دست دادن آنها دوگانه ای ایجاد می کند که 
هم در حوزه روابط انسانی، هم در حوزه اقتصادی و 

مالی توأمان تجربه می شوند.
اینجاست که بسیاری از ما دچار خطایی راهبردی 
می شویم و فکر می کنیم دلبستگی و عاقه ما 
به عزیزانمان این اجازه را به ما می دهد که با آنها 

همچون اماک و دارایی هایمان رفتار کنیم. ما 
نقش پررنگ عامل ترس را در وجود خود فراموش 
می کنیم. در واقع در بسیاری مواقع آنچه ما را به 
کنترل و تاش برای تغییر دیگران می کشاند در 
اصل ترس از دست دادن آنها و تجربه احساس 
ناخوشایند دلتنگی و فراغ برای خودمان است. 
ما فراموش می کنیم که خانواده ما، فرزندان و 
همسرمان انسان هایی مستقل هستند، دنیای 
خود را دارند، ارزش ها و اعتقادات خود را دارند و 
این حس دوست داشتن ما نسبت به آنها هیچ 
مجوز و اجازه ای برای ما ایجاد نمی کند که توقع 

داشته باشیم طبق میل و خواست ما رفتار کنند.
در خصوص همسران این مورد بسیار چالش 
برانگیز است. حفظ حریم عاطفی همسران امری 
حیاتی در حفظ و موفقیت رابطه است. ایجاد احترام 
به شخصیت طرف مقابل و فراموش نکردن این 
موضوع که او نیز دارای تفکرات و اخاقیات منحصر 
به خود است. ما با همسرمان نقاط اشتراک و 
تفاهم ایجاد می کنیم اما سعی در تغییر دادن و 
تربیت مجدد یکدیگر نمی کنیم. ما با همه عشقی 
که به فرزندانمان داریم باید مراقب این حس 
باشیم که آنها مایملک ما نیستند آنها انسان هایی 
دارای روح آزاد و حق زیست مستقل هستند. ما 
به عنوان والدین وظایف خود را در فراهم آوری 
امکانات رفاهی و آموزشی انجام می دهیم و تمام 
تاش خود را برای شکوفایی استعدادهای آنها 
انتقال  و  توصیه ها  و  راهنمایی ها  و  می نماییم 
تجربیات خود را انجام می دهیم، اما ما به جای آنها 
تصمیم نمی گیریم، به جای آنها زندگی نمی کنیم و 

آنها نیستیم. مالک 
اگر به این نکات توجه کنیم بسیاری موارد و 
چالش هایی که پیش روی خانواده ها و زوج ها 
هستند برطرف خواهد شد و به جای برخوردهای 
اقتدارگرایانه به سمت تعامل های مبتنی بر تفاهم 
پیش خواهیم رفت. آرام باشیم و باگذشت؛ و 
یادمان باشد که در نهایت باید گذاشت و گذشت، 
پس در این جهان در نهایت ما مالک هیچ چیز 

نیستیم.

امام علی)ع( فرمود: چون از متهم بلندتر 
صحبت می کنی، عزلت کردم

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: حق وزن و پیمانه را رعایت 

کنید و از اموال مردم چیزی نکاهید.

حضرت امام علی علیه السام فرموده اند: مؤمن با کسی که با او به انصاف 

رفتار نکرده، با انصاف عمل می کند.

حکایت: علی ابن ابی طالب)ع( مدت کمی از انتصاب یک قاضی او را عزل و 

از کار بر کنار کرد، این قاضی معزول از حضرت دلیلش را سؤال کرد، حضرت 

فرمودند: چون شما در تعامات قضایی، بلندتر از متهمین و مخاطبین خود 

صحبت می کنی )تساوی و کرامت متهم را در برخوردها لحاظ نمی کرد(.

نکته: بیشتر ما در تعامات اجتماعی مراقب حقوق و کرامت دیگران نیستیم.

چنان زی که گر باشدت شرق جای

کنندت طلب اهل غرب از خدای

شیرینی‌گویش‌همدانی؛‌بازمانده‌ای‌دلنشین‌
‌زبان‌های‌کهن‌ایرانی از

هگمتانه، گروه فرهنگی: زبان هر شهر و دیاری شیرینی و جذابیت های خاص خود را 
دارد. گویش مردم همدان نیز از آن دسته گویش هایی است که بسیار دلنشین و 
دوست داشتنی است. گویش مردم همدان میراث گرانبهایی است که از زبان های 
کهن ایرانی به یادگار مانده است و کاربرد واژه های کهن در این گویش بیانگر این 
موضوع است. از ویژگی های دستوری گویش همدانی یکی همان ابتدا به کسر کردن، 
به هنگام تلفظ واژه هاست. دیگری در حالت اضافه اسم ها به ضمایر متصل در مورد 
دوم و سوم شخص حرف آخر اسم مکسور می شود، و در مورد اول شخص حرف آخر 
اسم مضموم می شود، هنگام جمع بستن واژه ای با ها، اگر حرف یکی مانده به حرف 

آخر فتحه باشد تبدیل به کسره می شود. 
در این بخش برخی اصطاحات همدانی که ممکن است گاه به فراموشی سپرده 

شده اند معنی و ترجمه گشته است.
آسمان غُرّه: رعد و برق                      آشکو: یک طبقه یا اتاق ساختمان
کِله گرفتن: نوعی بیماری گوارشی آفتاب زردی: غروب آفتاب               آ

گینه: آینه آ

عکس روز

له و سلم(: رسول اکرم )صلی الله عليه و آ

حق فرزند بر پدرش این است که او را سواد و شنا 
و تیراندازی بیاموزد و جز روزی حال خوراک او نکند.
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ما را چه به ترس مرگ؟ ناميراییم

فرداییم روشنی  عزا،  رخت  با 

پوشالی گنبد  هزار  زیر  تو 

عاشوراییم خ  سر لوای  زیر  ما 

حامد طونی

روایت خالق »بوم بوم تل آویو« از خشمی که این قطعه را پرطرفدار کرد
هگمتانه، گروه فرهنگی: لوکاس گیج، هنرمند و 
خالق آهنگ پر بازدید »بوم بوم تل آویو« تأکید کرد که 
این قطعه، پژواکی از خشم جهانی علیه جنایات رژیم 

صهیونیستی و بی مجازاتی آن است.
به گزارش هگمتانه، لوکاس گیج، خواننده و هنرمند 
فعال در زمینه موسیقی دیجیتال، در گفت وگوی 
اختصاصی با شبکه افق درباره روند خلق آهنگ 
پربازدید »بوم بوم تل آویو« گفت: این قطعه از 
دل اعتراض جهانی به جنایات بی مجازات رژیم 
صهیونیستی متولد شد و موجی از همبستگی 

مردمی را در سراسر جهان به راه انداخت.
گیج با اشاره به بازتاب گسترده این اثر در رسانه ها 
و شبکه های اجتماعی افزود: »توجه جهانی به این 
آهنگ، نشانه خستگی عمومی از بی پاسخ  ماندن 
جنایات اسرائیل در غزه است. وقتی ایران پاسخ 
نظامی داد، بسیاری از مردم جهان احساس کردند 
عدالت در حال اجراست. آن ها دیدند که اسرائیل 
 بهای اقداماتش را می پردازد.«

ً
برای نخستین بار واقعا

این هنرمند درباره چرایی انتخاب موسیقی به  عنوان 
ابزار بیان اعتراضش توضیح داد: »برای تأثیرگذاری بر 
ذهن انسان به اطاعات، نمودار و مستند نیاز دارید. 
اما برای لمس قلب و روح مردم، باید از احساسات 

بهره گرفت. موسیقی زبانی است که نیازی به ترجمه 
ندارد. مهم نیست چه زبان یا مذهبی داشته باشی، 
کافی ست گوش بدهی و آن لحظه، تجربه ای عاطفی 

در درونت شکل می گیرد.«
گیج تأکید کرد که موسیقی قدرتی دارد که می تواند 
فراتر از مرزها، نژادها و ادیان عمل کند و توضیح 
می دهد: »موسیقی رسانه ای است که مردم را متحد 
می کند. آهنگ »بوم بوم تل آویو« شادی و احساس 
مشترکی در دل مخاطبان ایجاد می کند؛ چون از قبل 
احساس خشم و اندوهی نسبت به نسل کشی در 

غزه در آن ها وجود داشته است.«

لوکاس گیج درباره نحوه خلق این قطعه گفت: 
»صبح روز بعد از حمله موشکی ایران به تل آویو، 
ایده این آهنگ به ذهنم رسید. آن روز از این اقدام 
استقبال کردم و عبارت "بوم بوم تل آویو" را بارها در 
ذهنم تکرار کردم. همان جا بود که پروژه آهنگ سازی 
را طراحی کردم. از قبل روی برنامه ای کار می کردم که 
موسیقی را با کمک هوش مصنوعی تولید می کرد؛ 
اشعار را خودم نوشتم و آن ها را وارد نرم افزار کردم تا 

آهنگ خلق شود.«
z سانسور و تلاش برای خاموش کردن صدا

گیج با انتقاد از سیاست های سانسور گسترده 
، تأکید کرد: »صهیونیست ها با  نسبت به این اثر
تمام توان می کوشند این آهنگ را از اینترنت حذف 
کنند، چون می دانند این اثر مردم را متحد می کند 
و فراتر از کنترل رسانه ای شان پیش می رود. این 
موضوع، ادعای آزادی رسانه را در مورد اسرائیل کاملاً 

زیر سؤال می برد.«
به نقل از فارس، وی در پایان افزود: »پیامی که من 
خواستم منتقل کنم، فقط درباره یک قطعه موسیقی 
نیست؛ درباره این است که جهان دیگر تحمل 
جنایت بدون مجازات را ندارد و حالا این اعتراض 

جهانی، با صدای موسیقی طنین انداز شده است.«
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)نوبت دوم(
تاریخ انتشار:
1404/04/24

آگهی مناقصه عمومی
گذار نماید. لذا از  شرکت شهرک های صنعتی استان همدان در نظر دارد پروژه های مندرج در جدول زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران و تولیدکنندگان واجد صلاحیت وا
کلیه پیمانکاران و تولیدکنندگان، دعوت بعمل می آید از تاریخ 1404/04/25 به مدت 3 روز کاری )تا 1404/04/29( برای خرید اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

نام پروژه
برآورد اولیه 

)میلیون 
ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )میلیون 

ریال(

مدت 
پیمان 
)ماه(

رشته و حداقل 
مبلغ فروش اسناد فهرست بهای پایه برآورد اولیهپایه مورد نیاز

نوع مناقصه)پرداخت در سامانه(
آخرین مهلت 

بارگذاری 
پیشنهادات 

تاریخ بازگشایی 
پیشنهادات

مناقصه پروژه احداث، نصب تجهیزات و راه اندازی 
صنعتی  شهرک  فاضاب  تصفیه خانه   3 مدول 

غذایی بهار 
آب و تأسیسات 142.3617.12012

)5(
و  آب  تجهیزات   - برقی  تأسیسات   - ابنیه 

عمومی یک 4.000.000فاضاب - توزیع نیروی الکتریکی 1404
1404/05/081404/05/08مرحله ای 

مناقصه پروژه احداث، نصب تجهیزات و راه اندازی 
آب و تأسیسات 336.50016.82012تصفیه  خانه فاضاب ناحیه صنعتی گنبد 

)5(

ابنیه - تأسیسات مکانیکی - تأسیسات برقی 
- تجهیزات آب و فاضاب - شبکه جمع آوری 
و انتقال فاضاب - شبکه انتقال و توزیع آب 

روستایی - توزیع نیروی الکتریکی 1404
عمومی یک 4.000.000

1404/05/081404/05/08مرحله ای

مناقصه پروژه احداث، نصب تجهیزات و راه اندازی 
آب و تأسیسات 425.72021.29012تصفیه خانه فاضاب شهرک صنعتی اسد آباد 

)5(

ابنیه - تأسیسات مکانیکی - تأسیسات برقی 
- تجهیزات آب و فاضاب - شبکه جمع آوری 
و انتقال فاضاب - شبکه انتقال و توزیع آب 

روستایی - توزیع نیروی الکتریکی 1404
عمومی یک 4.000.000

1404/05/081404/05/08مرحله ای

و  زیرسازی  احداث  اجرایی  عملبات  مناقصه 
صنعتی  شهرک  معابر  جدول گذاری  و  آسفالت 

نهاوند
عمومی یک 4.000.000راه و باند 1404راه )5(25.4001.2705

1404/05/081404/05/08مرحله ای

و  زیرسازی  احداث  اجرایی  عملبات  مناقصه 
صنعتی  ناحیه  معابر  جدول گذاری  و  آسفالت 

شیرین سو
عمومی یک 4.000.000راه و باند 1404راه )5(48.1002.4006

1404/05/081404/05/08مرحله ای 

مناقصه عملبات اجرایی احداث و تکمیل شبکه 
روشنایی معابر 11 شهرک و نواحی صنعتی استان 

همدان
5 نیرو32400016.20011

ابنیه - شبکه توزیع آب - آبیاری و زهکشی - 
توزیع نیروی برق - خطوط هوایی انتقال و فوق 
توزیع نیروی برق - خطوط زمینی انتقال و فوق 

توزیع نیروی برق
عمومی یک 4.000.000

1404/05/081404/05/08مرحله ای 

 خلاصه شرایط شرکت در مناقصه:
 1- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www .setadiran.irانجام خواهد شد.
 2- نوع تضمین شرکت در مناقصه: به استثناء تضمین های معتبر موضوع آئین نامه 
تضمین برای معاملات دولتی، هیچگونه سند و اوراق دیگری بابت سپرده شرکت در 

مناقصه مورد قبول نمی باشد و در صورت عدم رعایت، پیشنهاد رد می شود. 
 3- شماره حساب 4001107906376300 به نام خزانه داری کل- تمرکز وجوه سپرده 

داخلی شرکت شهرک های صنعتی استان همدان نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران برای واریز سپرده شرکت در مناقصه.

کات مناقصه با ارائه معرفینامه کتبی،   4- حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی پا
آزاد است . 

 5- سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.
 6- برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن های 8 - 38235806 - 081 )امور قرارداد ها( 

تماس حاصل فرمائید.

 
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

م.الف: 1180

اداره کل نوسازی مدارس استان همدان در نظر دارد پروژه  های ذیل را طبق فهارس 
بهاء تأسیسات مکانیکی، ابنیه و تأسیسات برقی سال 1404 از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir مناقصه عمومی بگذارد، شرکت کنندگان لازم 

گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ابنیه باشند. است دارای 
شرایط شرکت در مناقصه عمومی:

)که . 1 بانکی  ضمانتنامه  بصورت  کار،  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ 
بایستی ضمانتنامه ارائه شده و پیشنهاد قیمت تا 3 ماه اعتبار داشته باشد( 
شبا  شماره  )به   4065030607730240 حساب  شماره  به   نقد  وجه  واریز  یا   و 
9301-0000-4065-0306-0773-0240( نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران می باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه: 5 روز و تا ساعت 14 مورخ 1404/04/30 خواهد بود.. 2
کت ها: از تاریخ 1404/04/31 لغایت 1404/05/13 تا ساعت . 3 مهلت ارائه و بارگذاری پا

12:00 ظهر خواهد بود.
کت ارزیابی . 4 ( و پا کت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار محل تسلیم پا

گانه، تحویل دبیرخانه اداره کل نوسازی مدارس استان همدان ) با  بصورت جدا
گردیده و رسید دریافت نماید. اخذ شماره و تاریخ ثبت دبیرخانه( 

کت ها: روز سه شنبه مورخ 1404/05/14 رأس ساعت 7:00 صبح در محل دفتر مدیرکل خواهد بود.. 5 تاریخ بازگشایی پا
نشانی دستگاه مناقصه گزار: همدان، سی متری شکریه، 18 متری توحید، کوچه دوم، واحد امور قراردادها . 6
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مدت قراردادمحل تأمین اعتبارتضمین )ریال(برآورد )ریال(عنوان پروژه 
)ماه(

کلاسه 1  12 مدرسه  احداث 
گیان نهاوند 268.836.403.97413.500.000.000آیت اله سعیدی 

نقدی - از محل تخریب 
 25000 مبلغ  بازسازی  و 

میلیون ریال
18سرجمع

کلاسه 2  12 مدرسه  احداث 
256.688.951.66613.000.000.000شهربانو ناحیه 2 همدان

نقدی - از محل تخریب 
 100000 مبلغ  بازسازی  و 

میلیون ریال
12سرجمع

کلاسه 3  4 مدرسه  احداث 
نقدی - از محل استانی 50.503.669.9512.600.000.000چشین همدان

6سرجمعمبلغ 10000 میلیون ریال

4
 3 مدرسه  محوطه سازی 
سامن  آورزمان  دهنو  کلاسه 

ملایر
40.353.879.5132.100.000.000

ملی  محل  از   - نقدی 
 12816 مبلغ  خیری 

میلیون ریال
4سرجمع

پرداخت مابقی مبلغ قرارداد در آینده بر اساس اباغ اعتبار به صورت نقدی و در صورت پرداخت بصورت اوراق 
خزانه اسامی با حفظ قدرت خرید اعامی توسط مراجع قانونی ذیربط در صورت تأمین اعتبار و تخصیص مربوطه 

قابل پرداخت خواهد بود. مناقصه با هر تعداد شرکت کننده و پیشنهاددهنده برگزار و برنده تعیین خواهد شد. 
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مجید فرجی - شهردار ملایر

)نوبت اول(آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شهرداری مایر در نظر دارد "تهیه کلیه مصالح و اجرای کلیه عملیات ساختمان هیأت های 
ورزشی واقع در شهر ملایر، شهرک ولیعصر، مجموعه جهان کوچک" را مطابق جزئیات بارگذاری 
شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و طی بند 1 پیوست دو بودجه سال 1403 شهرداری 
، از طریق مناقصه عمومی و صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره مناقصه  ملایر
2004050026000021 به شرکت های عمرانی و ساختمانی واجد صلاحیت با رزومه کاری مرتبط و قابل 
گذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دانلود اسناد تا ساعت 13:00روز چهارشنبه  قبول وا
کثر تا ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخه  مورخه 1404/04/25 اقدام نمایند و پیشنهاد خود را حدا
1404/05/05 همراه مبلغ 3.360.000.000 ریال وجه نقد )حساب جاری شماره 0105598672002 نزد 
( یا اسناد خزانه یا ضمانتنامه بانکی به جهت  بانک ملی شعبه شهداء ملایر به نام شهرداری ملایر
سپرده شرکت در مناقصه و فیش واریزی به مبلغ 7.000.000 ریال جهت هزینه خرید اسناد مناقصه 
)شماره حساب 0109093232004( به همراه سایر مدارک شامل اساسنامه آخرین تغییرات و مهر و 
امضا شرایط عمومی و قرارداد نقشه های اجرایی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ارسال 
کت )الف( تضمین و فیش پرداختی خرید اسناد مناقصه بعد از بارگذاری در سامانه  نمایند ضمناً پا
می بایست الزاماً تحویل دبیرخانه شهرداری گردد. همچنین می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت 
شرکت در مناقصه را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir و سایت شهرداری 

ملایر به نشانی malayer.ir دریافت دارند. 

زمان انتشار در سایت: روز چهارشنبه مورخه 1404/04/18 ساعت 00: 08 صبح	 
آخرین مهلت دریافت )دانلود( اسناد مناقصه: ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخه 	 

1404/04/25
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 09:00 روز یکشنبه مورخه 1404/05/05	 
 	 - کت های واصله: روز یکشنبه مورخه 1404/05/05 - ساعت 12:00  گشایی پا  زمان باز

دفتر کار شهردار 

• سایر شرایط:
 1- موضوع مناقصه عبارت است از تهیه کلیه مصالح و اجرای کلیه عملیات ساختمان 
، مجموعه جهان کوچک طبق نقشه ها  ، شهرک ولیعصر هیأت های ورزشی واقع در شهر مایر
و اطاعات پیوست در 2 سقف سازه بتنی به مساحت طبقه همکف 160 مترمربع و طبقه اول 
کنترل بر پروژه های  160 مترمربع بر اساس نقشه های مصوب و جزئیات و برآورد اداره نظارت و 

عمرانی مندرج در پیوست اسناد مناقصه و همچنین نقشه های تکمیلی که در حین پروژه 
اباغ می گردد به صورت مترمربع زیربنا در مجموع به متراژ کل 320 مترمربع. )مفاد مندرج در 

گردد( پیش نویس قرارداد و سایر اسناد مناقصه مطالعه 
کنترل بر  گزارش اداره نظارت و  کتبی پیمانکار و تأیید و   2- طریقه پرداخت با درخواست 
پروژه های عمرانی و ناظر منتخب شهرداری بصورت علی الحساب، پیش پرداخت، پرداخت قطعی و 

قابل پرداخت با رعایت آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 
 3- پرداخت وجه از طریق منابع داخلی و با توجه به شرایط مالی شهرداری می باشد و در صورت 
صلاحدید کارفرما به صورت نقدی، تهاتری و غیرنقدی با رعایت آیین نامه مالی شهرداری ها انجام 
ک  گذاری املا می گردد، لذا در صورت صلاحدید کارفرما به پرداخت مطالبات پیمانکار از طریق وا
ک  شهرداری، پیمانکار موظف به شرکت در مزایده بوده و در صورت برنده شدن پیمانکار املا
گذاری در صورت  گذاری است. بدیهی است اطاله مدت تسویه و یا عدم امکان وا شهرداری قابل وا
ک ارتباطی با شهرداری ندارد و پیمانکار حق ادعا و اعتراض یا  برنده نشدن پیمانکار در مزایده املا

مطالبه خسارت تاخیر در پرداخت را ندارد. 
 4- چنانچه شرکت کنندگان دارای هیات مدیره مشترک باشند پیشنهاد هر دو شرکت ابطال می گردد.

کلیه کسورات قانونی به عهده پیمانکار می باشد.  5- پرداخت 
کلیه مصالح، کنده کاری و حمل نخاله بعهده پیمانکار می باشد.  6- تهیه 

 7- قیمت های مندرج در قرارداد مقطوع و مشمول تعدیل آحاد بهاء نمی گردد. 
 8- مدت قرارداد طبق نظر سرپرست اداره نظارت و کنترل بر پروژه های عمرانی برابر با 12 ماه 

کارفرما قابل تمدید می باشد. شمسی می باشد و درصورت صلاحدید 
 9- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

 10- چنانچه برنده مناقصه از انعقاد قرارداد ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید، 
گذار می شود و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه  سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم وا

خواهد داشت.
 11-  مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه از تاریخ بازگشایی می باشد.

 12- سپرده یا تضمین شرکت در مناقصه افرادی که در مناقصه برنده نشده اند به استثناء نفرات 
اول تا سوم بعد از یک هفته از ابلاغ صورتجلسه کمیسیون معاملات مسترد خواهد شد. 

 13- به پیشنهادات مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ضمانتنامه ترتیب اثر داده نخواهد شد.
کارکنان دولت را رعایت نمایند.  14- شرکت کنندگان موظفند قانون منع مداخله 

 15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج شده است. 

1404/04/24 : تاریخ انتشار

تهیه کلیه مصالح و اجرای کلیه عملیات ساختمان هیأت های ورزشی

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 


